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KRITERIE
VECKA

S A V E  T H E  D A T E S ! 

FÖR SPEL ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STODLINJEN.SE

ONSDAG 
XpressOnsdag med Solvallaserien och Traveraloppet

TORSDAG
Visning av auktionshästar Solvalla Criterium Sale

FREDAG
Lunchtrav med Kriterium och Oaks Consolation och  

ASVT Trottex Auktionslopp 
Solvalla Criterium Sale 

KRITERIEFEST med middag och livemusik!

SUPERLÖRDAG
Svenskt Travkriterium

Svenskt Travoaks 
UET Grand Circuit Elite Finale – Carl XVI Gustafs Silverhäst

UET Grand Prix
STL-Finaler

Dam-SM
Stig H Akademiens lärlingslopp

11-14 OKTOBER
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Margareta Wallenius-Klebergs Pokal är numera namnet på vårt stora pokallopp 
för femåringar för att hedra minnet av Margareta. Det känns väldigt passande 
under denna kväll, som helt går i Menhammars och Soya Groups anda där loppen 
är döpta med anknytning till Menhammar.

Francesco Zet med sexton segrar i följd och en av 
(kanske rent av den bäste?) världens bästa hästar 
är på plats för att tjusa travpubliken! Daniel Redén 
tar ord i sin mun som ”väsen” när han ska beskriva 
sin fantastiska häst och vi är många som älskar att 
se honom tävla. Han drog innerspåret vilket gör det 
hela spekulativt då loppet innehåller idel topphästar 
som vet vad som gäller. Daniel Wäjersten laddar med 
Mellby Jinx och Borups Victory, Jörgen Westholms 
Castor the Star är rapp både från start och till slut och 
vi vet vad Alessandro Gocciadoros duo Clarissa och 
Jimmy Ferro B.R. kan. Ifjol sprang San Moteur nytt 
världsrekord i detta lopp på 1.09,7. Vad landar seger-
tiden på i år?

Prix Maharajah, European Championship for Mares, 
är som alltid ett otroligt bra lopp och vilka ston vi 
kommer att få se! Sveriges förstarankade häst är 
Great Skills och här har verkligen Wäjersten en riktig 
pärla som gått från att vinna StoChampionatet till 
att vara en fullfjädrad elithäst. Andrarankad i Sverige 
är Imhatra Am som är på väg mot storformen igen 
och hon kan flytta på sig, minns hennes lopp på Åby 
i maj… Italien kommer med en ruskigt stark trio i 
form av Blackflash Bar, Zeudi AMG och Drottning-
vinnaren Chebba Mil. Frankrike representeras av Tomas 
Malmqvists Isla Jet som firat fina framgångar på 
Enghien i sommar. Vinnaren belönas dessutom med, 
förutom 1 miljon kr i förstapris, en betäckningsrätt i 
championhingsten Maharajah.

Efter lopp 4 ska vi ikväll avtacka Who´s Who som nu 
avslutat sin karriär. Who´s Who var en underbar indi-
vid, med en särskild personlighet och han var en stor 
publikfavorit. Hans derbyseger 2018 följdes upp året 
därpå med att vinna Jubileumspokalen efter en tät 
slutstrid mot Milliondollarrhyme. Norrbottens Stora 
Pris, Hugo Åbergs Memorial samt Paralympiatravet var 
också stora triumfer i en karriär som slutade på 13,7 
miljoner insprunget och 22 segrar på 46 starter. Ta väl 
emot honom när han paraderar över upploppet tillsam-
mans med sina trogna följeslagare. Tack Who´s Who!

En annan stjärna var Tekno Odin som ikväll står upp-
ställd för att hälsa publiken välkommen i familjeområ-
det i sista sväng mellan kl 17:40-18:15. Gå ner dit och 
klappa en kallblodschampion och senare under kvällen 
kommer han sedan att leda defileringen till Jäntungens 
lopp (lopp 5). Jan-Olov Persson skänker även en 
betäckningsrätt i Tekno Odin till vinnaren i detta lopp. 
Stort tack för det.

Vi har i år lagt Lilla Jubileumspokalen (Kat B)  kl 
17:30 så att alla ska ha möjlighet att se våra nya unga 
talanger inom ponnysporten. 

Kom gärna ner till vinnarcirkeln efter varje lopp där vi 
kommer att dela ut 5 st t-shirts med vinnande kusks 
autograf på. En snygg orange tröja med Margarets 
Wallenius-Klebergs emblem på.

Familjeområdet i sista sväng har fullt med aktiviteter 
under hela kvällen och vi erbjuder allt från ponnykör-
ning till hoppborgar. Vi hoppas på en underbar trav-
kväll med några av världens bästa travhästar på plats.

Avslutningsvis vill jag rikta ett stort tack till kvällens 
huvudsponsor Soya Group som förgyller med sitt 
engagemang och sin närvaro.

Å Stockholms Travsällskap, dess styrelse och 
Solvallas personals vägnar önskar jag mycket nöje 
med Jubileumsdagen 2023.

Anders Malmrot
Sportchef Solvalla
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Kl 16.00 	 Entrén öppnar
Kl 17.00 	 Bilprovstarter
	 (+ kort monté vid efterfrågan) 
Kl 17.30 	 Lilla Jubileumspokalen
Kl 18.00 	 Start lopp 1 
Kl 19.13	 Avtackning Who’s Who
(banan stängd fram till lopp 5)
Kl 19.30	 Start V75 avd 1
Kl 22.30 	 Tävlingarna slut

Omslagsbildtext: 
San Moteur vann Jubileumspokalen 2022.
Bilden är från Menhammar Stuteri.

HITTA HITHITTA HIT

DAGENS HÅLLTIDERDAGENS HÅLLTIDER

Adress Box 20501, 161 02 Bromma 
Web www.solvalla.se

KOMMUNIKATIONER T-bana/pendeltåg till 
Sundbyberg – därifrån Buss 113 från Sundby-
bergs Torg (går var 15:e minut).

GPS-KOORDINATER TILL STALLGRINDARNA:                                                          
Lat. N 59*, 22’, 10’’        Lon. E 17*, 56’, 0’’
TILL HUVUDENTRÉN:                                                           
Lat. N 59*, 21’, 55’’        Lon. E 17*, 56’, 20’’

FAKTA: OPEN STRETCH: Nej VINKLAD STARTBILSVINGE: Nej LÄNGD UPPLOPP: 200 meter

MAT & DRYCKMAT & DRYCK
Solvalla hälsar dig välkommen 
till Jubileumsdagen med fina 
tävlingar och V75-spelet från 
ATG. Förutom de bokningsbara 
restaurangerna har vi även öppet 
på Ströget med sommarverandan 
samt Första Parkett. Kongressen 
Bar håller öppet till 23.00 för dig 
som vill avrunda efter sista lop-
pet. Sista beställningen 22.30.

Första Parkett är verandan pre-
cis vid banan längs med upplop-
pet och håller öppet vid sol och 
värme. Här kan du köpa en toast 
Skagen, liten eller stor, samt 
en härlig grilltallrik med goda 
tillbehör. 
Skulle vädret bli kallt och regnigt 
serveras Första Parketts meny 
från Ströget. Fri sittning, endast 
entrébiljett krävs.

Ströget ligger i markplan med 
sommarverandan ute samt in-
glasad veranda vid sämre väder. 
Här finns ett utbud av fastfood 
samt bar och café. Fri sittning, 
endast entrébiljett krävs.

Pershing är den stora uteveran-
dan i början av upploppet med fin 
vy över banan. Pershing serverar 
grillat och håller öppet från 17.00.

Bistron är byggd i etager och 
ligger på plan 2 i Kongresshuset. 
Bistron erbjuder en perfekt vy 
över travbanan. Här dukar vi upp 
en buffé. Dryck handlas i baren 
Boka på solvalla.se där entré- 
och restaurangbiljett ingår.
Drop-in i mån av plats.

Kongressen är vår stora etage-
restaurang med bästa vyn över 
banan. Här serveras en utvald 
trerätters meny. Boka på solvalla.
se där entré- och restaurangbiljett 
ingår.

Valla Krog är byggd i etage 
ovanför legendariska E-läktaren. 
Här serveras utvalda rätter. 
Självservering av mat och dryck i 
baren och det öppna köket. Boka 
på solvalla.se där entré- och res-
taurangbiljett ingår.

Café Maharajah är Solvalla Vän-
ner & Veteraners café som ligger 
ovanför E-läktaren.

Festvåningen ligger på top floor 
i Kongresshuset och erbjuder 
panoramavy över arenan. Här 
finns möjlighet att boka en egen 
loge och njuta av bubbel med 
tilltugg och en trerätters meny. 
Festvåningen tar upp till 500 per-
soner men minimum 10 personer. 
Bokning av loge till tävlingarna 
stänger 7 dagar innan.

ÄTA PÅ STALLBACKEN:
THE ONION 	             �15.00-20.30 
BLÅ STUGAN	� 16.00

BRANDTS 
HÄSTSKOR � 16.00-21.00

VÄLKOMMEN TILL

SOLVALLA

MAT & DRYCK – TIDER
16.00 – restaurangerna öppnar med 
bar och café.
17.00 – köken öppnar
Läs mer och se menyer på solvalla.se 
under fliken mat och dryck.

FUNKTIONÄRER OCH ÖVRIG PERSONAL
Måldomare
Björn Wikander 
Måldomarnämnd
Staffan Falk
Lina Johansson
Stefan Kanestad
Huvudstarter
Mats Wetterholm
Bandomare
Göran Andersson
Bandomarnämnd
Per Akre
Eva Andersson
Tommy Erlandsson
Marita Åkesson

Provtagare 
Maria Holmen 
Cajsa Lindh
Ekipagekontrollant
Annette Jansson
Karin Sandberg
Lena Johansson 
Banveterinär
Susanne Demmers
Hans Bernhardsson
Speaker
Anders Fredriksson
Löpningsreferent
Patrik Nilsson

Entré: Huvudentrén (f.d Restaurangentrén) från kl 16.00
Stora entrén & Spångaentrén kl 16.00-20.00

Pris 200 kr online. Köp av entré på plats debiteras med 
ytterligare 50 kr i serviceavgift.
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INFORMATION TILL AKTIVAINFORMATION TILL AKTIVA
BOXPLATSER & ÖVERNATTNING Önskemål om box-
platser och övernattningar till tävlingsdagen ska meddelas 
till 08-635 90 11 eller mail: sporten@solvalla.travsport.se 
senast tisdag kl 09.00. Boxlistor finns vid infotavlan vid 
Gäststallarna och på inskrivningen.

BILPROVSTARTER IDAG: 17.00
I lopp utskrivna med autostart och högst 100.000 kr, alla 
2-åringslopp och vid behov körs en extra bilprovstart med 3 
min kvar till start. Bilen står uppställd vid banmarkeringen för 
500 m kvar och släpper ekipagen vid startplatsen på upplop-
pet. Alla ekipage ska vara bakom vingarna 30 sek innan bil-
provstart (30 sekunders regeln) detta gäller även de ekipage 
som är ute och värmer. Vi ber de ekipage som inte 
är med i provstarten att befinna sig på bortre långsidan. 

DEFILERING
Utrop via högtalare på stallbacken. Samling i defileringsvol-
ten på innerplan. Det är tillåtet med checkrem vid defilering. 
Defileringen sker i bakvarv. Det är tillåtet med huvudstång i 
defilering om man säger till inskrivningen om värmningstid i 
god tid, men senast 15 min före lopp 1.

SPÅRHÅLLNING BAKOM BILEN
När anslutning sker bakom startbilens vinge ska hästens 
huvud vara i linje med dennes nummerskylt på startbilen 
ända fram till startlinjen. Om detta inte iakttages kan omstart 
beordras och/eller påföljd utdömas.

VID VOLTSTARTSLOPP ska alla ekipage vara vid startplat-
sen i tid. Var god respektera detta så de ekipage som är där 
i tid inte behöver volta i onödan. Voltledare ska alltid vara på 
plats i god tid.

RUTIN VID LÖS HÄST PÅ BANAN
Vid lös häst på banan samlas ekipagen på defileringsvolten.
Grundregeln är att grindarna är stängda och endast i undan-
tagsfall öppnas och släpper ut hästar/kuskar.

SEKRETARIATETS ÖPPETTIDER
• Ni når oss på sporten@solvalla.travsport.se eller 08-635 90 11.
Måndag-torsdag 09.00-16.00
Tävlingsdagar onsdagar 09.00-19.30

OBS! Bakvarvsvärmning förbjuden under segerintervjuer.
Nedjogging efter lopp på stora banan undandbedes. 

Strykningar & jour: 08-635 90 11. 

KORRIGERA SKO- & VAGNSINFO? Kontakta inskrivningen
om du är sen till banan och vill korrigera sko- och vagn- 
information 08-635 90 88. Inskrivningen är bemannad från 
kl 15.00 idag. 

BANANS ÖPPETTIDER 
• Mån-tis: 08.00-13.30
• Ons: Stängd fram till 14.00
• Tors-lör: 08.00-13.30
• Sön: Stängt
• Övrigt: Stängd på övriga tävlingsdagar, röda dagar och 
dagen före V75® och söndagstrav.

Vid otjänlig väderlek bör du som vill in och köra fort ha som 
vana att ringa till banmästare Markus Peterson 070-762 09 
29 för att säkerställa att banan är öppen. För övrig info se 
solvalla.se

Det pågår mark- och anläggningsarbeten för Tvärbanan som 
ska passera Solvalla utanför Hästsportens Hus och förbi 
traktorgaraget. Denna verksamhet kan komma att synas och 
höras i ”första sväng”. Tävlingstid är entreprenörerna tillsag-
da att undvika störande arbeten i området närmast banan.

FORTKÖRNING TÄVLINGSDAGAR
Ingen fortkörning under dagar med V75.

SÄKERHET PÅ STALLBACKEN 
Säkerhetsföreskrifter för stallbacken:  
• Endast behöriga får vistas på stallbacken. 
• Bilar parkeras på avsedd plats.
• All vistelse på stallbacken sker på egen risk,  
hästar har företräde.
• Barnvagnar undanbedes.
• Hundar skall vara kopplade.
• Uppfällda paraplyer förbjudet. 

Foto: TR BILD.

SAN MOTEUR 
Vinnare av Juileumspokalen 2022

WIFI: Nätverk – Banguest, Lösenord – Zoogin12
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PRESENTATION AV HÄSTARNA I                  
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Stam: Hingst e. Father Patrick – u. Shaqline
Resultat: 22 (20-1-0) Intjänat: 16 955 000 SEK
Tränare: Daniel Redén
Körsven: Örjan Kihlström
Ägare: Stall Zet (Daniel Redén)
Uppfödare: Brixton Medical AB (Daniel Redén)
Skötare: Carolina Persson

Francesco Zet är den stora favoriten inför årets upplaga 
och har varit kullens dominant under de senaste åren. 
Han vann Svenskt Trav-Kriterium på Solvalla som treåring 
och Svenskt Travderby på Jägersro som fyraåring - båda 
med fyra miljoner i förstapris vilket är karriärens största 
triumfer och han kommer till start ikväll med sexton raka 
vinster.

FRANCESCO ZET11

En av travsportens mest eftertraktade 
pokaler hedrar numera Margareta Wallenius-
Kleberg och det är dags för första upplagan, 
men med klassisk historia och bakgrund.

Jubileumspokalen hade premiär 1977, 
då Solvalla firade 50 år. Nordens största 
travbana rundar snart 100 (år 2027) och 
samtidigt som Jubileumspokalen blir 
Margareta Wallenius-Klebergs Pokal blir 
tävlingsdagen i fortsättningen 
Jubileumsdagen.

Margareta Wallenius-Kleberg lämnade ett 
enormt tomrum vid sin bortgång i april. 
Margaretas passion för travsporten bidrog 
till innovationer och bland hennes upp-
drag genom åren fanns ordföranderollen för 
Stockholms Travsällskap och ASVT, styrelse-
plats i Svensk Travsport, Beridna Högvakten, 
Nordiska Travmuseet och som grundare till 
Stockholms Hästambulanser för hästens 
bästa. Margareta valdes 2013 in i travets Hall 
of Fame i Sverige och 2018 i United States 
Racing Hall of Fame.

Med elegans, integritet och respekt var 
Margareta en hedersgäst över hela 
travvärlden, speciellt på Solvalla som 
tillsammans med Menhammar och Svensk 
Travsport skapade populära Margaretas 
Tidiga Unghästserie vilken körs fyra 
omgångar per år sedan 2017.

Några av världens bästa femåriga travhästar 
sluter upp på Solvalla ikväll. De är på jakt efter 
en anrik pokal med nytt namn. Där vi firar 
vinnaren och samtidigt en av de mest 
betydelsefulla för travsportens utveckling 
i Sverige – genom alla tider. 
Margareta Wallenius-Kleberg.
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HIGH ON PEPPER
Stam: Valack e. Ready Cash – u. Piece Of Work
Resultat: 29 (12-1-3) Intjänat: 1 479 500 SEK
Tränare: Katja Melkko
Körsven: Jorma Kontio
Ägare: Pepper AB och Silkstone HB
Uppfödare: Brauti Tina Dale 
Skötare: Melissa Melkko

High on Pepper inledde året med fyra raka vinster och 
vann bland annat Bronsdivisionens final på Solvalla i 
slutet av mars månad där han belönades med 220.000 
kronor i förstapris. Han har visat prov på härlig styrka och 
High on Pepper tog karriärens största triumf när han vann 
Walter Lundbergs Memorial över stayerdistansen 3140 
meter under fjolåret.

22

MARGARETA WALLENIUS-KLEBERGS POKAL                    

33 CASTOR THE STAR
Stam: Hingst e. Maharajah – u. Carelia Boko
Resultat: 33 (10-6-3) Intjänat: 1 727 747 SEK
Tränare: Jörgen Westholm
Körsven: Mats E Djuse
Ägare: Team Westholm AB
Uppfödare: Anders Karlsson och Jörgen Westholm
Skötare: Rebecka Johansson

Castor the Star kommer från färsk seger i Jim Fricks 
Minne och har haft en härlig utvecklingskurva 2023. Hans 
största seger är från Elitloppshelgen på Solvalla då han 
överlägset tog hem Bronsdivisionens final och han har 
även varit trea i Hertigen av Värmland, Prins Carl Philips 
Jubileumspokal och fyra i Norrbottens Stora Pris under 
året.

Stam: Hingst e. Love You – u. Avalon Transs R.
Resultat: 25 (7-5-2) Intjänat: 1 532 775 SEK
Tränare: Alessandro Gocciadoro
Körsven: Magnus A Djuse
Ägare: Van Dijk GmbH
Uppfödare: Rosengarten Bernhard och Van Dijk GmbH
Skötare: Jury Giunchi

Jimmy Ferro B.R. vann Hertigen av Värmland, Prins Carl 
Philips Jubileumspokal på Färjestadstravet i början 
av april vilket är hans största seger och han har många 
länder på meritlistan - då han även vunnit lopp i Frankrike, 
Italien och Tyskland. Gör sin första start på Solvalla 
ikväll och är en av två deltagare från Stall Alessandro 
Gocciadoro.

44 JIMMY FERRO B.R.
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Stam: Sto e. Exploit Caf – u. Nikelia
Resultat: 32 (15-8-2) Intjänat: 3 420 225 SEK
Tränare: Alessandro Gocciadoro
Körsven: Alessandro Gocciadoro
Ägare: Natalino’96 SAS Di Leopoldo C & C
Uppfödare: Az. Agricola Ricci Daniele
Skötare: Ann Mari Niskanen

Clarissa är enda stoet i Margareta Wallenius-Klebergs 
Pokal och hon har vunnit två lopp på svensk mark 
under året. Hon vann även storloppet Trond Anderssens 
Minneslopp 2023 i Norge och har i övrigt under karriären 
mest tävlat i hemlandet Italien - där karriärens största 
vinst är i Premio Unione Europea för ston med över 
330.000 kronor i förstapris.

55 CLARISSA

Stam: Valack e. Ready Cash – u. Heaven’s Door
Resultat: 29 (5-7-4) Intjänat: 4 280 786 SEK
Tränare: Daniel Wäjersten
Körsven: Erik Adielsson
Ägare: Mellby Gård AB
Uppfödare: Mellby Gård AB
Skötare: Ida Edin

Mellby Jinx inledde karriären som tvååring och tog 
sin största seger då han vann finalen i Breeders Course 
2020 och var även tvåa i Svensk Uppfödningslöpning 
innan han senare blev trea i Svenskt Trav-Kriterium som 
treåring. Återfinns numera i regi Daniel Wäjersten där 
man bland annat hunnit med att vara trea i Norrbottens 
Stora Pris på årets sju starter.

MELLBY JINX66

Stam: Hingst e. Googoo Gaagaa – u. Borups Julia
Resultat: 24 (11-5-1) Intjänat: 1 860 940 SEK
Tränare: Daniel Wäjersten
Körsven: Daniel Wäjersten
Ägare: Stall Droad AB
Uppfödare: Gustaf Thulin
Skötare: Moa Bylund

Borups Victory tog karriärens största seger i slutet av 
mars månad när han vann Silverdivisionens final på 
Solvalla och har även vunnit ASVT Trottex Auktionslopp 
som treåring. Mest insprunget i karriären blev det när han 
i slutet av april var tvåa i finska Grupp I-loppet Seinäjoki 
Race och han är en av två hästar från Stall Daniel 
Wäjersten i årets upplaga.

77 BORUPS VICTORY

PRESENTATION AV HÄSTARNA I                  
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Stam: Hingst e. Booster Winner – u. Batignolles
Resultat: 46 (3-7-6) Intjänat: 2 484 086 SEK
Tränare: Tomas Malmqvist
Körsven: Björn Goop
Ägare: Ecurie Hunter Valley
Uppfödare: Veronique Grandidier
Skötare: Cedric Parys

Invictus Madiba spurtade sylvasst som tvåa i Tommy 
Hannés lopp - Fyraåringseliten på Solvalla under fjolåret 
och han vann ett av försöksloppen till Sweden Cup under 
Elitloppshelgen i år innan han sedan slutade oplacerad 
i finalen. Han har tävlat nästan uteslutande i Frankrike 
under karriären och största vinsten är Prix de Saintes på 
Vincennes 2021.

INVICTUS MADIBA88

Stam: Hingst e. Chapter Seven – u. Margarita Nights
Resultat: 53 (9-5-6) Intjänat: 2 572 111 SEK
Tränare: Bo Westergaard
Körsven: Bo Westergaard
Ägare: Masiol ApS
Uppfödare: Frederick W Hertrich III
Skötare: Marthe Karoline Westergaard

Seven Nation Army tog karriärens största vinst på svensk 
mark då han under fjolåret vann Prix Cagnes-sur-Mer på 
Jägersro för fyraåringar och gör ikväll första starten 
på Solvalla. Hemma i Danmark har han vunnit både 
Sprintermästaren och 4-års Eliten 2022 och mot den 
äldre eliten har han bland annat varit trea i Copenhagen 
Cup och fyra i Oslo Grand Prix.

SEVEN NATION ARMY99

Imperatur Am har vunnit tio av fjorton starter och 
vann både försök och final inom STL under fjolåret 
där största segern är vinsten på Solvalla i slutet 
av november i Klass I-finalen. Han vann Runar 
Sandbergs lopp i senaste starten och hade innan 
dess gjort karriärens bästa insats då han var trea i 
Harper Hanovers lopp och tjänade en kvarts miljon.

Stam: Hingst e. Ready Cash – u. Princess Face
Resultat: 14 (10-2-1) Intjänat: 982 925 SEK
Tränare: Geir Vegard Gundersen
Körsven: Magnus Teien Gundersen
Ägare: Stall Courant AB
Uppfödare: Am Bloodstock AB
Skötare: Benedikte Skage

IMPERATUR AM1010

MARGARETA WALLENIUS-KLEBERGS POKAL                    
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presenterar fölen födda 2023

NAMN KÖN FÖDD FAR MOR

Inside Edge s 31/5 Calgary Games Midnight Victory
Indian Wells h 3/4 Who's Who Navratilova
Iconic Pearls h 20/3 Who's Who Necklace
Instant Glory s 14/4 Readly Express Olympia Tilly
I'm Exhausted s 28/1 Fourth Dimension Overworked
Imberbis s 13/4 Calgary Games Pantholops
Immortal s 17/2 Zola Boko Patina
In the Moment s 2/5 Who's Who Quotidienne
Illbattingen h 15/5 Bork Odin Rackarungen
Ignite h 18/2 Maharajah Raring to Go
Is That You s 18/4 Readly Express Reality Pride
Imperatrix s 19/4 Maharajah Regina Deo
Imperial Fizz h 8/3 Nuncio Roaring Drunk
Icy Conditions s 9/5 Calgary Games Rules of the Road
It's Sizzling Away h 27/3 Readly Express Sizzling
I'm Dreaming s 11/4 Who's Who Sleeping Beauty
Irani Chai h 4/3 Twister Bi Souchong
Impertinent s 13/4 Who's Who Southwind Fairy
Ifall Ifall s 26/4 Tekno Jerven Sundbo Smaragd
In for a Win s 23/3 Calgary Games Target Hoss 
It's Honey h 20/6 Who's Who Taste Like Honey
Izingubhu s 28/4 Calgary Games Timbal
In Stock s 25/4 Who's Who Trading
In Fashion h 25/4 Calgary Games Tunika
Instant Fear s 15/4 Chocolatier Twin Peaks
It's Pimms O'Clock s 28/2 From Above Twist of Lemon
In Person h 7/2 Fourth Dimension Unchalli Face
I'm a Bad Boy h 25/5 Nuncio Underworld
Ismenis s 2/4 Calgary Games Undine
Ice Cubes h 30/4 Readly Express Unstirred Drink
Isla Yanacocha s 13/4 From Above Urubamba
I Take Liberties s 24/6 Readly Express Vega Etoile
Iolite h 3/3 Nuncio Violet Hill
Ibra the Bushman h 9/6 Calgary Games Virunga
Indian h 21/2 Face Time Bourbon Way Out West
Illicit Hooch s 8/5 Readly Express White Lightning
Into Flames s 31/5 From Above Wild Fire
I See Tail Lights s 13/5 Maharajah Wroom Wroom

MENHAMMAR STUTERI

www.menhammar.com www.menhammar.com

NAMN KÖN FÖDD FAR MOR

In Good Faith s 25/6 Chocolatier Aboveboard
Indisputable s 2/5 Maharajah Absolutely
In Tango Tempo s 22/5 Walner Activated
I'm Listening h 17/3 Who's Who All Ears
Intern s 28/4 Maharajah Apprentice M.
Ilsken h 31/5 Calgary Games Argbiggan
I'm a Chaperon h 2/5 Campo Bahia Au Pair Girl
Impeccable Manners s 12/2 From Above Behaving Well
Inayat Khan s 7/5 From Above Billy Jean Boko
Ink Blue s 14/3 Calgary Games Blue Moon Bi
In Fine Fettle h 8/5 From Above Bushy Tails
Infamous Act s 11/2 Panne de Moteur Carlotta
Ister Ester s 27/5 Who's Who Cecilie Halbak
In Synch h 20/2 Readly Express Clockwork
Identical Chip s 22/4 Who's Who Coco Chip
Inishbiggle h 6/5 Captain Corey Cook Island
Infectious Pride h 29/5 Who's Who Dea Pride
Impressive Mug h 4/5 Readly Express Delightful Face
Icko Icko s 28/4 Maharajah Dik Dik
Inclusive s 23/3 Maharajah Doing it All
Iron Fist h 20/5 Nuncio Dragon Lady
In Deference s 2/5 Calgary Games Dutiful
Inkallad h 14/6 Tekno Odin Eldsiri
Imprudent s 7/4 Panne de Moteur Hilde Smart
Inexpressable h 13/4 Walner Ineffable
It's a Beater s 18/3 Who's Who Jalopy
Inga Fler s 16/5 Järvsö Björn Lax Vilja
In Darkness h 17/5 Readly Express Leila
Innkeeper s 13/5 Who's Who Licensee
Iron Nipple s 1/4 Who's Who M.T.Lindsey
Incarcerated s 24/5 Campo Bahia Maffia
Indiamondswetrust s 28/5 Who's Who Malabara
I Play Pickey s 2/6 Nuncio Marelle

Daniel Olsson 070-584 50 80
daniel.olsson@menhammar.com
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ÖRJAN KIHLSTRÖM
Tränare: Daniel Redén
Ägare: Stall Zet (Daniel Redén)
Uppfödare: Thomas Lind-Holm
Skötare: Jenny Sundin

11 GLAMOROUS RAIN

Stam: Sto 5 år e. Muscle Hill – u. Savvy Yankee
Intjänat: 4 741 500 SEK
Resultat: 24 (11-6-1) 

Glamorous Rain var tvåa bakom Blackflash Bar senast och 
kommer med fin form till Sto-EM på hemmaplan vilket blir första 
gången hon är med. Karriärens största seger tog hon som treåring 
när hon vann Breeders Crown-finalen med 1,6 miljoner i förstapris.

JEPPE JUEL
Tränare: Jeppe Juel
Ägare: Karina V. Kristensen
Uppfödare: Hasse Juel
Skötare: Astrid Bigum Jensen

33 GLOBAL YANKEE

Stam: Sto 5 år e. Muscles Yankee – u. Dior Boko
Intjänat: 1 633 210 SEK
Resultat: 24 (6-5-2) 

Global Yankee är en av två hästar från Danmark i årets upplaga 
vilket blir första gången som vi får se henne på Solvalla. Tvåa i 
Danskt Stoderby 2022 bakom Golden C.N. och karriärens största 
vinst är från Grand Circles 4-års Hoppechampionat samma år.

ÅSBJÖRN TENGSAREID
Uppfödare: Tor Egil Sletli och Rune Flaskerud
Ägare: Rune Flaskerud
Tränare: Rune Flaskerud
Skötare: Lise Flaskerud

22 MISS PEPPER

Stam: Sto 6 år e. Quite Easy U.S. – u. Miss Caviar
Intjänat: 2 139 396 SEK
Resultat:  54 (21-9-8) 

Miss Pepper försvarar Norges färger även i år och är ute efter 
revansch från fjolåret då hon slutade oplacerad. Karriärens 
största seger är från Norskt Mästerskap för ston vilket hon vann 
2022 och enkelt försvarade sin titel i den senaste starten.

BJÖRN GOOP
Tränare: Tomas Malmqvist
Ägare: Ecurie Hunter Valley
Uppfödare: Jean Etienne Dubois
Skötare: Laura Gladysz

44 ISLA JET

Stam: Sto 5 år e. Bold Eagle – u. Ulla Jet
Intjänat: 3 267 907 SEK
Resultat: 28 (12-3-0) 

Isla Jet var tvåa i Lovely Godivas Minne tidigare i år, men det är 
på fransk mark vi är vana att se henne tävla. I början av juli kom 
karriärens största vinst i Prix du Louvre med närmare 400.000 
kronor i förstapris och detta blir andra starten i Sverige.
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DANIEL WÄJERSTEN
Tränare: Daniel Wäjersten
Ägare: Bro Byggnads AB
Uppfödare: Julinus AB, m fl
Skötare: Martina Gilljam

66 GREAT SKILLS

Stam: Sto 5 år e. Ready Cash – u. Prowess Kronos
Intjänat: 4 055 000 SEK
Resultat: 20 (11-3-1) 

Femåriga Great Skills kommer till Solvalla med två raka vinster 
som hon tagit på imponerande vis och är en av förhandsfavori-
terna till segern. Karriärens största triumf är från fjolåret då hon 
spurtade hem Stochampionatets final med 2,4 miljoner i förstapris.

ALESSANDRO GOCCIADORO
Tränare: Alessandro Gocciadoro
Ägare: Scud. 4 A.B. SAS di Bruera R E.C, IT
Uppfödare: Az. Agr. L. Truccone
Skötare: Szilvia Puskas

77 BLACKFLASH BAR

Stam: Sto 6 år e. Oropuro Bar – u. Marasque
Intjänat: 8 824 952 SEK
Resultat: 36 (13-5-4) 

Blackflash Bar har stångats mot eliten i hemlandet Italien under 
stora delar av hennes karriär. Numera tränas hon av Alessandro 
Gocciadoro där det i svenska Stoeliten blivit två raka vinster och 
hon kommer till start som en av snackhästarna i årets upplaga.

MATS E DJUSE
Tränare: Jörgen Westholm
Ägare: Stall Courant AB
Uppfödare: Am Bloodstock AB
Skötare: Emelie Nordqvist

55 IMHATRA AM

Stam: Sto 5 år e. Muscle Hill – u. Tamla Celeber
Intjänat: 4 163 258 SEK
Resultat: 42 (11-9-4) 

Imhatra Ams största seger är vinsten i Fyraåringseliten för ston 
på Solvalla och 2022 var hon även tvåa i Stosprinterns Final. I år 
har hon vunnit Lovely Godivas Minne och sprang in över en halv 
miljon vid andraplatsen i Criterium Continental på fransk mark.

CARL JOHAN JEPSON
Tränare: Fredrik Wallin
Ägare: Stall Stallströ HB
Uppfödare: Göran Blom
Skötare: Annsofie Bergfelt

88 ICELAND FALLS

Stam: Sto 7 år e. Iceland – u. Uppsala Kronos
Intjänat: 3 075 878 SEK
Resultat: 65 (15-13-12) 

Iceland Falls vann ett av försöken till Sweden Cup under Elitlopps-
helgen på Solvalla och var trea i finalen. På fransk mark tvåa i Prix 
Helen Johansson i slutet av januari och största vinsten är också 
från Vincennes - då hon 2022 vann Prix de la Gacilly.
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MARKUS B SVEDBERG
Tränare: Markus B Svedberg
Ägare: Olof Brodin (Chartering) AB
Uppfödare: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr
Skötare: Kathrine Henriksson

1212 BARBRO KRONOS

Stam: Sto 6 år e. Trixton – u. Fama Currit
Intjänat: 4 250 962 SEK
Resultat: 42 (8-8-3)

Barbro Kronos inledde karriären med seger som tvååring och 
har hela tiden kämpat i toppen bland sina kullkamrater. Hennes 
största vinst är från långa E3-finalen 2020 och hon var tvåa i 
Stochampionatet 2021 - nu får vi för första gången se henne tävla 
i Sto-EM.

MAGNUS A DJUSE
Tränare: Alessandro Gocciadoro
Ägare: Merwestaal Racing Stables B.V.
Uppfödare: Gianfranco Pozzobon
Skötare: Andrea Ferrera

1111 ZEUDI AMG

Stam: Sto 8 år e. Ideale Luis – u. Ironica Spin
Intjänat: 3 010 161 SEK
Resultat: 61 (28-8-5) 

Zeudi AMG är en av två hästar från Stall Alessandro Gocciadoro i 
årets upplaga av Sto-EM. Hon passerade tre miljoner insprunget 
genom sin fantastiska seger i Gulddivisionen senast - där hon 
trots tredjespår runt om var bäst och fick segerdefilera.

ROBIN BAKKER
Tränare: Paul Hagoort
Ägare: Victoria Park Stable
Uppfödare: Pimpicks S.R.L.
Skötare: Hiltje Tjalsma

1010 CHEBBA MIL

Stam: Sto 5 år e. Readly Express – u. Sunshine Bi
Intjänat: 2 256 300 SEK
Resultat: 14 (10-1-0) 

Chebba Mil gör sitt första framträdande på Solvalla ikväll, men 
hon har tagit stora segrar på svensk mark tidigare. Som fyraåring 
vann hon Drottning Silvias Pokal och följde upp det med att vinna 
Stosprintern - nu blir det start i Sto-EM för första gången.

BENT SVENDSEN
Tränare: Bent Svendsen
Ägare: Bare Hans A/S
Uppfödare: Carsten S. Nielsen
Skötare: Camilla Svendsen

99 GOLDEN C.N.

Stam: Sto 5 år e. Wishing Stone – u. Another C.N.
Intjänat: 1 475 261 SEK
Resultat: 36 (7-6-7) 

Golden C.N. visade tidigt talang redan som tvååring där hon 
vann både Danskt Opdrætningsløb och Jydsk 2-årings Grand 
Prix 2020. Största vinsten kom som fyraåring i det danska 
Stoderbyt 2022 och nu deltar hon för allra första gången i 
Sto-EM på Solvalla.
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Tidigare vinnare av Prix MaharajahHISTORIK

Maharajah lockade fram känslor. Hos sin tränare, 
kusk, skötare och anhängare. Samtidigt som han 
erövrade Europa.

Det verkliga genombrottet kom i E3 då han efter blytung resa 
avgjorde utan problem och självaste Örjan Kihlström tappade såväl 
rösten som kontrollen i segerin-tervjun.

Maharajah fortsatte med att vinna Kriteriet, Derbyt och 
Europaderbyt som unghäst, innan han tog fart mot den äldre 
eliten.

Som sexåring var han tvåa i Prix d’Amérique bakom Ready 
Cash och vann samma år Prix de Paris, men när revanschen 
skulle komma i världens största trav-lopp för äldre hästar året efter 
– var han ”bara” fyra. Ett år senare stod Maharajah på den svarta 
kolstybben i Paris på nytt, men var oplacerad i vad som tycktes 
vara sista chansen.

Men Maharajah kom tillbaka. Som nioåring. Och tårarna spru-
tade hos tränare Stefan Hultman när Maharajah spurtade förbi på 

Vincennes långa upplopp.
Som avelshingst har karriären gått i rekordfart. Han utsågs till 

Elithingst redan för sin gärning med första kullen.
Sedan 2019 har han prenumererat på titeln hingstchampion i 

Sverige.
Maharajah är en sann champion i alla sammanhang. Som i år 

välförtjänt valdes in i Travsportens Hall of Fame!

FAKTA:
Hingst född 2005 e Viking Kronos-Chili Khan e Giant Chill
Tränare: Stefan Hultman
Körsven: Örjan Kihlström (i 57 av 59 starter)
Skötare: Lisa Skogh
Ägare: Stall Travkompaniet (tävling), Stall Segerhuva (avel)
Uppfödare: Menhammar Stuteri
59 Starter: 31 segrar-8-4
Rekord: 1.10,3am
Prispengar: 23 534 423 kr

MAHARAJAHMAHARAJAH

År	 Vinnare	 Körsven	 Ägare	 Tid		  Distans
2016	 Anna Mix	 Erik Adielsson	 Leblanc Franck, Frankrike	 1.11,5a		  2140
2017	 I Love Paris	 Johnny Takter	 Sem Morten Gunnar, Norge	 1.11,1a		  2140
2018	 Darling Mearas	 Stefan Persson	 Snogarps Gård AB, Ystad	 1.11,4a		  2140
2019	 Uza Josselyn	 Erik Adielsson	 Ecurie Rhythm & Blues, Schweiz	 1.10,5a		  2140
2020	 Conrads Rödluva	 Örjan Kihlström	 Stall Zet (Redén Daniel)	 1.11,0a		  2140
2021	 Miracle Tile	 Erik Adielsson	 Stall Grini AS, Norge	 1.10,6a		  2140 
2022	 Honey Mearas	 Örjan Kihlström	 Stall Zet (Redén Daniel)	 1.10,6a		  2140
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HALLÅ DÄR...
...Andreas Lövdal, 27 år, som i dagarna blev 

proffstränare på Solvalla. Hur känns det?
– Det är faktiskt en dröm som går i uppfyllelse. 

Jag har alltid sett upp till Solvalla, till hästarna och 
till tränarna, det är lite extra med nationalarenan. 
Men sedan ska jag väl erkänna att det med tiden har 
blivit ett självklart val för mig att starta min rörelse på 
Solvalla.

Andreas är norrman, men kom till Sverige via 
utbildningen på Wången och har sedan varit fram-
gångsrik lärling med långa perioder hos såväl Timo 
Nurmos, Jerry Riordan och Jörgen Westholm.

– Tiden är mogen för nästa steg. Jag vill fortsätta 
utmana mig själv och känner mig redo.

Du drar igång din rörelse på Norrby Gård hos 
Philip di Luca.

– Jag startar med nio hästar på min träningslista. 
Jag har ett begränsat antal platser, men det kommer 
bli några hästar till och är det fler som vill satsa på 
mig så är det ett angenämt problem som ska lösas.

Varför ska man sätta häst i träning hos Andreas 
Lövdal?

– Alla tränare vill väl vara unika? Jag har genom 
åren lärt mig att ha hästarna redo och genomjobbade 
när det ska anmälas till lopp. Samtidigt så vill jag vara 
modern med en bra dialog och kommunikation till 
mina hästägare. De ska känna att de får valuta för sin 
satsning.

Din pappa är tränare i Norge med kallblod som 
specialitet, får vi se kallblod hos dig?

– Jag gillar verkligen kallblod, men utbudet av lopp 
är begränsat när jag nu väljer att starta min rörelse 
på Solvalla och det skulle innebära långa resor. Man 
ska väl aldrig säga aldrig, men initialt satsar vi allt på 
varmblod.

Du har haft stora framgångar som kusk de senaste 
åren?

– Ja, det stämmer. Men det är alltid träning av 
hästarna som lockat mig. Kuskbiten har mer varit en 
bonus och självklart har det gett uppmärksamhet som 
jag inte fått annars. Och det har i sig pushat mig att 
äntligen ta det här steget, det ska bli otroligt spän-
nande!

På ovalen: Klassiska The Owner’s Trophy 
och Fillies & Mares

På Festvåningen: Alla SHF-medlemmar, 
hästägare med starthäst och sponsorer bjuds 
på middag och underhållning.

På stallbacken: Middag för alla skötare med 
starthäst och morötter till alla starthästar.

22:00 hälsar Solvalla Hästägarförening all publik, 
aktiva och funktionärer välkomna till Festvåningen 
för AFTER TROT med Norrlands bästa coverband.

NÄSTA VECKA 23/8

Arrangerad av
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SOLVALLA
YEARLING SALE

Tisdag 
15 augusti

10.00 
Visning av hästar

16.00 
Champagnemingel 

i Kongressen

17.00 
Första utrop & middag 

i Kongressen

www.yearlingsale.se
Hästarna på följande uppslag ->

LiveAuktion pa Kongressen!
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72 Carltex h Bold Eagle Carelia Boko Varenne Ekeby Gård
73 Ultimate Tile h Face Time Bourbon Luxury Tile Muscle Hill Vestmarka AB
74 Nordic Catcher h Six Pack That Woman Hanover Somebeachsomewhere Nordic Horse Farm AB
75 Es una Iglesia s Propulsion Stoneisle Lilian S.J.'s Caviar Ecurie Diocles AB
76 Walness h Walner Endless Flirt Andover Hall JT Trotting OÜ, Estland
77 Henessi Kiev h Readly Express Rondine d'Amore Cantab Hall Stall Henessi AB
78 Hold Me Closer s Don Fanucci Zet Hazel Mearas Trixton Ilboängs Mark & Trav 
79 Escobar Face h Mosaique Face Pay for This Face Muscle Hill Lutfi Kolgjini AB
80 Macguffin h Gimpanzee Gazelle Am Southwind Spirit Stall Courant AB
81 Glory Doc s Maharajah Sonata Ås Cash Hall Dan Hultberg
82 Vixi Forever h Nuncio Ripley Ride the Night Milgun Stud Farm
83 Realize'em s Tactical Landing Face'Em Offshore Dream Em Stables AB
84 Phenomene Boko s Bold Eagle Pecadille Face Muscle Hill Boko Stables Holland BV
85 Bullion Map s Greenshoe No Better Kronos Varenne MAP Stable 
86 Romulus Diablo h Readly Express Southwind Cookie Chapter Seven Dream Lover AB
87 Odessa River s Django Riff Divine River Dream Vacation Lapeca Trav HB
88 Juan Les Pins h Googoo Gaagaa Blue Magic Kadabra Dream Lover AB
89 Ginger Kronos s Muscle Hill Oyster Kronos Conway Hall Winged Lion Breeding AB
90 Gangstern h Face Time Bourbon Denim Boko Chocolatier Jerry Bengtsson
91 Uncle Tile h Tactical Landing Seven Karats Chapter Seven Vestmarka AB
92 Piccadilly Pellini s Face Time Bourbon Neona Princess Gigant Neo Pellpac AB
93 Chanel Bros s Readly Express Rugiada dei Rex Cantab Hall Bros Stables
94 Elyria Face s Chapter Seven Umpteen Hanover Muscle Mass Lutfi Kolgjini AB
95 Olympia River s Bold Eagle Cinderella River Dream Vacation Lapeca Trav HB
96 PackedwithsassTrot s Six Pack Gift Card Credit Winner Lövsta Stuteri HB  
97 Mack One h Trixton Angel Rain Love You Butch Racing Stables AB
98 My Lady Emma s Readly Express Evasion Boko From Above DC Konsult AB
99 Prince Boko h Tactical Landing Gorgeous Boko Zola Boko Boko Stables Holland BV
100 Twigs Macho h Googoo Gaagaa Twigs Florikash Andover Hall Stall Kvistgården
101 Universal Tile s Walner Susie's Lady Muscle Mass Vestmarka AB
102 Bugatti M.I. s Green Manalishi Astoria Ås Conway Hall Stall M.I.
103 Mountcastle h Face Time Bourbon Eddiction Cantab Hall Stall Courant AB
104 Gimmee h Gimpanzee Mimiro Bold Eagle SRF Stable
105 Sisi Barosso s Face Time Bourbon Bibi Barosso Ken Warkentin Ecurie Barosso 
106 Emilia Esperanza s Don Fanucci Zet Fair Enough Am Love You Norman Stable AB/Debono HB
107 Shahan Zon h Southwind Frank Exclusive Zon Varenne Långeruds Gård
108 Miley Cyrus Sisu s Readly Express Roxa Sisu Kadabra Sisyfos Breeders AB
109 Strong Attachment h Maharajah Storm Cloud Jocose Firma Maria Törnqvist
110 Escrima Face s Tae Kwon Deo Ihara de Vandel Ready Cash Lutfi Kolgjini AB
111 Mighty Silver h Uncle Lasse Amalia Cash Ready Cash Stall Rohero KB
112 Tactical Genius h Tactical Landing Eagle Princess Bold Eagle Ulf Stenströmer AB
113 Pure Glamour s Ready Cash Fleur Mearas Love You Göteborg Smart Repair AB
114 Flash Express h Readly Express Comewithaflash Thai Tanic Martell Lena & Stall ZENO AB
115 I.D.Ionnes s Bold Eagle Bugatti Brick Andover Hall ID International Trotting AB
116 Mamma Mia Sisu s Walner Mother Bonnie Trixton Sisyfos Breeders AB
117 Amalfi Doc h Googoo Gaagaa Cartagena Angus Hall Dan Hultberg
118 Blinding Lights s Readly Express Occasion Kronons Offshore Dream M Pettersson Konsult AB
119 Moatje h Tactical Landing Cabades Quaro Stall Courant AB
120 R.K.Rapunzel s Six Pack Leia Palema Muscle Hill RyKa Invest AB
121 Gumshoe Sox h Gu d'Heripre Moni Sox Explosive Matter Stable of Success AB, Ekerö
122 Eyes Wide Shut s Don Fanucci Zet Cayenne Ovel From Above Ecurie Diocles AB
123 Elmoor Face h Tactical Landing Sevens Up Chapter Seven Lutfi Kolgjini AB & Lina Alm
124 Önas Unica s Readly Express Sissel Godiva Zerberus Önahästens AB
125 Twigs Mind U. h Maharajah Twigs U.Canfly Naglo Stall Kvistgården
126 Sportsgambler Jog h Greenshoe Glory Mearas Muscle Hill JOG Racing Stable
127 Passion Boko s Face Time Bourbon Evin Boko Viking Kronos Boko Stables Holland BV
128 Jayhawk h Bold Eagle Fortune Teller From Above Martell Lena & Stall ZENO AB
129 Moonlight Bae s Walner Lavidaloca de Vie Crazed Stall Courant AB
130 Euron Face h Tae Kwon Deo Chaptersea Chapter Seven Lutfi Kolgjini AB
131 Onyx River s Face Time Bourbon Golden River Raja Mirchi Lapeca Trav HB
132 Kiss the Teacher s Readly Express Kiss My Boko Muscle Hill Ilboängs Mark & Trav 
133 Budbee Pellini s Googoo Gaagaa Laleh Pellini Trixton Pellini Breeding AB
134 Liberation h Fourth Dimension Ignore'em Pastor Stephen Jondahl Hestestutteri
135 Pioda Boko s Tactical Landing Faloria Boko Ready Cash Boko Stables Holland BV
136 Eire s Walner Vivacious Allie Muscle Hill Ecurie Diocles AB
137 More Than This s Readly Express It's Only Love Father Patrick Stall Courant AB
138 Sauron Zon h Six Pack Goddess of Time Andover Hall Torbjörn & Madelen Ohlzon
139 Love to the Limit s Bold Eagle Scullys Girl Muscle Hill Trotting Affair GmbH
140 My Precious One s Readly Express Priceless Pellini Varenne Grönviks Racing Stable/Easy KB
141 Ultimo Tile s Walner Andie Sophie Like A Prayer Vestmarka AB
142 Bright Destiny h Chapter Seven Etta Am Muscle Hill SRF Stable

1 Montefilia s Muscle Hill Beauty of Gray Conway Hall Stall Courant AB
2 Ultra Tile s Maharajah Noblesse Tile Donato Hanover Vestmarka AB
3 Presley Boko h Tactical Landing Eunice Boko Cantab Hall Boko Stables Holland BV
4 Evangelista Face s Raja Mirchi Like a Star Muscle Hill Lutfi Kolgjini AB
5 Ghibli Kronos h Bold Eagle Vicky Kronos Cantab Hall Winged Lion Breeding AB
6 Shades of Grey s Helgafell Intuned Boko Yankee Glide Grönviks Racing Stable/Easy KB
7 This Love s Father Patrick High of Love Trixton Antti Peltola
8 Tackcony h Tactical Landing Connie Jean Cantab Hall JT Trotting OÜ, Estland
9 De är Hon s Readly Express Ulrica M. Red Xing Lemitek AB
10 Amy Barosso s Southwind Frank Amelie Grif Varenne Ecurie Barosso 
11 Spaceman Jog h Trixton Horoscope S.J.'s Caviar JOG Racing Stable
12 Showtime Zon s Maharajah Oblige Ås Scarlet Knight Långeruds Gård
13 Match Point h Father Patrick Boom Boom Am Muscle Hill Stall Courant AB
14 Eyeforaneye Face h Raja Mirchi Stay In Your Lane Chapter Seven Lutfi Kolgjini AB
15 Snow White s Bold Eagle Louise Kemp Crazed Jerry Bengtsson
16 Passarella Boko h Greenshoe Grace Boko Ready Cash Boko Stables Holland BV
17 Youans Son h Readly Express Youana Pearsall Hanover Fagerhult Malma Breeding HB
18 Always be Thyself s Southwind Frank Vale Capar Conway Hall Easy KB/Thyself Stable
19 Schuster h Mosaique Face Red Savina Viking Kronos Whap Capital AB
20 Marylin Sisu s Chapter Seven Strong is Sexy Muscle Massive Sisyfos Breeders AB
21 Massilia s Maharajah Venezia As Cantab Hall Stall Courant AB
22 Phenomenne s Face Time Bourbon Je T'aime Lane Lindy Lane Stein Inge Bruland
23 Readly J.R. h Readly Express Filippa Hall Andover Hall Jarl Andén
24 Uppish Tile s Maharajah Reallyokay Ready Cash Vestmarka AB
25 Porthos Boko h Helgafell Mellby Flash Muscle Hill Boko Stables Holland BV
26 R.K.Vaiana s Father Patrick Gloria Sisu S.J.'s Caviar RyKa Invest AB
27 Vanderpoel Pellini h Face Time Bourbon Windsong Soprano Windsong's Legacy Pellini Breeding AB
28 Trifli Vixi s Tactical Landing Creme Brulee Meaulnes du Corta Milgun Stud Farm
29 Toby Barosso h Bar Hopping Pippa Barosso Goetmals Wood Ecurie Barosso 
30 Nawati h Googoo Gaagaa Otrobanda Celebrity Secret Swemab Holding AB
31 Önas Unicum h Readly Express Tennis Credit Winner Önahästens AB
32 Eirene Face s Mosaique Face The Grey Queen Walner Lutfi Kolgjini AB
33 Xanthis Knopfler h Maharajah Fast Agnes Scarlet Knight Flenmo Egendom
34 Patina di Quattro s Six Pack Rhiannon Face Raja Mirchi Stal Quattro VOF
35 Mayor Sisu h Face Time Bourbon Counsellor Ås Conway Hall Sisyfos Breeders AB
36 Malbrouck s Gimpanzee Yuppie Gal Muscle Hill Courant Inc. USA
37 Briljant Garde s Maharajah Electra Sund Cantab Hall Garde Hästar AB
38 Pernod Boko h Readly Express Lutecia Love You Boko Stables Holland BV
39 My Shoe s Greenshoe Zolly Zola Boko Mattias Djuse Stable AB m fl
40 Ethan Face h Bold Eagle Tzarina Face Muscle Hill Lutfi Kolgjini AB
41 Mila Barosso s Face Time Bourbon Ula Mil Muscle Hill Ecurie Barosso 
42 Lake's Glory h Tactical Landing Shes so Lovely U.S. Andover Hall HJ-Stable Ky
43 Upcoming Tile s Readly Express Callela Eliza Love You Vestmarka AB
44 Allwise h Chapter Seven Rare Wise As Varenne SRF Stable
45 Dorito Pellini s Walner Highland Strikes Striking Sahbra Pellpac AB
46 Pure Count h Googoo Gaagaa Allmar Surprise Angus Hall Göteborg Smart Repair AB
47 The Volcano h Nuncio Riptide Bay Father Patrick Stall T.Z.
48 Last Cool Cash h Propulsion Triq Axe Ready Cash Jondahl Hestestutteri
49 Ottens Magoo h Perfect Spirit Chipiata Pine Chip Lars-Otten Froode
50 Firewind s Bold Eagle Dionne Sisu Yankee Glide Martell Lena & Stall ZENO AB
51 Meydan Silver h Gimpanzee She Loves You F.I. Love You Stall Rohero KB
52 Miso Sisu h Greenshoe Won Ton Hanover Glidemaster Sisyfos Breeders AB
53 Giant Kronos h Six Pack Pampered Winner Credit Winner Dvbk International AB
54 Motson h Face Time Bourbon Une Etoile Gar Varenne Courant Inc. USA
55 I.D.Inside Out s Don Fanucci Zet Fleek Hanover Muscle Massive ID International Trotting AB
56 Famas Express h Readly Express Fama Currit Viking Kronos Easy KB
57 Special Jog s Bold Eagle Peaceful Ez Feelin Muscles Yankee JOG Racing Stable
58 Paleo Boko h Tae Kwon Deo Umaticaya S.J.'s Photo Boko Stables Holland BV
59 Mandrake h Greenshoe Crysti Dream Infinitif Stall Courant AB
60 Universe Tile s Walner Pat Matters Explosive Matter Vestmarka AB
61 Preposterous s Don Fanucci Zet Swiss Account Muscle Hill Tamatova AB
62 Emiliano Face h Gotland Babsane Face Look de Star Lutfi Kolgjini AB
63 Cocktail Spirit s Perfect Spirit Girly Cocktail Muscle Hill SRF Stable
64 Unforgettable Tile h Greenshoe Never Ever Clever Muscle Hill Vestmarka AB
65 Sweetest Thing s Fourth Dimension Blend of Gold Cantab Hall Top of Europe Management AB
66 Bearnie h Googoo Gaagaa Emmelie Zet Father Patrick Alebäck Horse and Breeding AB
67 Pearl di Quattro s Face Time Bourbon Outlook Kronos Cantab Hall Stal Quattro VOF
68 Staro Timo h Readly Express Loch Ness Broline Andover Hall Staro International AB
69 Gentian Kronos s Face Time Bourbon Princess Kronos Donato Hanover Winged Lion Breeding AB
70 Mace Windu h Greenshoe Heaven Am Bold Eagle Stall Courant AB
71 Paris Boko s Tactical Landing Elida Boko Chocolatier Boko Stables Holland BV
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72 Carltex h Bold Eagle Carelia Boko Varenne Ekeby Gård
73 Ultimate Tile h Face Time Bourbon Luxury Tile Muscle Hill Vestmarka AB
74 Nordic Catcher h Six Pack That Woman Hanover Somebeachsomewhere Nordic Horse Farm AB
75 Es una Iglesia s Propulsion Stoneisle Lilian S.J.'s Caviar Ecurie Diocles AB
76 Walness h Walner Endless Flirt Andover Hall JT Trotting OÜ, Estland
77 Henessi Kiev h Readly Express Rondine d'Amore Cantab Hall Stall Henessi AB
78 Hold Me Closer s Don Fanucci Zet Hazel Mearas Trixton Ilboängs Mark & Trav 
79 Escobar Face h Mosaique Face Pay for This Face Muscle Hill Lutfi Kolgjini AB
80 Macguffin h Gimpanzee Gazelle Am Southwind Spirit Stall Courant AB
81 Glory Doc s Maharajah Sonata Ås Cash Hall Dan Hultberg
82 Vixi Forever h Nuncio Ripley Ride the Night Milgun Stud Farm
83 Realize'em s Tactical Landing Face'Em Offshore Dream Em Stables AB
84 Phenomene Boko s Bold Eagle Pecadille Face Muscle Hill Boko Stables Holland BV
85 Bullion Map s Greenshoe No Better Kronos Varenne MAP Stable 
86 Romulus Diablo h Readly Express Southwind Cookie Chapter Seven Dream Lover AB
87 Odessa River s Django Riff Divine River Dream Vacation Lapeca Trav HB
88 Juan Les Pins h Googoo Gaagaa Blue Magic Kadabra Dream Lover AB
89 Ginger Kronos s Muscle Hill Oyster Kronos Conway Hall Winged Lion Breeding AB
90 Gangstern h Face Time Bourbon Denim Boko Chocolatier Jerry Bengtsson
91 Uncle Tile h Tactical Landing Seven Karats Chapter Seven Vestmarka AB
92 Piccadilly Pellini s Face Time Bourbon Neona Princess Gigant Neo Pellpac AB
93 Chanel Bros s Readly Express Rugiada dei Rex Cantab Hall Bros Stables
94 Elyria Face s Chapter Seven Umpteen Hanover Muscle Mass Lutfi Kolgjini AB
95 Olympia River s Bold Eagle Cinderella River Dream Vacation Lapeca Trav HB
96 PackedwithsassTrot s Six Pack Gift Card Credit Winner Lövsta Stuteri HB  
97 Mack One h Trixton Angel Rain Love You Butch Racing Stables AB
98 My Lady Emma s Readly Express Evasion Boko From Above DC Konsult AB
99 Prince Boko h Tactical Landing Gorgeous Boko Zola Boko Boko Stables Holland BV
100 Twigs Macho h Googoo Gaagaa Twigs Florikash Andover Hall Stall Kvistgården
101 Universal Tile s Walner Susie's Lady Muscle Mass Vestmarka AB
102 Bugatti M.I. s Green Manalishi Astoria Ås Conway Hall Stall M.I.
103 Mountcastle h Face Time Bourbon Eddiction Cantab Hall Stall Courant AB
104 Gimmee h Gimpanzee Mimiro Bold Eagle SRF Stable
105 Sisi Barosso s Face Time Bourbon Bibi Barosso Ken Warkentin Ecurie Barosso 
106 Emilia Esperanza s Don Fanucci Zet Fair Enough Am Love You Norman Stable AB/Debono HB
107 Shahan Zon h Southwind Frank Exclusive Zon Varenne Långeruds Gård
108 Miley Cyrus Sisu s Readly Express Roxa Sisu Kadabra Sisyfos Breeders AB
109 Strong Attachment h Maharajah Storm Cloud Jocose Firma Maria Törnqvist
110 Escrima Face s Tae Kwon Deo Ihara de Vandel Ready Cash Lutfi Kolgjini AB
111 Mighty Silver h Uncle Lasse Amalia Cash Ready Cash Stall Rohero KB
112 Tactical Genius h Tactical Landing Eagle Princess Bold Eagle Ulf Stenströmer AB
113 Pure Glamour s Ready Cash Fleur Mearas Love You Göteborg Smart Repair AB
114 Flash Express h Readly Express Comewithaflash Thai Tanic Martell Lena & Stall ZENO AB
115 I.D.Ionnes s Bold Eagle Bugatti Brick Andover Hall ID International Trotting AB
116 Mamma Mia Sisu s Walner Mother Bonnie Trixton Sisyfos Breeders AB
117 Amalfi Doc h Googoo Gaagaa Cartagena Angus Hall Dan Hultberg
118 Blinding Lights s Readly Express Occasion Kronons Offshore Dream M Pettersson Konsult AB
119 Moatje h Tactical Landing Cabades Quaro Stall Courant AB
120 R.K.Rapunzel s Six Pack Leia Palema Muscle Hill RyKa Invest AB
121 Gumshoe Sox h Gu d'Heripre Moni Sox Explosive Matter Stable of Success AB, Ekerö
122 Eyes Wide Shut s Don Fanucci Zet Cayenne Ovel From Above Ecurie Diocles AB
123 Elmoor Face h Tactical Landing Sevens Up Chapter Seven Lutfi Kolgjini AB & Lina Alm
124 Önas Unica s Readly Express Sissel Godiva Zerberus Önahästens AB
125 Twigs Mind U. h Maharajah Twigs U.Canfly Naglo Stall Kvistgården
126 Sportsgambler Jog h Greenshoe Glory Mearas Muscle Hill JOG Racing Stable
127 Passion Boko s Face Time Bourbon Evin Boko Viking Kronos Boko Stables Holland BV
128 Jayhawk h Bold Eagle Fortune Teller From Above Martell Lena & Stall ZENO AB
129 Moonlight Bae s Walner Lavidaloca de Vie Crazed Stall Courant AB
130 Euron Face h Tae Kwon Deo Chaptersea Chapter Seven Lutfi Kolgjini AB
131 Onyx River s Face Time Bourbon Golden River Raja Mirchi Lapeca Trav HB
132 Kiss the Teacher s Readly Express Kiss My Boko Muscle Hill Ilboängs Mark & Trav 
133 Budbee Pellini s Googoo Gaagaa Laleh Pellini Trixton Pellini Breeding AB
134 Liberation h Fourth Dimension Ignore'em Pastor Stephen Jondahl Hestestutteri
135 Pioda Boko s Tactical Landing Faloria Boko Ready Cash Boko Stables Holland BV
136 Eire s Walner Vivacious Allie Muscle Hill Ecurie Diocles AB
137 More Than This s Readly Express It's Only Love Father Patrick Stall Courant AB
138 Sauron Zon h Six Pack Goddess of Time Andover Hall Torbjörn & Madelen Ohlzon
139 Love to the Limit s Bold Eagle Scullys Girl Muscle Hill Trotting Affair GmbH
140 My Precious One s Readly Express Priceless Pellini Varenne Grönviks Racing Stable/Easy KB
141 Ultimo Tile s Walner Andie Sophie Like A Prayer Vestmarka AB
142 Bright Destiny h Chapter Seven Etta Am Muscle Hill SRF Stable

1 Montefilia s Muscle Hill Beauty of Gray Conway Hall Stall Courant AB
2 Ultra Tile s Maharajah Noblesse Tile Donato Hanover Vestmarka AB
3 Presley Boko h Tactical Landing Eunice Boko Cantab Hall Boko Stables Holland BV
4 Evangelista Face s Raja Mirchi Like a Star Muscle Hill Lutfi Kolgjini AB
5 Ghibli Kronos h Bold Eagle Vicky Kronos Cantab Hall Winged Lion Breeding AB
6 Shades of Grey s Helgafell Intuned Boko Yankee Glide Grönviks Racing Stable/Easy KB
7 This Love s Father Patrick High of Love Trixton Antti Peltola
8 Tackcony h Tactical Landing Connie Jean Cantab Hall JT Trotting OÜ, Estland
9 De är Hon s Readly Express Ulrica M. Red Xing Lemitek AB
10 Amy Barosso s Southwind Frank Amelie Grif Varenne Ecurie Barosso 
11 Spaceman Jog h Trixton Horoscope S.J.'s Caviar JOG Racing Stable
12 Showtime Zon s Maharajah Oblige Ås Scarlet Knight Långeruds Gård
13 Match Point h Father Patrick Boom Boom Am Muscle Hill Stall Courant AB
14 Eyeforaneye Face h Raja Mirchi Stay In Your Lane Chapter Seven Lutfi Kolgjini AB
15 Snow White s Bold Eagle Louise Kemp Crazed Jerry Bengtsson
16 Passarella Boko h Greenshoe Grace Boko Ready Cash Boko Stables Holland BV
17 Youans Son h Readly Express Youana Pearsall Hanover Fagerhult Malma Breeding HB
18 Always be Thyself s Southwind Frank Vale Capar Conway Hall Easy KB/Thyself Stable
19 Schuster h Mosaique Face Red Savina Viking Kronos Whap Capital AB
20 Marylin Sisu s Chapter Seven Strong is Sexy Muscle Massive Sisyfos Breeders AB
21 Massilia s Maharajah Venezia As Cantab Hall Stall Courant AB
22 Phenomenne s Face Time Bourbon Je T'aime Lane Lindy Lane Stein Inge Bruland
23 Readly J.R. h Readly Express Filippa Hall Andover Hall Jarl Andén
24 Uppish Tile s Maharajah Reallyokay Ready Cash Vestmarka AB
25 Porthos Boko h Helgafell Mellby Flash Muscle Hill Boko Stables Holland BV
26 R.K.Vaiana s Father Patrick Gloria Sisu S.J.'s Caviar RyKa Invest AB
27 Vanderpoel Pellini h Face Time Bourbon Windsong Soprano Windsong's Legacy Pellini Breeding AB
28 Trifli Vixi s Tactical Landing Creme Brulee Meaulnes du Corta Milgun Stud Farm
29 Toby Barosso h Bar Hopping Pippa Barosso Goetmals Wood Ecurie Barosso 
30 Nawati h Googoo Gaagaa Otrobanda Celebrity Secret Swemab Holding AB
31 Önas Unicum h Readly Express Tennis Credit Winner Önahästens AB
32 Eirene Face s Mosaique Face The Grey Queen Walner Lutfi Kolgjini AB
33 Xanthis Knopfler h Maharajah Fast Agnes Scarlet Knight Flenmo Egendom
34 Patina di Quattro s Six Pack Rhiannon Face Raja Mirchi Stal Quattro VOF
35 Mayor Sisu h Face Time Bourbon Counsellor Ås Conway Hall Sisyfos Breeders AB
36 Malbrouck s Gimpanzee Yuppie Gal Muscle Hill Courant Inc. USA
37 Briljant Garde s Maharajah Electra Sund Cantab Hall Garde Hästar AB
38 Pernod Boko h Readly Express Lutecia Love You Boko Stables Holland BV
39 My Shoe s Greenshoe Zolly Zola Boko Mattias Djuse Stable AB m fl
40 Ethan Face h Bold Eagle Tzarina Face Muscle Hill Lutfi Kolgjini AB
41 Mila Barosso s Face Time Bourbon Ula Mil Muscle Hill Ecurie Barosso 
42 Lake's Glory h Tactical Landing Shes so Lovely U.S. Andover Hall HJ-Stable Ky
43 Upcoming Tile s Readly Express Callela Eliza Love You Vestmarka AB
44 Allwise h Chapter Seven Rare Wise As Varenne SRF Stable
45 Dorito Pellini s Walner Highland Strikes Striking Sahbra Pellpac AB
46 Pure Count h Googoo Gaagaa Allmar Surprise Angus Hall Göteborg Smart Repair AB
47 The Volcano h Nuncio Riptide Bay Father Patrick Stall T.Z.
48 Last Cool Cash h Propulsion Triq Axe Ready Cash Jondahl Hestestutteri
49 Ottens Magoo h Perfect Spirit Chipiata Pine Chip Lars-Otten Froode
50 Firewind s Bold Eagle Dionne Sisu Yankee Glide Martell Lena & Stall ZENO AB
51 Meydan Silver h Gimpanzee She Loves You F.I. Love You Stall Rohero KB
52 Miso Sisu h Greenshoe Won Ton Hanover Glidemaster Sisyfos Breeders AB
53 Giant Kronos h Six Pack Pampered Winner Credit Winner Dvbk International AB
54 Motson h Face Time Bourbon Une Etoile Gar Varenne Courant Inc. USA
55 I.D.Inside Out s Don Fanucci Zet Fleek Hanover Muscle Massive ID International Trotting AB
56 Famas Express h Readly Express Fama Currit Viking Kronos Easy KB
57 Special Jog s Bold Eagle Peaceful Ez Feelin Muscles Yankee JOG Racing Stable
58 Paleo Boko h Tae Kwon Deo Umaticaya S.J.'s Photo Boko Stables Holland BV
59 Mandrake h Greenshoe Crysti Dream Infinitif Stall Courant AB
60 Universe Tile s Walner Pat Matters Explosive Matter Vestmarka AB
61 Preposterous s Don Fanucci Zet Swiss Account Muscle Hill Tamatova AB
62 Emiliano Face h Gotland Babsane Face Look de Star Lutfi Kolgjini AB
63 Cocktail Spirit s Perfect Spirit Girly Cocktail Muscle Hill SRF Stable
64 Unforgettable Tile h Greenshoe Never Ever Clever Muscle Hill Vestmarka AB
65 Sweetest Thing s Fourth Dimension Blend of Gold Cantab Hall Top of Europe Management AB
66 Bearnie h Googoo Gaagaa Emmelie Zet Father Patrick Alebäck Horse and Breeding AB
67 Pearl di Quattro s Face Time Bourbon Outlook Kronos Cantab Hall Stal Quattro VOF
68 Staro Timo h Readly Express Loch Ness Broline Andover Hall Staro International AB
69 Gentian Kronos s Face Time Bourbon Princess Kronos Donato Hanover Winged Lion Breeding AB
70 Mace Windu h Greenshoe Heaven Am Bold Eagle Stall Courant AB
71 Paris Boko s Tactical Landing Elida Boko Chocolatier Boko Stables Holland BV
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Stam: Sto e. Solo – u. Mollvi 
Uppfödare: Wallenius Olof, Stockholm
Ägare: Wallenius Olof, Stockholm

Olika hästar har olika betydelse för sina ägare och sin omgivning. Men frågan är om 
inte Jäntungen, född 1949, är en av de hästar som i det tysta betytt extra mycket för 
Solvalla och för svensk travsport.

Jäntungen var Margareta Wallenius-Kleberg nära på ridturerna då familjen flyttade till 
Menhammar. Olof Wallenius köpte henne, och hon sprang under sin karriär in impone-
rande 90 000 kronor. För att göra sagan helt komplett så kan vi nämna att Jäntungen 
blev mamma till Steggjänta, som i sin tur fick dottern Vinjänta, mamma till Järvsö Anna 
– som är Järvsöfaks mamma. Travhistoria deluxe!

JÄNTUNGENJÄNTUNGEN Brunt sto född 1949

QUEEN L.QUEEN L. Stickelhårig fuxsto född 21/5 1986

Uppfödare: Tore Larsson, Stockholm.
Ägare: Stall Ringen.
Tränare och körsven: Stig H Johansson.

Meriter: Queen L.:s 3-årssäsong stoppades av en skada. Hon tände till och slog sitt 
första av jämna dussinet svenska rekord på höstkanten sin första säsong, men det var 
som 4-åring hon växte ut som sin kulls främsta travare.

Segrarna i Derbyt, Stochampionatet och målfotoförlusten i Europa - derbyt lyser 
klarast. Som äldre blev Queen L. en av världens främsta stayers. Hon har segrat i 
samtliga inhemska långlopp av rang. 1993 blev Queen L. den första svenskfödda 
häst att vinna världens största travlopp Prix d’Amérique på Vincennes. Bland övriga 
storloppsegrar märks: Åby Stora Pris, SM, Jubileumspokalen, Olympiatravet, Prix de 
Belgique, Prix de France , Preis der Besten, Graf Kalman.

STAMTAVLA
	 SPEEDY CROWN
CROWNTRON	 1.12,8a
1.12,2a 	 NESSANDA
	
 	 TIBUR
ATTILA L. 	 1.19,5
	 ASANI II

KARRIÄR
Ålder	 St	 1	 2	 3	 Intjänat (kr)	 Rekord
3 år 	 6 	 4 	 1 	 0 	 150.000 	 1.18,0
4 år 	 15 	 9 	 2 	 3 	 2.739.300 	 1.15,4a
5 år 	 11 	 7 	 0 	 0 	 1.091.400 	 1.14,2a
6 år 	 17 	 7 	 1 	 2 	 1.492.455 	 1.13,6a
7 år 	 15 	 12 	 1 	 1 	 6.369.820 	 1.13,2a
8 år 	 14 	 5 	 4 	 1 	 3.562.070 	 1.12,8a
9 år 	 4 	 2 	 1 	 0 	 2.065.650 	 1.13,4a
Totalt 	 82 	 46 	 10 	 7 	 17.470.695 	 1.12,8a

Tidigare vinnare av Energetics lopp
År	 Vinnare	 Ryttare	 Ägare	 Tid		  Distans
2015	 Figaro Sånna	 Jenny Brunzell	 Happy People Racing AB, Tranås	 1.13,6a		  2140
2016	 Tsar de Houlle	 Sofia Aronsson	 HB Kjell Hedvall & Cupola AB	 1.13,9a		  2140
2017	 Raspberrysky	 Beata Persson	 Sky Investment AB, Partille	 1.13,2a		  2140
2018	 Pollycrates Face	 Sofia Adolfsson	 Stall Skaven HB, Kvänum	 1.13,8		  2160
2019	 Ladyofthelake	 Anna Erixon	 Nyström Pierre & Mäenpää Pasi	 1.13,0a		  2140
2020	 Rajesh Face	 Sofia Adolfsson	 Tn Projekt AB & Falkbolagen AB	 1.12,2a		  2140
2021	 Vagabond Bi	 Emilia Leo	 Stall Skaven HB, Kvänum	 1.12,9a		  2140 
2022	 Zarenne Fas* (IT)	 Jonathan Carre	 Gragnaniello Francesco, Italien	 1.12,9a		  2140

ENERGETICS LOPPENERGETICS LOPP

Tidigare vinnare av Jäntungens lopp
År	 Vinnare	 Körsven	 Ägare	 Tid	 Distans
2019	 Troll Solen	 Magnus Teien Gundersen	 Djuve Eirik, Norge	 1.22,6	 2160
2020	 Våler Nikolai	 Björn Goop	 Stall Olympic AB, Årjäng	 1.23,0	 2160
2021	 Våler Nikolai	 Björn Goop	 Stall Olympic AB, Årjäng	 1.23,4	 2140
2022	 Grisle Odin G.L.* (NO)	 Öystein Tjomsland	 Stall Kungslaget 2016	 1.21,4	 2140

JÄNTUNGENS LOPPJÄNTUNGENS LOPP

Tidigare vinnare av Fuxloppet
År	 Vinnare	 Körsven	 Ägare	 Tid			   Distans
2018	 Madronjo	 Kai P Jussila	 Kjällman L & Travtr. Håkan Eriksson AB	 1.14,9			   2140
2019	 Dreammoko	 Björn Goop	 Stins Jan, Nederländerna	 1.11,9			   2180
2020	 S.G.Sherman	 Örjan Kohlström	 Skärgården Ambulans AB, Väddö	 1.13,6			   2140
2021	 Raja Knight	 Rikard N Skoglund	 Salong Enna I Vallent. AB&Also Japp AB	 1.14,2			   2160 
2022	 I Can Steel (DE)	 Nicklas Westerholm	 B Westerbergs Skrot AB, Hofors	 1.13,3			   2140

FUXLOPPETFUXLOPPET

Tidigare vinnare av Berndt Lindstedts lopp
År	 Vinnare	 Körsven	 Tränare	 Tid	 Distans
2016	 Gunell Palema 	 Erik Adielsson 	 Håkan K Persson 	 1.13,8 	 2140 
2017	 Brokad Brodda  	 Torbjörn Jansson 	 Stig H Johansson 	 1.13,5 	 2140
2018	 Mrs Lindy 	 Ulf Ohlsson 	 Reijo Liljendahl 	 1.13,2a 	 2140 
2019	 Quarcia 	 Kim Moberg 	 Roger Forslund 	 1.14,0a 	 2140
2020	 Lovemore	 Ulf Ohlsson	 Petri Salmela	 1.13,4a	 2140
2021	 Eight Hour	 Kevin Oscarsson	 Björn Lindblom	 1.13,1a	 2140 
2022	 Ivanka Amok	 Jorma Kontio	 Timo Nurmos	 1.11,8a	 2140

BERNDT LINDSTEDTS LOPPBERNDT LINDSTEDTS LOPP
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Uppfödare: Reinhold Mattsson, Bro.
Ägare: Stall Segerhuva.
Tränare och körsven: Gösta Nordin.

Meriter: Vinnare av bl a Grand Prix för 4-åringar (Solvalla 1940), 
Svenskt Mästerskap (1941 & 1942), Åby Stora Pris (1941), C.Th.
Ericssons Memorial (1941), Walter Lundbergs Memorial (1942). 
Dessutom slutade han på andra plats i Matadoren Rennen i Berlin 
1942. Big Noon var första svenskfödda travare att passera det magiska 
1.20-strecket. Han slog även svenska rekord för samtliga kategorier 
(2-, 3-, 4- samt 5-åriga och äldre hästar) och höll faktiskt under en tid 
samtliga rekord! Hans 1.18,3 stod sig som svenskt rekord mellan åren 
1942-1954.
Härstamning: Big Noon var moderlivsimport från USA där fadern 
High Noon (född 1923) i övrigt inte presterade några nämnvärda 
resultat. Modern My Sister Lou (född 1920) lämnade även Svenska 
Mästarinnan Exklusiv (1944) vilken i sin tur var mycket framgångsrik i 
aveln med sönerna Globetrotter och Nut Brown som främsta avkom-
mor. Bland Big Noons egna avkommor, till ett antal av 226 under åren 
1943-1961, märks naturligvis i första ledet Kriterie- och Derbyvinnaren 
Gay Noon (1949). Dessutom har han lämnat hästar som Emperor, 
Gundalf, Tornado, Rangoon, Geisha (mor till fenomenet Oki), Calypso 
(mor till Cap Nibs), Airline (mor till bl a Air Song) samt Janon (svensk 
rekordhållare för treåringar.

BIG NOONBIG NOON

Alltid en gentleman, alltid med stil och klass var Berndt en föregångare på så 
många olika sätt. Han banade väg för de svenska tränare och kuskar som sökte 
och söker lyckan på andra sidan Atlanten där han var verksam under halva året från 
70-talet och framåt. När han kom hem förändrade han travsporten i grunden. Med sig 
hade han (med benäget bistånd från kollegorna Håkan Wallner och Jan Johnsson) 
amerikanska hästar av toppklass. Men också ny utrustning; sulkys, selar, och det nya 
fenomenet körsvensdressen. Inget blev sig likt därefter. Tusentals segrar, hundratals 
storlopp – Elitloppet med Pershing, Prix d’Amerique med Dart Hanover är överst på 
den listan – var han också den ende som förmådde stoppa Stig H Johanssons totala 
dominans på hemmaplan när det gällde körsvenschampionatet på Solvalla. Det hände 
en gång under närmare 30 år, och det var Berndt som gjorde det. 

Fråga vem som helst som gått på Solvalla under många år vem som 
varit den bästa kusken genom tiderna. Sannolikt får du svaret Berndt 
Lindstedt oftare än något annat.

BERNDT LINDSTEDTBERNDT LINDSTEDT

KARRIÄR
Ålder	 St	 1	 2	 3	 Intjänat (kr)	 Rekord
  2 år	 6	 3	 2	 1	 3.350	 1.25,5
  3 år	 17	 9	 3	 1	 9.650	 1.23,6
  4 år	 19	 13	 1	 2	 19.387	 1.19,4
  5 år	 18	 12	 2	 3	 23.575	 1.19,4
  6 år	 13	 10	 1	 0	 38.750	 1.18,3
  9 år	 6	 2	 0	 1	 4.400	 1.19,4
Totalt	 79	 49	 9	 8	 99.112	 1.18,3

STAMTAVLA
	 GUY AXWORTHY
HIGH NOON	 1.20,0
1.16,3	 SUMMER HARVEST

MY SISTER LOU	 PETER THE GREAT
1.24,1	 1.19,1
	 RONA WORTHY

Brun hingst född 11/2 1936

Stam: e. Flying Irishman-Play Around e. Smoking Yankee.
Ägare: Stall Evorna.
Uppfödare: Margareta Wallenius-Kleberg.
Tränare: Stefan Hultman.
Rek: 1.10,2 Startprissumma: 7 531 248 kr

Det började med ett stallnamn som gav folk uttalsproblem och slutade i en karriär som 
gav över sju miljoner kronor. Stall Evorna var några kvinnor vars män alla var hästägare. 
Det handlade väl om kärlek vid första ögonkastetför dessa kvinnor. Alla med nära anknyt-
ning till Menhammar beslutade de sig utan att rådfråga sina män om att köpa Energetic 
som ettåring. Dessa kvinnor hade ytterligare en sak gemensam; de heter Eva. Därav 
stallnamnet. Energetic blev i denna sannsaga en av landets bästa hästar. Debutvann 
redan som tvååring, treårssäsongen gav fem segrar, bland annat i Sommarfavoriten, men 
den största prischecken det året tog han som tvåa bakom Hilda Zonett i Kriteriet. Som 
fyraåring vann Energetic bland annat Breeders Crown, och Stefan Hultman ansåg hästen 
så bra och väl lämpad att han fyra år på raken tävlade i Frankrike under vintern. Med 
framgång. Här hemma vann han också SM och totalt blev det 21 segrar och 57 placering-
ar bland de tre i karriären. Även under sadel visade sig hästen vara en av landets bästa. 
Han visade också att kärlek vid första ögonkastet inte ska underskattas.

ENERGETICENERGETIC Brun hingst född 1997
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Tidigare vinnare av Wallenius Cup

Tidigare vinnare
År	 Vinnare	 Körsven	 Ägare			   Distans/Tid
1977	 Charme Asserdal	 Heikki Korpi	 Stall Kila, Finland		   	 2140/1.18,7a
1978	 Pershing	 Berndt Lindstedt	 Stall K.G.B.			   2140/1.16,3a
1979	 Pershing	 Berndt Lindstedt	 Stall K.G.B		   	 2140/1.17,0a
1980	 At Risk	 Pekka Korpi	 Stall Valtti, Finland		   	 1640/1.15,8
1981	 U.S.Thor Viking	 Stig H Johansson	 Stall Valetta		   	 1640/1.15,3
1982	 Zorrino	 Tommy Hanné	 Ingvar Andersson		   	 1640/1.14,7
1983	 Speedy Magnus	 Olle Goop	 Stall S.A.L. & Stall Tobbe		   	 2140/1.14,8a
1984	 The Onion	 Stig H Johansson	 Stall Jamake		   	 1640/1.12,8a
1985	 Minou de Donjon	 Olle Goop	 Anki Peupion, Frankrike		   	 2140/1.13,5a
1986	 Callit	 Karl O Johansson	 Ingrid Christiansson, Årjäng		   	 2140/1.14,2a
1987	 Callit	 Karl O Johansson	 Ingrid Christiansson, Årjäng		   	 2140/1.14,2a
1988	 Piper Cub	 Stig H Johansson	 Lars Molin, Hägersten		   	 2140/1.14,8a
1989	 Napoletano	 Stig H Johansson	 Ingvar Thorson, Inc Florida		   	 2140/1.14,5a
1990	 Peace Corps	 Stig H Johansson	 Stall Pieder		   	 2140/1.13,4a
1991	 Shogun Lobell	 Stig H Johansson	 Shogun Travintressenter AB		   	 2140/1.14,0a
1992	 To the Gate	 Antti Teivainen	 Einari Vidgren, Finland		   	 2140/1.13,4a
1993	 Queen L.	 Stig H Johansson	 Stall Ringen		   	 2140/1.14,3a
1994	 Bolets Igor	 Lennart Forsgren	 Bolet Lya Farms AB		   	 2140/1.14,0a
1995	 Zoogin	 Åke Svanstedt	 Håkan Andersson Åkeri AB		   	 2140/1.12,7a
1996	 Zoogin	 Åke Svanstedt	 Håkan Andersson Åkeri AB		   	 2140/1.13,2a
1997	 Gentle Star	 Gunleif Tollefsen	 Stall Gentle Star, Norge		   	 2140/1.13,1a
1998	 Zoogin	 Åke Svanstedt	 Håkan Andersson Åkeri ANB		   	 2140/1.13,5a
1999	 Edu’s Speedy	 Veijo Heiskanen	 Sigman Privatsstiftung, Österrike			   2140/1.13,6a
2000	 Victory Tilly 	 Stig H Johansson	 Stall Kalas		   	 2140/1.11,9a
2001	 Victory Tilly	 Stig H Johansson	 Stall Kalas		   	 2140/1.12,9a
2002	 Varenne	 Giampaolo Minnucci	 Scuderia Dany, Italien			   2140/1.11,2a
2003	 Gidde Palema	 Åke Svanstedt	 Stall Palema			   2140/1.11,4a
2004	 Gidde Palema	 Åke Svanstedt	 Stall Palema			   2140/1.12,1a
2005	 Gidde Palema	 Åke Svanstedt	 Stall Palema		   	 2140/1.13,0a
2006	 Thai Tanic	 Olle Goop	 Erik Skau & Espen Hartvig, Norge			   2140/1.12,6a
2007	 Citation	 Erik Adielsson	 Scuderia d’Hilly Farm Srl, Italien			   2140/1.12,2a
2008	 Finders Keepers	 Åke Svanstedt	 Sikroma Horse AB, Växjö			   2140/1.12,3a
2009	 Iceland	 Örjan Kihlström	 Stall T.Z. & Lövis (Melander S)			   2140/1.12,9a
2010	 Nu Pagadi	 Erik Adielsson	 Detief Tappe, Tyskland			   2140/1.11,6a
2011	 Prince Tagg	 Ralf Karlstedt	 Ms Taggen AB, Ösmo			   2140/1.12,5a
2012	 Friction	 Stefan Melander	 Stall T.Z. (Melander Stefan)			   2140/1.12,1a
2013	 Panne de Moteur	 Örjan Kihlström	 Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö			   2140/1.11,6a
2014	 Support Justice	 Geir Vegard Gundersen	 Arne Sandbäk Jr, Norge			   2140/1.11,7a
2015	 Nimbus C.D.	 Örjan Kihlström	 Stall Droad AB, Stockholm			   2140/1.11,6a
2016	 Nuncio	 Örjan Kihlström	 Stall T.Z. (Melander Stefan)			   2140/1.10,7a
2017	 Readly Express	 Jorma Kontio	 Bro Byggnads AB, Stockholm			   2140/1.09,9a
2018	 Makethemark	 Ulf Ohlsson	 Stall NIAN			   2140/1.10,8a 
2019	 Who’s Who	 Örjan Kihlström	 Travkompaniets Stall AB (publ), Ekerö			   2140/1.11,1a
2020	 Missle Hill	 Örjan Kihlström	 Stall Zet (Redén Daniel)			   2140/1.10,2a
2021	 Aetos Kronos	 Magnus A Djuse	 Team Snyder AB & Aetos Dios AB			   2140/1.09,9a
2022	 San Moteur	 Björn Goop	 Stall Arvidssons AB, m fl			   2140/1.09.7a
*Från 2009 körs Jubileumspokalen som ett femåringslopp. *Sedan 2023 heter loppet Margareta Wallenius-Klebergs Pokal.

MARGARETA WALLENIUS-KLEBERGS POKAL 

WALLENIUS CUPWALLENIUS CUP
 År	 Segrare	 Körsven	 Ägare	 Km.tid
1984	 Shiver	 Jan Ödquist	 Stall Liberalis	 1.17,3a	
1985	 Casanova Fri	 Jan Jönsson	 Stall Teddan, M. Nyström & R. Öhrn	 1.17,8a	
1986	 Idun Broline	 Stig H. Johansson	 Brokvarn Stuteri	 1.16,2a	
1987	 Ma Jolie	 Torbjörn Jansson	 Rikard Åkeby	 1.17,3	
1988	 Kelly Tilly	 Torbjörn Jansson	 Stall Tilly	 1.17,3	
1989	 Tribal Rights	 Torbjörn Jansson	 AB Superbus	 1.18,0	
1990	 Bowls Lady	 Stig H. Johansson	 Peace Trotting AB m.fl.	 1.17,4	
1991	 Susanna Pe	 Peter Cederin	 Stall Tre Pers	 1.17,4	
1992	 Twigs Nissan Sunny	 Stig H. Johansson	 Dalahästen AB	 1.16,3a	
1993	 Serena	 Christer Nylander	 Christer Nylander Träningsstall AB	 1.16,2a	
1994	 B.W.T. Teacher	 Jorma Kontio	 Erkki Laaksonen, Finland	 1.16,2a	
1995	 Twigs Eureka	 Örjan Kihlström	 Cosmo Score AB	 1.16,2a	
1996	 Not A Spacecase	 Tuomas Korvenoja	 Caicos Talli, Finland	 1.14,6a	
1997	 Kramer Chick	 Torbjörn Jansson	 St Avec AB & St Dica Vinn	 1.15,3a	
1998	 Zoccer Miss Zeta	 Åke Svanstedt	 Traventure Ekonomikonsult HB	 1.15,9a	
1999	 Dame East	 Stig H Johansson	 Stall Solstrålen KB	 1.15,1a	
2000	 Erten	 Örjan Kihlström	 Stall Segerhuva	 1.14,3a	
2001	 La Suede	 Torbjörn Jansson	 Kenmac AB, Stockholm	 1.16,1a	
2002	 Je T’aime Dream	 Örjan Kihlström	 Stall Wetact	 1.14,1a	
2003	 La Chaaya’s Fanny	 Erik Adielsson	 Chaayas Restaurang i Vemdalen AB	 1.14,8a	
2004	 Fancy High	 Stig H Johansson	 Stall Karlberg AB, Strängnäs	 1.15,1a	
2005	 Old Maid Hall	 Stig H Johansson	 Star-Racing Oy & Stoeterij M, Finland	 1.13,2a	
2006	 Elegance Kemp	 Jorma Kontio	 TeRe Invest Stockholm AB, m fl	 1.14,0a	
2007	 Lie Detector	 Örjan Kihlström	 Travkompaniets Stall AB, Ekerö	 1.12,7a	
2008	 Bring Me Luck	 Stefan Persson	 Stall Bring Me KB, Limmared	 1.14,0a	
2009	 Jullan	 Erik Adielsson	 Sylvester i Göteborg AB	 1.13,5a	
2010	 Paris Lavec	 Knud Mönster	 Stald Rosenvang, Danmark	 1.14,8a	
2011	 Miss Shape	 Björn Goop	 Stall Bodekull AB, Karlshamn	 1.16,0a	
2012	 Twigs Voici	 Pekka Korpi	 Star-Racing Oy, Finland	 1.14,3a	
2013	 Dionne Sisu	 Ville Karhulahti	 Sisyfos Racing Stable AB, Stockholm	 1.13,1a
2014	 Deepdish	 Tino Ärling	 AB Svensk Reklamfinans, Solna	 1.12,0a
2015	 In Toto Sund	 Ulf Ohlsson	 Stall Zet	 1.13,9a
2016	 Caddie Lisieux	 Örjan Kihlström	 SRF Stable	 1.11,3a
2017	 Waffle Cone	 Erik Adielsson	 Christoffersen Erik, Norge	 1.11,1a
2018	 Zahra Mil	 Carl Johan Jepson	 Pimpicks S.R.L., Italien	 1.12,1a
2019	 Sashay My Way	 Adrian Kolgjini	 Lutfi Kolgjini AB&Ellerströmgruppen AB	 1.12,1a
2020	 Balsamine Font	 Björn Goop	 Scud.Sant’Eusebio SNC Di Rocca	 1.11,2a
2021	 Lara Boko	 Mika Forss	 Oraviston Talli Oy, Finland	 1.11,2a 
2022	 Global Dancer	 Magnus A Djuse	 Svante Racing KB, Mariestad	 1.10,8a
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Tidigare vinnare av Big Noon-PokalenBIG NOON-POKALEN

Tidigare vinnare av Queen L:s loppQUEEN L:S LOPP
År	 Vinnare	 Körsven	 Ägare	 Distans/Tid
1997	 Landers Legend	 Per Lennartsson	 Stall Stavred	 2140/1.13,9a	
1998	 Fridhems Ambra	 Stefan Söderkvist	 Ousbäck, Fjellman, Wallberg	 2140/1.14,1a
1999	 Real Diamond	 Björn Goop	 Claes-Göran Olsson, Skövde	 2140/1.13,6a 
2000	 Kronprinsessa Sund	 Fredrik B Larsson	 Ulrika Larsson, Sigtuna	 2140/1.14,4a	
2001	 Fontaine du Poli	 Torbjörn Jansson	 Raymond Robert Rolland, F	 2140/1.14,6a	
2002	 Not a Spacecase	 Peter Ingves	 Caicos Horse Oy, FIN	 2140/1.13,8a	
2003	 Pine Dust	 Örjan Kihlström	 Owe Lindström, Stockholm	 2140/1.13,2a 
2004	 Hilda Zonett	 Robert Bergh	 Stall Zonett	 2140/1.13,9a	
2005	 Zoccer Wadd	 Åke Svanstedt	 Zoccer HB, Hässelby	 2140/1.13,2a	
2006	 Fama Currit	 Johnny Takter	 Team Twenty One Wins - Easy	 2140/1.13,6a 
2007	 Salma Boko	 Jorma Kontio	 Boko Stables Sweden AB	 2140/1.13,2a 
2008	 Passionate Kemp	 Erik Adielsson	 Talli Hietsut Oy, Finland	 2140/1.13,8a	
2009	 Swept To Victory	 Örjan Kihlström	 St Racecompany Sweden HB&ST Ström HB	 1640/1.11,6a 
2010	 Mathilde Tröjborg	 Flemming Jensen	 Morten Sörensen, Danmark	 1640/1.11,2a
2011	 Lizas Irja	 Peter Untersteiner	 Stall Irja KB, Håcksvik	 1640/1.11,7a 
2012	 La Bellouet	 Kenneth Haugstad	 Älmestads Tak AB, Persson Håkan K, m fl	 1640/1.11,2a	
2013	 Recation	 Hans-Owe Sundberg	 Stall Merrimac	 1640/1.11,2a	
2014	 Yuoana	 Erik Adielsson	 Stall Fagerhult	 1640/1.11,2a
2015	 Radysin America	 Christoffer Eriksson	 Lisa Riordan, Italien	 2640/1.12,8a
2016	 Bostonz Credit	 Örjan Kihlström	 Stall Zet	 2640/1.14,1a
2017	 Raffinos	 Örjan Kihlström	 Stall Segerhuva	 2640/1.14,1a
2018	 Amalia Cash 	 Oskar J Andersson 	 Stall ROHERO KB, Oxie 	 2640/1.14,1a
2019	 Ultimaluna Grif	 Alessandro Gocciadoro	 Iavarone Rosario, Italien	 2640/1.13,3a
2020	 Valetta	 Björn Goop	 Stall Husaren Göteborg	 2640/1.13,1a
2021	 Dixie Brick	 Jorma Kontio	 Norrby Säteri AB, Tystberga	 2640/1.13,6a 
2022	 Margareta Tooma	 Örjan Kihlström	 Stall Zet (Redén Daniel)	 2640/1.12,7a

År	 Vinnare	 Körsven	 Ägare	 Tid
1964	 Cap Nibs	 Olof Persson	 Å. Hemmingsson	 1.22,0
1965	 Moneymaker	 Berndt Lindstedt	 Stall Segerhuva	 1.21,2
1966	 Kentucky Fibber	 Knut Lindblom	 B. Lönnqvist, B & G Svensson	 1.21,5
1967	 Monolog	 Berndt Lindstedt	 Fru K. Pettersson	 1.23,7
1968	 Baron Gruff	 Gunnar Nordin	 Stall Gruff	 1.20,7
1969	 Oki	 Gunnar Nordin	 Stall Gene	 1.20,3
1970	 Big Elma	 Stig H. Johansson	 Stall Jaro	 1.19,8
1971	 Noble Action	 Sören Nordin	 Stall HAK & Stall Idre	 1.18,8
1972	 Willy Day	 Göran Edlund	 M.L. Synnerfeldt & A. Sandberg	 1.20,4
1973	 Judy Song	 Sören Nordin	 Stall Champion	 1.20,2
1974	 Grain 	 Stig H. Johansson	 Stall Traviata	 1.20,0
1975	 VIP	 Stig H. Johansson	 Stall Öresund	 1.18,3
1976	 Wiretapper	 Sören Nordin	 Fru Astrid Nordin	 1.19,6
1977	 Zorrino	 Tommy Hanné	 Ingvar Andersson	 1.20,0
1978	 Laban Laylock	 K-G Holgersson  	 Stall Laban	 1.22,7
1979	 Queensway	 Göran E. Johansson	 Eriksson, Hellerstedt & Gustafsson	 1.19,0
1980	 Janies Knight	 Berndt Lindstedt	 Stall KGB	 1.17,6
1981	 Divina Tilly	 Karl-Gösta Fylking	 Stall Tilly	 1.18,6
1982	 Super Play	 Tommy Magnusson	 Stall Super	 1.17,5
1983	 Big Star	 Stig H. Johansson	 Lars Sjökvist	 1.18,5
1984	 Quick Ami	 Olle Lindqvist	 Stall Pride	 1.16,9
1985	 Indus	 Lars Lindberg	 Stall Roline & Stall Hans	 1.18,6
1986	 Clash Hammering	 Stig H. Johansson	 Stall Lazio	 1.15,2
1987	 Beach Comber	 Stig H. Johansson	 Stall Liberty	 1.17,0
1988	 Gina Roy	 Stig H. Johansson	 Åke Öberg	 1.15,7
1989	 Norton Spin	 Leif Witasp	 Tore Frost	 1.16,2
1990	 Grand Min	 Anders Lindqvist	 Stall Duell	 1.16,3
1991	 Global Lobell	 Stig H. Johansson	 Stall Freelance	 1.16,3
1992	 Pride Farming	 Stefan Hultman	 Stall Farming	 1.16,5
1993	 Golden Sunset	 Olle Goop	 Stall Pieder	 1.16,5
1994	 Dylan Lobell	 Stig H. Johansson	 Stall Top-Spin	 1.16,4
1995	 Fairlane Pirol	 Per Lennartsson	 Joakim Hedlund	 1.16,2
1996	 Eastender	 Åke Svanstedt	 Stall Fläkt	 1.15,1
1997	 Happy Delvin	 Per Lennartsson	 St Ullabo, St T.Z., & St Lövis	 1.14,2
1998	 Silver Legacy	 Jorma Kontio	 Silver Stable, Finland	 1.16,1
1999	 S:t Göran	 Stig H. Johansson	 Stall Spårtorp & Anna Johansson	 1.14,2
2000	 Super Photo Kosmos	 Stefan Melander	 Stall T.Z. & Lövis	 1.14,1
2001	 Hovercraft	 Erik Adielsson	 Clearview Stables, Conn., USA	 1.14,9
2002	 Pegasus Boko	 Örjan Kihlström	 Hällowik Enterprise AB, Sundsvall	 1.13,0
2003	 Opal Viking	 Lennart Forsberg	 Golden Viking	 1.14,1
2004	 Jetstile	 Erik Adielsson	 Erik Sandbäk, Norge	 1.14,3
2005	 Jocose	 Örjan Kihlström	 Travkompaniet St Grön, Ekerö	 1.14,5
2006	 Blue Chip Star	 Erik Adielsson	 Olle Levén, Monaco	 1.13,8
2007	 Dust All Over	 Örjan Kihlström	 Dusty Stables	 1.13,6
2008	 Lily Kronos	 Lutfi Kolgjini	 Mats och Olov Eriksson AB	 1.13,2
2009	 Marshland	 Örjan Kihlström	 HB Sun Import & Menhammar Stuteri AB	 1.14,2
2010	 I Won’t Dance	 Erik Adielsson	 Az. Agr. Blasuzzi, Italien	 1.13,3
2011	 Kash’s Cantab	 Erik Adielsson	 Lennart Lovén Bygg AB, Edsbro	 1.16,0
2012	 Valley Ivan	 Erik Adielsson	 Lennart Alf Bäwerholm, Norge	 1.13,8
2013	 Poochai	 Erik Adielsson	 Roxy Horses KB, Färila	 1.13,0
2014	 Amazon Am	 Robert Bergh	 In the Zone AB, Bromma	 1.11,7
2015	 Romeus	 Ulf Ohlsson	 Stall Zet	 1.15,2
2016	 French Laundry	 Örjan Kihlström	 Stall T.Z. (Melander Stefan)	 1.11,7
2017	 Hotshot Luca	 Erik Adielsson	 Pietilä Pentti, Finland	 1.12,8
2018	 Snowstorm Hanover	 Örjan Kihlström	 Stall T.Z. (Melander Stefan)	 1.11,7
2019	 Ecurie D.	 Björn Goop	 Dubois Jean Pierre, Frankrike	 1.12,2
2020	 Golden Tricks	 Örjan Kihlström	 Stall Zet (Redén Daniel)	 1.10,7
2021	 Asteriod	 Björn Goop	 Global Glide AB & Falkbolagen AB	 1.12,8 
2022	 Daven Port	 Mats E Djuse	 Stall Tagebernhard AB, m fl( Nurmos T)	 1.11,9
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e. MOE ODIN u. LYANA  ue. SPANG BEST

Elithingst, fenomen och 
världsrekordhållare. En helt 
gudabenådad travare!  20,8 som 
fyraåring, 19,9 som femåring och 18,5 
som åttaåring…

4.000 kr + 26.000 kr

2.000 kr + 14.000 kr

Ingen har snabbare 
 generationsväxlingar! Fyra  

19-travare de tre första  
generationerna, själv har  

han svenskt rekord 25,6am  
från segern i Kriteriet

e SMEDHEIM SOLAN  
u BÄCKLÖS AMALIA  
ue BRISKEBY PHILIP

e. BORK ODIN u. LILA  
ue. BOKLI BALDER

Storloppsvinnare som tre- och 
fyraåring –och stjärna som 
äldre. Fick klassisk vinnare 

redan i första kullen, då 
Bäcklös Uriel vann Svenskt 

Travkriterium på 25,6am. 

2.000 kr + 16.000 kr

2.000 kr + 12.000 kr

e. JÄRVSÖ VIKING u. FROMELINA   
ue. LYKKE GUTTEN

I Derbytvåans första kull f 2016 har över 
80 % av de startande vunnit lopp. Järvsö 
Björn vann 9 lopp på 32 starter och 
tjänade 1 042 828 kr

@kkvaale

IK 9,38  Index 125

IK 7,11  Index 131

IK 9,51  Index 123

IK 9,18  Index 124
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SEGERRIKASTE TRÄNARE 2023
#	 Namn	 Hemmabana	 Licens	 Starter	 1:a	 2:a	 3:a	 Seger%	 Vinstsumma
1	 Daniel Wäjersten	 B	 A1	 99	 22	 19	 11	 22.2 %	 5 698 500
2	 Daniel Redén	 S	 A1	 58	 19	 8	 9	 32.8 %	 6 821 500
3	 Jörgen Westholm	 S	 A1	 104	 11	 9	 8	 10.6 %	 3 083 747
4	 Alessandro Gocciadoro	 S	 A5	 44	 10	 7	 4	 22.7 %	 3 006 500
5	 Johan Untersteiner	 HD	 A1	 104	 8	 14	 12	 7.7 %	 2 852 526
6	 Björn Goop	 F	 A5	 91	 7	 8	 7	 7.7 %	 3 995 500
7	 Timo Nurmos	 S	 A2	 41	 6	 7	 6	 14.6 %	 1 511 000
8	 Oskar J Andersson	 E	 A1	 29	 6	 3	 2	 20.7 %	 1 289 141
9	 Jan-Olov Persson	 H	 A1	 43	 6	 1	 5	 14 %	 1 339 000
10	Robert Bergh	 B	 A1	 81	 5	 8	 3	 6.2 %	 1 994 000

SEGERRIKASTE KUSKAR 2023
#	 Namn	 Hemmabana	 Licens	 Starter	 1:a	 2:a	 3:a	 Seger%	 Vinstsumma
1	 Örjan Kihlström	 S	 A1	 140	 28	 17	 16	 20 %	 9 548 500
2	 Magnus A Djuse	 S	 K1	 163	 22	 14	 18	 13.5 %	 5 655 500
3	 Daniel Wäjersten	 B	 A1	 78	 18	 13	 9	 23.1 %	 4 545 000
4	 Mats E Djuse	 H	 K1	 122	 14	 11	 13	 11.5 %	 3 946 843
5	 Björn Goop	 F	 A5	 122	 13	 9	 14	 10.7 %	 5 564 500
6	 Carl Johan Jepson	 F	 A1	 114	 11	 5	 12	 9.6 %	 2 930 000
7	 Ulf Ohlsson	 S	 A1	 135	 9	 9	 13	 6.7 %	 3 316 000
8	 Stefan Persson	 HD	 A1	 103	 8	 4	 17	 7.8 %	 2 720 671
9	 Johan Untersteiner	 HD	 A1	 75	 7	 10	 10	 9.3 %	 2 349 000
10	Alessandro Gocciadoro	 S	 A5	 37	 7	 7	 4	 18.9 %	 2 587 500

POÄNGSTÄLLNING
Vilka hästar kvalar in till finalerna?
Läs på www.svenskatravligan.se  
eller använd qr-koden till höger

KOMMANDE VECKA:
ROMME LÖRDAG 19 AUGUSTI
FÖRSTA START KLOCKAN 14.45

SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tippar
Av Solvalla Travbana

V75® förslag
Avd-1: 6,7
Avd-2: 1,2,4,5,6,8,9
Avd-3: 1,4,5,6,7,8,10,11
Avd-4: 2,3,6,13,14
Avd-5: 6,12
Avd-6: 1 Francesco Zet
Avd-7: 1,9
Rader 2240 Kostnad 1120 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 1
DD-2: 1,9
Kombinationer 2 st 
 
V5® förslag (lopp 7–11)
8 x 5 x 4 x 1 x 2
Rader 320 Kostnad 320 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
Avd-1: 1,2,3,4,5,6
Avd-2: 3 Whoopsy Laday
Avd-3: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12
Avd-4: 3,7
Rader 144 Kostnad 288 kr
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PONNYTRAV 
Menhammar Stuteri - Lilla Jubileumspokalen 2023
Kategori B 1.55,0 och sämre, körda av C- eller D- licensinnehavare. Förtur snabbaste tid innevarande år. Företrädesregeln gäller ej. 
1640 m. Autostart. Prispoäng: 2.500-1.250-625-300-150-(150). Hederspris till segrande hästs ägare & tränare. 
Pokal till prisplacerade 1-5. Rosett till samtliga godkända ekipage. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

Start: 
17.30

Solvalla onsdag den 16 augusti 2023.

22

ca kl 17:30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

TELL'S ROS

CHANNING WEE

WILDFIRE

PALMBACKENS DIESEL

TOLÄNGAS MYCETTE

DALKULLA

TUSENS MONMYRA M.

BRIONI WEE (FI)

DUENNA

ÄLVROS

VINCE WEE (FI)

SKOTTS AMARETTO

9, fux s e Tyson II-

6, ljbr. h e Tyson II-

6, fux v e Tyson II-

11, br. v e Skotte-

8, fux s e Fantom-

9, br. s e Marlon S.-

9, ljbr. s e Marlon S.-

7, fux v e Fantom-

10, br. s e Gin-

6, br. s e Ernst Ronaldo-

14, br. v e Gumino-

10, br. v e Skotte-

Rosetta Ernst e Granit

Ljungens Razzia e Ripadals Jinnic

Pannkakan e Lagun G.

Båtares Dina e Korsnäs Brådis

Mycinda e Tyson II

Dulsa e Micky

Tejas Monita e Drömprinsen

Hults Varona e Vagabond

Dulsa e Micky

Primros e Primat G.

Vera e Niklas II

Alva Race e Parat

Södergren T
Bertilsson W
Bertilsson W
Bertilsson W
Bertilsson W

Legl Bååth I
Legl Bååth I
Legl Bååth I
Legl Bååth I
Legl Bååth I

Jacobsson J
Jacobsson J
Jacobsson J
Jacobsson J
Jacobsson J

Sjölin A
Gabrielsson E
Gabrielsson E
Gabrielsson E
Gabrielsson E

Olsson M
Olsson M
Olsson M
Olsson M
Olsson M

Olsson-Blom M
Olsson-Blom M
Olsson-Blom M
Olsson-Blom M
Olsson-Blom M

Gradling N
Gradling N
Gradling N
Gradling N
Gradling N

Persson E
Persson E
Persson E
Persson E
Persson E

Jansson Wiklund I
Jansson Wiklund I
Jansson Wiklund I
Jansson Wiklund I
Jansson Wiklund I

Hemmingsson P H
Hemmingsson P H
H Hemmingsson P
H Hemmingsson P
Hemmingsson P H

Jansson M
Jansson M
Jansson M
Jansson M
Jansson M

Mattsson L
Mattsson L
Mattsson L
Mattsson L
Mattsson L
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-
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Uppf: Martell Lena, Stånga

Uppf: Mattila Laura & Linda, Finland

Uppf: Jacobsson Julia, Laholm

Uppf: Palm Mikaela, Klagstorp

Uppf: Andersson Carina, Sjöbo

Uppf: Jobs Pernilla, Leksand

Uppf: Nogerius Malena, Eskilstuna

Uppf: Mattila Erja, Finland

Uppf: Jobs Pernilla, Leksand

Uppf: Hessle Brita, Torsö

Uppf: Mattila Laura & Linda, Finland

Uppf: Olsson Anne, Vollsjö

Äg: Zetterqvist Johanna & Åse

Äg: Legl Bååth Isabella, Örebro

Äg: Jacobsson Julia, Laholm

Äg: Gabrielsson W. Maria

Äg: Olsson Mi, Sjöbo

Äg: Brammås Kajsa, Enviken

Äg: Nogerius Malena, Eskilstuna

Äg: Hälsinge Trav AB

Äg: Carsbo Camilla, Knutby

Äg: Sekund Per-Anders, Hällekis

Äg: Jansson Mirjam

Äg: Mattsson Lea, Årjäng

Svart,cerise vinkl,cer/blå ärmrev; blå

Svart, vita stjärnor; svart

Mörkblå, vitt axelskärp; vit

Svart, guldvinklar & ärmbindel; sv

Vinröd, guld hängslen & 2-del ärm; vit

Blå, röd hästsko; blå

Svart/röd, diagonalt delad; svart

Blå, guld kryss; blå

Svart, vrött axelp & lod fält; vinröd

Mblå, vit vinkel; mblå

Vinröd, svart axelparti; svart

Mblå, rosa/guld vinkel, stj.ärm; mbl

Wilma Bertilsson

Isabella Legl Bååth

Julia Jacobsson

Emma Gabrielsson

Mi Olsson

Malin Olsson-Blom

Nellie Gradling

Emelinda Persson

Isabella Jansson Wiklund

Paulina H Hemmingsson

Mirjam Jansson

Lea Mattsson

7.000

11.751

10.925

15.665

15.525

7.175

15.700

7.881

10.800

11.525

24.575

18.275

1640:1

1640:2

1640:3

1640:4

1640:5

1640:6

1640:7

1640:8

1640:9

1640:10

1640:11

1640:12

1.56,3 k, 2.01,3 ak

*1.57,0 k, 1.58,2 ak

1.57,2 k, 1.57,3 ak

1.55,4 k, 2.00,8 ak

1.55,0 k, 2.03,9 am

2.00,1 k, *2.15,2 ak

1.56,4 k, *2.05,4 am

*1.56,4 k, *2.02,2 ak

1.56,9 m, *2.06,6 ak

1.55,0 k, 1.55,3 am

1.56,1 k, 1.57,0 am

1.55,2 k, 2.09,4 ak

Menhammar Stuteri - Lilla Jubileumspokalen 2023
Kategori B 1.55,0 och sämre, körda av C- eller D- licensinnehavare.
Förtur snabbaste tid innevarande år. Företrädesregeln gäller ej.
1640 m. Autostart.
Prispoäng: 2.500-1.250-625-300-150-(150).
Hederspris till segrande hästs ägare & tränare. Pokal till prisplacerade 1-5. Rosett till samtliga godkända 
ekipage. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

1640 m Auto

Gul/Orange

(Johanna Zetterqvist)
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16/
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13/
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13/
21/
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10/
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9/

23/
29/
1/
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13/

19-22
6-k
6-2
7-14
8-7

22-36
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8-21
7-22
7-22

11-7
6-5
7-13
7-5
8-21

6-8m
7-2
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7-8
7-6

5-6
5-22
7-9
7-6
8-21

5-8
6-5
6-21
7-4
7-21

5-10
6-6
6-8
7-7
7-21

22-10
8-4
12-22
4-22
8-6

7-2
7-22
7-9
7-21
8-21

5-10
5-5
5-9
6-10
7-1

11-3
4-3
4-22
7-7
8-22

6-22
6-10
7-5
7-22
8-21

3/1640
2/1640
6/1640
4/1640
3/1640

1600
3/2140

10/1680
1/1660
6/2140

1/1780
2/1660
1/1720
1/1780

1680

5/1700
1/1700
1/1880
1/1800
2/1780

3/2140
2/1660
1/2240
1/1760

1680

1/1680
7/1640
1/1760
1/2360
1/1700

4/1640
1/2280
1/1860
1/1680
1/1760

1/1680
2/1640
1/2340
1/1660

1780

1/1740
1/1680
3/2200
3/1760

1680

2/1720
1/1766
1/2148
1/1680
2/1640

2/1700
1/2140
1/1700
1/1780
1/1840

1/1840
2/1700
3/1640
3/1700

1680

n

n

-
gdk

-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
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-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
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0
k
4
1
2

1
3
3
1
d

0
d
2
1

3
2
5
2
3

d
2
3
d

3
d
3
4
d

4
4
4
2
2

d
1
1
1

d
0
5
d

0
3
3
4
0

d
0
3
3
0

4
2
3
6

06,6 a
06,5
01,3 a
59,8
56,3 g

00,1ag
59,4ag
58,2ag
57,0
uag

04,4
7 g
57,2 g
58,5 g

01,1 g
58,0 g
58,9 g
55,4 g
01,8 g

2 g
55,0
55,1 g
10 g
 a

03,2 g
6ag
00,1
01,5 g
3 g

58,7
00,7 g
00,8 g
56,4
57,4

8 g
02,2 a
59,2
56,4 g

kubu g
59,2 g
56,9 g
13 g
 a

55,0 g
55,3 g
58,9
57,8 g
57,9 a

15 g
04,6 g
56,1
00,5 g
05,8 g

59,9 g
56,3 g
55,2 g
57,5
 a

Tot:  20 6-3-2

Tot:  29 9-3-6

Tot:  35 5-6-6

Tot:  92 6-15-16

Tot:  44 9-8-7

Tot:  42 5-7-7

Tot:  61 7-12-10

Tot:  16 9-1-0

Tot:  52 12-4-5

Tot:  33 11-1-3

Tot:  116 13-15-12

Tot:  73 11-11-8

22: 0 0-0-0 0

22:  3 1-0-2 58,2a 2.651

22:  14 1-1-3 57,3a 3.050

22:  8 0-1-1 01,5a 500

22:  6 2-1-2 58,7 2.550

22:  15 2-3-2 05,1 2.600

22:  19 4-4-3 00,3 5.675

22:  6 5-0-0 59,2 3.000

22:  7 1-0-0 03,1 600

22:  11 1-0-0 55,3a 1.950

22:  16 0-1-1 56,7 915

22:  17 8-0-2 58,0 8.175

23:  3 1-1-0 56,3 1.450

23:  2 1-0-0 57,0 2.500

23:  3 1-1-0 57,2 1.300

23:  11 1-3-2 55,4 2.275

23:  5 1-1-1 55,0 1.900

23:  7 1-0-2 00,1 1.250

23:  6 0-2-0 56,4 1.200

23:  1 1-0-0 56,4 600

23:  16 5-0-1 56,9 4.175

23:  8 1-0-2 55,0 1.650

23:  4 0-0-2 56,1 400

23:  7 1-1-1 55,2 2.375

PONNY
LOPP

Defilering: 17.21



26 27

Solvalla onsdag den 16 augusti 2023.

22

ca kl 17:30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

TELL'S ROS

CHANNING WEE

WILDFIRE

PALMBACKENS DIESEL

TOLÄNGAS MYCETTE

DALKULLA

TUSENS MONMYRA M.

BRIONI WEE (FI)

DUENNA

ÄLVROS

VINCE WEE (FI)

SKOTTS AMARETTO

9, fux s e Tyson II-

6, ljbr. h e Tyson II-

6, fux v e Tyson II-

11, br. v e Skotte-

8, fux s e Fantom-

9, br. s e Marlon S.-

9, ljbr. s e Marlon S.-

7, fux v e Fantom-

10, br. s e Gin-

6, br. s e Ernst Ronaldo-

14, br. v e Gumino-

10, br. v e Skotte-

Rosetta Ernst e Granit

Ljungens Razzia e Ripadals Jinnic

Pannkakan e Lagun G.

Båtares Dina e Korsnäs Brådis

Mycinda e Tyson II

Dulsa e Micky

Tejas Monita e Drömprinsen

Hults Varona e Vagabond

Dulsa e Micky

Primros e Primat G.

Vera e Niklas II

Alva Race e Parat

Södergren T
Bertilsson W
Bertilsson W
Bertilsson W
Bertilsson W

Legl Bååth I
Legl Bååth I
Legl Bååth I
Legl Bååth I
Legl Bååth I

Jacobsson J
Jacobsson J
Jacobsson J
Jacobsson J
Jacobsson J

Sjölin A
Gabrielsson E
Gabrielsson E
Gabrielsson E
Gabrielsson E

Olsson M
Olsson M
Olsson M
Olsson M
Olsson M

Olsson-Blom M
Olsson-Blom M
Olsson-Blom M
Olsson-Blom M
Olsson-Blom M

Gradling N
Gradling N
Gradling N
Gradling N
Gradling N

Persson E
Persson E
Persson E
Persson E
Persson E

Jansson Wiklund I
Jansson Wiklund I
Jansson Wiklund I
Jansson Wiklund I
Jansson Wiklund I

Hemmingsson P H
Hemmingsson P H
H Hemmingsson P
H Hemmingsson P
Hemmingsson P H

Jansson M
Jansson M
Jansson M
Jansson M
Jansson M

Mattsson L
Mattsson L
Mattsson L
Mattsson L
Mattsson L
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Uppf: Martell Lena, Stånga

Uppf: Mattila Laura & Linda, Finland

Uppf: Jacobsson Julia, Laholm

Uppf: Palm Mikaela, Klagstorp

Uppf: Andersson Carina, Sjöbo

Uppf: Jobs Pernilla, Leksand

Uppf: Nogerius Malena, Eskilstuna

Uppf: Mattila Erja, Finland

Uppf: Jobs Pernilla, Leksand

Uppf: Hessle Brita, Torsö

Uppf: Mattila Laura & Linda, Finland

Uppf: Olsson Anne, Vollsjö

Äg: Zetterqvist Johanna & Åse

Äg: Legl Bååth Isabella, Örebro

Äg: Jacobsson Julia, Laholm

Äg: Gabrielsson W. Maria

Äg: Olsson Mi, Sjöbo

Äg: Brammås Kajsa, Enviken

Äg: Nogerius Malena, Eskilstuna

Äg: Hälsinge Trav AB

Äg: Carsbo Camilla, Knutby

Äg: Sekund Per-Anders, Hällekis

Äg: Jansson Mirjam

Äg: Mattsson Lea, Årjäng

Svart,cerise vinkl,cer/blå ärmrev; blå

Svart, vita stjärnor; svart

Mörkblå, vitt axelskärp; vit

Svart, guldvinklar & ärmbindel; sv

Vinröd, guld hängslen & 2-del ärm; vit

Blå, röd hästsko; blå

Svart/röd, diagonalt delad; svart

Blå, guld kryss; blå

Svart, vrött axelp & lod fält; vinröd

Mblå, vit vinkel; mblå

Vinröd, svart axelparti; svart

Mblå, rosa/guld vinkel, stj.ärm; mbl

Wilma Bertilsson

Isabella Legl Bååth

Julia Jacobsson

Emma Gabrielsson

Mi Olsson

Malin Olsson-Blom

Nellie Gradling

Emelinda Persson

Isabella Jansson Wiklund

Paulina H Hemmingsson

Mirjam Jansson

Lea Mattsson

7.000

11.751

10.925

15.665

15.525

7.175

15.700

7.881

10.800

11.525

24.575

18.275

1640:1

1640:2

1640:3

1640:4

1640:5

1640:6

1640:7

1640:8

1640:9

1640:10

1640:11

1640:12

1.56,3 k, 2.01,3 ak

*1.57,0 k, 1.58,2 ak

1.57,2 k, 1.57,3 ak

1.55,4 k, 2.00,8 ak

1.55,0 k, 2.03,9 am

2.00,1 k, *2.15,2 ak

1.56,4 k, *2.05,4 am

*1.56,4 k, *2.02,2 ak

1.56,9 m, *2.06,6 ak

1.55,0 k, 1.55,3 am

1.56,1 k, 1.57,0 am

1.55,2 k, 2.09,4 ak

Menhammar Stuteri - Lilla Jubileumspokalen 2023
Kategori B 1.55,0 och sämre, körda av C- eller D- licensinnehavare.
Förtur snabbaste tid innevarande år. Företrädesregeln gäller ej.
1640 m. Autostart.
Prispoäng: 2.500-1.250-625-300-150-(150).
Hederspris till segrande hästs ägare & tränare. Pokal till prisplacerade 1-5. Rosett till samtliga godkända 
ekipage. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.
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c c
c c
- -

10/
3/

30/
14/
6/

06/
07/
14/
15/
23/

5/
3/
9/

21/
12/

29/
1/
9/

28/
30/

13/
18/
9/

16/
13/

18/
18/
30/
23/
28/

13/
4/

16/
8/

28/

07/
21/
22/
10/
13/

1/
15/
23/
28/
13/

13/
21/
21/
4/

19/

27/
1/

10/
1/
9/

23/
29/
1/

15/
13/

19-22
6-k
6-2
7-14
8-7

22-36
22-22
8-21
7-22
7-22

11-7
6-5
7-13
7-5
8-21

6-8m
7-2
7-2
7-8
7-6

5-6
5-22
7-9
7-6
8-21

5-8
6-5
6-21
7-4
7-21

5-10
6-6
6-8
7-7
7-21

22-10
8-4
12-22
4-22
8-6

7-2
7-22
7-9
7-21
8-21

5-10
5-5
5-9
6-10
7-1

11-3
4-3
4-22
7-7
8-22

6-22
6-10
7-5
7-22
8-21

3/1640
2/1640
6/1640
4/1640
3/1640

1600
3/2140

10/1680
1/1660
6/2140

1/1780
2/1660
1/1720
1/1780

1680

5/1700
1/1700
1/1880
1/1800
2/1780

3/2140
2/1660
1/2240
1/1760

1680

1/1680
7/1640
1/1760
1/2360
1/1700

4/1640
1/2280
1/1860
1/1680
1/1760

1/1680
2/1640
1/2340
1/1660

1780

1/1740
1/1680
3/2200
3/1760

1680

2/1720
1/1766
1/2148
1/1680
2/1640

2/1700
1/2140
1/1700
1/1780
1/1840

1/1840
2/1700
3/1640
3/1700

1680

n

n

-
gdk

-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

0
k
4
1
2

1
3
3
1
d

0
d
2
1

3
2
5
2
3

d
2
3
d

3
d
3
4
d

4
4
4
2
2

d
1
1
1

d
0
5
d

0
3
3
4
0

d
0
3
3
0

4
2
3
6

06,6 a
06,5
01,3 a
59,8
56,3 g

00,1ag
59,4ag
58,2ag
57,0
uag

04,4
7 g
57,2 g
58,5 g

01,1 g
58,0 g
58,9 g
55,4 g
01,8 g

2 g
55,0
55,1 g
10 g
 a

03,2 g
6ag
00,1
01,5 g
3 g

58,7
00,7 g
00,8 g
56,4
57,4

8 g
02,2 a
59,2
56,4 g

kubu g
59,2 g
56,9 g
13 g
 a

55,0 g
55,3 g
58,9
57,8 g
57,9 a

15 g
04,6 g
56,1
00,5 g
05,8 g

59,9 g
56,3 g
55,2 g
57,5
 a

Tot:  20 6-3-2

Tot:  29 9-3-6

Tot:  35 5-6-6

Tot:  92 6-15-16

Tot:  44 9-8-7

Tot:  42 5-7-7

Tot:  61 7-12-10

Tot:  16 9-1-0

Tot:  52 12-4-5

Tot:  33 11-1-3

Tot:  116 13-15-12

Tot:  73 11-11-8

22: 0 0-0-0 0

22:  3 1-0-2 58,2a 2.651

22:  14 1-1-3 57,3a 3.050

22:  8 0-1-1 01,5a 500

22:  6 2-1-2 58,7 2.550

22:  15 2-3-2 05,1 2.600

22:  19 4-4-3 00,3 5.675

22:  6 5-0-0 59,2 3.000

22:  7 1-0-0 03,1 600

22:  11 1-0-0 55,3a 1.950

22:  16 0-1-1 56,7 915

22:  17 8-0-2 58,0 8.175

23:  3 1-1-0 56,3 1.450

23:  2 1-0-0 57,0 2.500

23:  3 1-1-0 57,2 1.300

23:  11 1-3-2 55,4 2.275

23:  5 1-1-1 55,0 1.900

23:  7 1-0-2 00,1 1.250

23:  6 0-2-0 56,4 1.200

23:  1 1-0-0 56,4 600

23:  16 5-0-1 56,9 4.175

23:  8 1-0-2 55,0 1.650

23:  4 0-0-2 56,1 400

23:  7 1-1-1 55,2 2.375

2012	 Thyra Tyrann	 Madelene Wetterholm 
2013	 Tuffing	 Camilla Ingerstad
2014	 Thyra Tyrann	 Justus Ingerstad 
2015	 Tip Top	 Evelina Jonsson
2016	 Brianna	 Ebba A. Söderström
2017	 Dallas	 Thelma Eldh
2018	 Tyko Z.	 Britta Lönner
2019	 Ekslätts Purelove	 Ida Strömbäck
2020	 Vikas Rondessa	 Jessica Oscarsson
2021	 Vikas Rossman	 Linnea Olsson
2022	 Thai Tonic	 Thilda Södergren 

SENASTE VINNARNA AV SENASTE VINNARNA AV LILLA JUBILEUMSPOKALENLILLA JUBILEUMSPOKALEN

 Presentationsdefilering med 20 meters lucka.
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Häst	 Montéstarter	    	Rekord	 Prissumma
Brillant Madrik	 13	 4-4-1	 13,1	 12,7a	 438 654
Carioca de Lou*					   
Clegs des Champs*					   
McGarret	 17	 9-2-3	 13,5	 12,4a	 595 500
M.T.Joinville	 10	 3-2-1	 12,0	 11,0a	 242 500
Southern Mazzarati	 2	 2-0-0	 14,0	 13,1a	 160 000
                      * Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad

Ryttare	 Bana	 Montéstarter		  %	 Prissumma
Adolfsson Sofia 	 Ö	 1131	 257-194-137	 23	 14 986 720
Andersson Julia 	 MP	 452	 61-59-51	 13	 3 692 145
Berg-Almaas Ailin 	 S	 146	 12-19-15	 8	 1 241 066
Carre Jonathan 	 Å	 766	 195-113-76	 25	 13 654 669
Hande Christina A 	 S	 537	 110-83-57	 20	 6 644 480
Liitiäinen Satu 	 G	 151	 16-14-7	 11	 1 138 655

* Anger att ryttare har licens utomlands

MONTÉSTATISTIK per torsdag den 10 augusti

     DAGENS KÖRSVENNER      DAGENS TRÄNARE
	 Häst i lopp	 Bana
Andersson, Oskar J	 8,12	 E
Andersson J-son, Niklas	 3	 S
Arvidsson, Stefan	 6	 BS
Bergh, Robert	 3,4,9,12	 B
Bergström, Malin	 12	 E
Brenne, Jens Kristian	 5	 *
Båth, Svante	 11	 S
Bäck, Åsa	 3	 G
Cederin, Peter	 12	 F
Di Luca, Philip	 3	 E
Djuse, Mattias	 2,2,3,9	 S
Flaskerud, Rune	 7	 *
Forsberg, Andreas	 8	 MP
Forslin, Hanna	 5	 H
Forslund, Lars-Ove	 12	 G
Gocciadoro, Alessandro	 1,2,4,6,7,7,10,10,11	 S
Gondet, Kevin	 1	 E
Goop, Björn	 3,4,11	 F
Gundersen, Geir Vegard	 10	 *
Gustavsson, Jan	 4	 G
Haapakangas, Veikko	 11	 Å
Hagoort, Paul J P	 1,7,8	 *
Hallberg, Lars	 11	 BS
Hansson, Ann-Britt	 9	 VI
Haugstad, Kenneth	 4	 S
Hedqvist, Jesper	 1	 MP
Hell, Kerstin	 8	 L
Hellman, Eva-Lena	 4	 S
Hoby, Heléne	 6	 S
Ivanov, Jevgeni	 2	 S
Juel, Jeppe	 7	 *
Kylin Blom, Oskar	 5	 G
Larsson, Fredrik B	 3,8	 S
Larsson, Henrik	 12	 S
Lennartsson, Per	 11	 E
Liljendahl, Reijo	 4	 S
Lorenz, Katarina	 4	 S
Lönn, Thomas	 8	 BS
Malmqvist, Tomas	 7,10	 J
Melander, Stefan	 2,4,9	 S
Melberg, Nicole	 8	 S
Melkko, Katja	 8,10	 S
Norrström, Sara	 8	 S
Nurmos, Timo	 2,4,6,6,9,12	 S
Nylander, David	 5	 RÄ
Orsimo, Isabelle	 11	 J
Palmqvist, Dennis	 11	 G
Parling, Daniel	 1	 G
Persson, Jan-Olov	 5,5	 H
Pettersson, Stefan	 3	 AX
Redén, Daniel	 6,7,9,10	 S
Richter, Susanne	 1	 RO
Sjöström, Claes	 2,4,9	 S
Stenvall, Lars	 8	 RO
Strage, Peter C	 12	 S
Strömberg, Hans R	 8	 RÄ
Svedberg, Markus B	 6,7,8,9	 E
Svendsen, Bent	 7	 *
Svensson, Claes	 11	 VG
Svensson, Erik	 11	 S
Tjomsland, Öystein	 5,5,5,12	 B
Törnqvist, Maria	 6	 Å
Untersteiner, Johan	 2,3,8,9	 HD
Wallin, Fredrik	 7,9,9	 G
Wennebring, Lars	 3,4	 S
Westergaard, Bo	 6,10,11	 *
Westholm, Jörgen	 7,8,9,10,11,12	 S
Wiman, Jennifer E	 3	 J
Wäjersten, Daniel	 3,7,10,10	 B
Åsebö, Ola	 5	 B 
	                       * anger att körsven/tränare har licens utomlands

	 Kör i lopp	       Bana
Adielsson, Erik	 10,11,12	 S
Adolfsson, Sofia	 1	 Ö
Andersson, Julia	 1	 MP
Andersson, Oskar J	 3,8,12	 E
Andersson J-son, Niklas	 3	 S
Bakker, Robin	 7,8	 *
Berg-Almaas, Ailin	 1	 S
Bergh, Robert	 3,4,9,12	 B
Carre, Jonathan	 1	 Å
Dahlman, Jimmy	 12	 G
Djuse, Magnus A	 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11	 S
Djuse, Mats E	 2,5,6,7,8,9,10,12	 H
Djuse, Mattias	 2,9	 S
Ekberg, William	 11	 S
Eskilsson, Claes	 8	 RO
Forsén, Linda	 6	 S
Forslin, Hanna	 5	 H
Forss, Mika	 8,12	 S
Gocciadoro, Alessandro	 2,4,7,10,11	 S
Goop, Björn	 3,4,6,7,9,10,11	 F
Gundersen, Magnus Teien	 10	 *
Hande, Christina A	 1	 S
Hansson, Mattias	 4	 G
Haugstad, Kenneth	 4	 S
Hell, Kerstin	 4,8	 L
Jansson, Torbjörn	 5,11	 S
Jepson, Carl Johan	 3,7,8,9	 F
Juel, Jeppe	 7	 *
Kihlström, Örjan	 2,3,4,5,6,7,9,10,12	 S
Kontio, Jorma	 2,4,8,10,11	 S
Larsson, Fredrik B	 3	 S
Lennartsson, Per	 6,11	 E
Leo, Emilia	 9	 RO
Liitiäinen, Satu	 1	 G
Lorenz, Katarina	 4	 S
Lundberg, Petter	 12	 G
Lövdal, Andreas	 3	 S
Nylander, David	 5	 RÄ
Ohlsson, Ulf	 4,11	 S
Persson, Stefan	 11	 HD
Pieters, Dwight	 6	 Å
Sjöström, Claes	 2,4,8,9	 S
Skoglund, Rikard N	 11,12	 S
Solberg, Tom Erik	 5	 *
Svedberg, Markus B	 6,7,8,9	 E
Svendsen, Bent	 7	 *
Tengsareid, Åsbjörn	 5,7	 *
Tjomsland, Öystein	 5	 B
Untersteiner, Johan	 2,3,8,9	 HD
Westergaard, Bo	 6,10,11	 *
Westholm, Jörgen	 3,8,9,12	 S
Widell, Kaj	 8	 S
Wäjersten, Daniel	 3,5,7,10	 B

* anger att körsven/tränare har licens utomlands
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Kom till bankanten och tacka av Who´s Who klockan 19.13!

Who’s Who är en Ekerö-produktion och är precis 
som pappa Maharajah och morfar From Above 
född på Menhammar Stuteri. Initialt tvistade de lärde 
vem Who’s Who var mest lik – sin far eller morfar – 
men ganska snart skaffade den brune hingsten en egen 
identitet som en av sin årgångs bästa hästar.
Tränare Pasi Aikio skyndade dock långsamt och 
första mötet med de främsta kom i Kungapokalen 
som fyraåring. Who’s Who var fyra i finalen, införskaffande 
rutin och hårdhet. Tre starter senare vann Who’s Who 
Svensk Travderby på nytt svenskt rekord, 1.12,0a/2.640 meter, 
åtta tiondelar snabbare än när pappa Maharajah vann 
Derbyt, 2,9 sekunder snabbare än när morfar From Above 
vann samma lopp!

Who’s Who utvecklades till en av landets bästa hästar och vann 
som femåring Jubileumspokalen på hemmabanan Solvalla, tog 
två år senare hem Norrbottens Stora Pris och triumferade samma 
år i Hugo Åbergs Memorial. Hans utstrålning, kunnande och vilja 
bestod genom åren och som åttaåring tog han hem Paralympiatravet . 
Vid samtliga miljonsegrar satt Örjan Kihlström i sulkyn.

TACK FÖR ALLT Who’s Who
Född: 2014
22 st: 22–5–3, 13.707.759 kr
1.11,9l – 1.10,0ak – *1.12,0al
e. Maharajah – Reality Pride e. From Above
Ägare: Travkompaniet Stall AB (publ), Ekerö
Tränare: Pasi Aikio
Skötare: Jennie Ek
Uppfödare: Menhammar Stuteri

HALLÅ DÄR...
...Göran Jansson som 1 augusti plockar ut 

proffstränarlicensen på Solvalla.
Bördig från Örebro och har han de senaste åren 

haft licensen på Sundbyholm. 
– Men nu känns det som att komma hem, samtidigt 

som jag ser fram och hoppas på en nystart, säger 
56-årige Jansson.

Flytten är inte speciellt långt mätt i kilometer, men 
då Göran Jansson hittat drömstället i Nykvarn blir han 
också tränare i Solvallas upptagningsområde.

– Jag har faktiskt haft ögonen på den här gården 
i tio år. Det är centralt, men ändå på landet. Det här 
blir en förändring som känns väldigt bra.

Göran Jansson förknippas med hästar som Orso 
och Matchmaker Ås, men driver för dagen en på 
proffstränarpapperet en liten rörelse med endast fem 
hästar.

– Planen är dock att växa lite nu. Jag har ett jätte-
bra ägargäng som är intresserade och förhoppnings-
vis ska vi hitta ytterligare någon häst inom kort.

Det är heller inte ”lugnt” på den nya gården, även 
om han endast har fem hästar på träningslistan.

– Min dotter Nelly Gradling är ju väldigt aktiv inom 
ponnytravet, så det är nog 15-talet hästar totalt här 
hemma.

Jansson drog ung iväg till andra sidan Atlanten och 
var två år hos Jimmy Takter innan han återvände till 
Sverige och tog ut licensen i Örebro som 23-åring. 
Drygt 30 år senare är han Solvalla-tränare.

– Jag har ju varit på Solvalla i många år tidigare 
och trivs jättebra. Det känns helt enkelt rätt, avslutar 
Göran Jansson.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 SOLVALLA

4-åriga och äldre lägst 100.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Ryttare födda 050816 eller tidigare.
2140 m. Monté. Autostart. 10 startande. Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-(6.000)-(4.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Pris-
pengar max total: 142.000 kr. Soya Groups hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kusk, skötare och uppfödare.  Börjes i Tingsryds pris 
till segrande hästs ryttare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.002140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Kersö Equestrian - Energetics Montélopp - 
Börjes i Tingsryd

CARIOCA DE LOU* (FR) 2140:1 11,0AM 11,3M Total: 111 20-11-10 5.889.455

1 11,br.v.e Jag de Bellouet - 23: 9 0-3-2 11,3a 275.678 22: 20 0-0-2 13,4a 438.100
Lola de Lou e Coktail Jet Michelle Mönster S 10/5-6m 2/1640 3 12,6a CC 5,13 100'

Hanna Huygens Bj 11/6-3m 1609 5 12,5a – – 26,65 -
Ailin Berg-Almaas Ax 22/7-1m 3/2160 2 13,4 CC 31,11 100'
Ailin Berg-Almaas Ro 28/7-3m 5/1640 2 11,3a cc 7,45 50'
Ailin Berg-Almaas Å 12/8-1m 1/1640 a CC 125'

Uppf: Germain Christian & Gisele, Frankrike
Äg: De Groote Lieven BV, Belgien
Turkos, grå sidor och ärmbindel; turkos

* Ailin Berg-Almaas (Paul J P Hagoort)

MCGARRET 2140:2 11,3AK *13,5M 13,4AM Total: 77 17-11-8 1.588.800

2 8,ljbr.v.e Weingartner - 23: 6 0-1-2 12,6a 73.500 22: 12 8-0-1 12,4a 480.000
Minoo e Easy Lover Julia Andersson S 9/4-12m 2/2140 3 14,1a cc 4,59 50'

Julia Andersson S 10/5-6m 1/1640 4 12,6a cc 18,52 100'
Julia Andersson Ax 20/5-5m 1/2180 5 15,6g cc 3,37 25'
Julia Andersson Ro 9/6-4m 2/2180 3 14,5 cc 7,87 30'
Micael Stjernström Mp 16/7-4 2/2200 5 14,8 cc 8,38 50'

Uppf: Orion Byggnads AB, Mantorp
Äg: Andersson Marie & Hedqvist R & H
Brun, orange axelparti; brun

Mp Julia Andersson (Jesper Hedqvist)

SOUTHERN MAZZARATI (US) 2140:3 *12,1AAK *14,0M 12,9AM Total: 33 11-3-7 749.716

3 5,br.h.e Southwind Frank - 23: 6 5-0-0 13,1a 255.246 22: 9 0-2-5 13,2a 83.121
Alix Hall e Conway Hall Alessandro Gocciadoro Mi 3/3-6 1670 d 0g – – 4,30 -

Alessandro Gocciadoro Rm 18/3-6 2080 1 14,3 – – 2,60 -
Alessandro Gocciadoro Rm 8/4-6 2080 1 14,8 – – 1,70 -
Sofia Adolfsson S 27/6-5m 8/2140 1 13,1a CC 2,55 60'
Sofia Adolfsson Ax 22/7-1m 5/2140 1 14,0 CC 1,50 100'

Uppf: Zehr Stephen A. & Black Creek Farm
Äg: ED Magic KB, Vara
Vit, mörkblå axelp och ärm,guldf ärmb;mblå

S Sofia Adolfsson (Alessandro Gocciadoro)

BRILLANT MADRIK (FR) 2140:4 *10,6AM *11,9M Total: 110 30-22-8 6.397.848

4 12,br.v.e Lilium Madrik - 23: 6 0-2-1 13,0a 107.500 22: 14 4-2-0 10,8a 345.885
Made In Coulonces e Workaholic Emilia Leo S 22/2-4m 5/2140 3 13,8a cc 6,25 60'

Emilia Leo S 9/4-12m 5/2140 2 13,5a CC 4,17 50'
Emilia Leo Å 6/5-4m 2/2140 4 13,0a CC 13,88 125'
Jonathan Carre B 18/5-1m 5/2140 2 13,5a CC 2,51 75'
Agnes Larsson Ax 22/7-1m 4/2160 7 15,2 CC 37,87 100'

Uppf: Lourmiere Daniel & Leclerc Emmanuel
Äg: Gondet Kevin, Tystberga
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

E Jonathan Carre (Kevin Gondet)

CLEGS DES CHAMPS* (FR) 2140:5 12,1AK 10,4M 12,5AM Total: 59 26-11-5 14.254.968

5 11,br.v.e Legs du Clos - 23: 4 0-0-1 12,1a 148.815 22: 6 1-2-1 1.261.988
Proserpine F.R. e Fortuna Fant David Thomain V 24/12-7m 2175 d - – – 4,20 -

David Thomain V 29/1-3m 2875 d - – – 21,40 -
David Thomain V 4/3-9m 2850 3 12,7 – – 6,70 -
Satu Liitiäinen Å 29/6-8m 5/2140 0 12,5ag CC 5,13 250'
Satu Liitiäinen Ro 28/7-3m 1/1640 4 12,1ag CC 1,78 50'

Uppf: Vallee Jean, Frankrike
Äg: Liitiainen Anna Maija, Finland
Svart, guld revärer; svart

G Satu Liitiäinen (Daniel Parling)

M.T.JOINVILLE 2140:6 *11,0AK 12,0K 11,2AM Total: 77 18-8-6 2.196.858

6 12,br.v.e Meaulnes du Corta - 23: 3 1-0-0 11,0a 57.900 22: 8 1-2-1 11,6a 130.000
Ivy L.B. e Varenne Jenny A Björk Å 8/10-6m 7/2140 6 13,8a cc 52,33 250'

Christina A Hande F 14/11-5m 4/1660 2 12,0 cC 4,07 30'
Ole Johan Östre År 23/6-4 6/1640 0 11,4a cc 70,27 25'
Jorma Kontio L 7/7-6 3/2140 5 14,4a cc 12,10 35'
Christina A Hande Ro 28/7-3m 3/1640 1 11,0a cC 14,89 50'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Hägg Kjell, Grängesberg
Svart, vitt bröstb. och orange axelkl.; sv

Ro Christina A Hande (Susanne Richter)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-1 TRIO KOMBTVILLING V&P

Solvalla.indd   3Solvalla.indd   3 2023-08-10   17:332023-08-10   17:33
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cc

cc
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CHANSVÄRDERING 6-5-3-4

Defilering: 17.53

Efter varje lopp signeras specialdesignade T-shirts av vinnande 
kusk och kastas ut till publiken från vinnarcirkeln.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 SOLVALLA

4-åriga och äldre lägst 100.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Ryttare födda 050816 eller tidigare.
2140 m. Monté. Autostart. 10 startande. Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-(6.000)-(4.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Pris-
pengar max total: 142.000 kr. Soya Groups hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kusk, skötare och uppfödare.  Börjes i Tingsryds pris 
till segrande hästs ryttare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.002140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Kersö Equestrian - Energetics Montélopp - 
Börjes i Tingsryd

CARIOCA DE LOU* (FR) 2140:1 11,0AM 11,3M Total: 111 20-11-10 5.889.455

1 11,br.v.e Jag de Bellouet - 23: 9 0-3-2 11,3a 275.678 22: 20 0-0-2 13,4a 438.100
Lola de Lou e Coktail Jet Michelle Mönster S 10/5-6m 2/1640 3 12,6a CC 5,13 100'

Hanna Huygens Bj 11/6-3m 1609 5 12,5a – – 26,65 -
Ailin Berg-Almaas Ax 22/7-1m 3/2160 2 13,4 CC 31,11 100'
Ailin Berg-Almaas Ro 28/7-3m 5/1640 2 11,3a cc 7,45 50'
Ailin Berg-Almaas Å 12/8-1m 1/1640 a CC 125'

Uppf: Germain Christian & Gisele, Frankrike
Äg: De Groote Lieven BV, Belgien
Turkos, grå sidor och ärmbindel; turkos

* Ailin Berg-Almaas (Paul J P Hagoort)

MCGARRET 2140:2 11,3AK *13,5M 13,4AM Total: 77 17-11-8 1.588.800

2 8,ljbr.v.e Weingartner - 23: 6 0-1-2 12,6a 73.500 22: 12 8-0-1 12,4a 480.000
Minoo e Easy Lover Julia Andersson S 9/4-12m 2/2140 3 14,1a cc 4,59 50'

Julia Andersson S 10/5-6m 1/1640 4 12,6a cc 18,52 100'
Julia Andersson Ax 20/5-5m 1/2180 5 15,6g cc 3,37 25'
Julia Andersson Ro 9/6-4m 2/2180 3 14,5 cc 7,87 30'
Micael Stjernström Mp 16/7-4 2/2200 5 14,8 cc 8,38 50'

Uppf: Orion Byggnads AB, Mantorp
Äg: Andersson Marie & Hedqvist R & H
Brun, orange axelparti; brun

Mp Julia Andersson (Jesper Hedqvist)

SOUTHERN MAZZARATI (US) 2140:3 *12,1AAK *14,0M 12,9AM Total: 33 11-3-7 749.716

3 5,br.h.e Southwind Frank - 23: 6 5-0-0 13,1a 255.246 22: 9 0-2-5 13,2a 83.121
Alix Hall e Conway Hall Alessandro Gocciadoro Mi 3/3-6 1670 d 0g – – 4,30 -

Alessandro Gocciadoro Rm 18/3-6 2080 1 14,3 – – 2,60 -
Alessandro Gocciadoro Rm 8/4-6 2080 1 14,8 – – 1,70 -
Sofia Adolfsson S 27/6-5m 8/2140 1 13,1a CC 2,55 60'
Sofia Adolfsson Ax 22/7-1m 5/2140 1 14,0 CC 1,50 100'

Uppf: Zehr Stephen A. & Black Creek Farm
Äg: ED Magic KB, Vara
Vit, mörkblå axelp och ärm,guldf ärmb;mblå

S Sofia Adolfsson (Alessandro Gocciadoro)

BRILLANT MADRIK (FR) 2140:4 *10,6AM *11,9M Total: 110 30-22-8 6.397.848

4 12,br.v.e Lilium Madrik - 23: 6 0-2-1 13,0a 107.500 22: 14 4-2-0 10,8a 345.885
Made In Coulonces e Workaholic Emilia Leo S 22/2-4m 5/2140 3 13,8a cc 6,25 60'

Emilia Leo S 9/4-12m 5/2140 2 13,5a CC 4,17 50'
Emilia Leo Å 6/5-4m 2/2140 4 13,0a CC 13,88 125'
Jonathan Carre B 18/5-1m 5/2140 2 13,5a CC 2,51 75'
Agnes Larsson Ax 22/7-1m 4/2160 7 15,2 CC 37,87 100'

Uppf: Lourmiere Daniel & Leclerc Emmanuel
Äg: Gondet Kevin, Tystberga
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

E Jonathan Carre (Kevin Gondet)

CLEGS DES CHAMPS* (FR) 2140:5 12,1AK 10,4M 12,5AM Total: 59 26-11-5 14.254.968

5 11,br.v.e Legs du Clos - 23: 4 0-0-1 12,1a 148.815 22: 6 1-2-1 1.261.988
Proserpine F.R. e Fortuna Fant David Thomain V 24/12-7m 2175 d - – – 4,20 -

David Thomain V 29/1-3m 2875 d - – – 21,40 -
David Thomain V 4/3-9m 2850 3 12,7 – – 6,70 -
Satu Liitiäinen Å 29/6-8m 5/2140 0 12,5ag CC 5,13 250'
Satu Liitiäinen Ro 28/7-3m 1/1640 4 12,1ag CC 1,78 50'

Uppf: Vallee Jean, Frankrike
Äg: Liitiainen Anna Maija, Finland
Svart, guld revärer; svart

G Satu Liitiäinen (Daniel Parling)

M.T.JOINVILLE 2140:6 *11,0AK 12,0K 11,2AM Total: 77 18-8-6 2.196.858

6 12,br.v.e Meaulnes du Corta - 23: 3 1-0-0 11,0a 57.900 22: 8 1-2-1 11,6a 130.000
Ivy L.B. e Varenne Jenny A Björk Å 8/10-6m 7/2140 6 13,8a cc 52,33 250'

Christina A Hande F 14/11-5m 4/1660 2 12,0 cC 4,07 30'
Ole Johan Östre År 23/6-4 6/1640 0 11,4a cc 70,27 25'
Jorma Kontio L 7/7-6 3/2140 5 14,4a cc 12,10 35'
Christina A Hande Ro 28/7-3m 3/1640 1 11,0a cC 14,89 50'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Hägg Kjell, Grängesberg
Svart, vitt bröstb. och orange axelkl.; sv

Ro Christina A Hande (Susanne Richter)
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Ställning till och med 10 augusti

Emilia Leo	 67
Jonathan Carre	 54
Nicole Marsing	 39
Agnes Larsson	 29
Julia Andersson	 29

Ryttare	 Poäng
Christina A Hande	 20
Jennifer Persson	 18
Madelen Berås	 17
Sofia Adolfsson	 16

Ryttare	 Poäng   

Avdrag med 1 poäng per utdelad förseelse i montéloppen (gäller ej ordningsföreelse).

         MONTÉLIGAN Främsta montéryttarna på Solvalla 2023

MONTÉINFORMATIONMONTÉINFORMATION
Minimivikten för ryttare med utrustning är 65 kg (ingen övre gräns). Vikten kontrolleras efter loppet. Om ryttare vid invägning väger mindre än 
65 kg diskvalificeras ekipaget. Totalisatorresultatet i montéloppen är preliminärt 
till dess invägning av de totoplacerade hästarnas ryttare skett.  
Därefter meddelas definitivtresultat. 

1 2 3 4 5 6

Kort monté  bilprovstart 17.00 vid förfrågan.

7 8 9 10

VILL DU LÄRA DIG VILL DU LÄRA DIG 
MER OM TRAVMER OM TRAV
Gör en intresseanmälan till din 
lokala travskola. 
Kurser finns för både vuxna 
och barn på olika nivåer.
https://www.travskola.se/Intresseanmalan
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 SOLVALLA

3-åriga ston lägst 50.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050816 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
339.000 kr. Soya Groups hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kusk, skötare och uppfödare.  Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 18.201640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Wallenius Cup - Treåringslopp Ston

GLOBAL EDGE 1640:1 12,7AK *18,9M Total: 12 2-0-1 187.500

1 3,ljbr.s.e Ready Cash - 23: 12 2-0-1 12,7a 187.500 22: 0 0-0-0 
Madonarail e Donerail Magnus A Djuse Ro 12/5-5 3/2140 4 16,4a cc 4,64 40'

Carl Johan Jepson F 12/6-3 6/2140 d uag cC 77,35 100'
Mats E Djuse S 21/6-2 3/1640 5 12,7a cC 102,72 100'
Mats E Djuse Ax 21/7-10 2/2140 d kubuag cC 111,21 100'
Mats E Djuse Ro 28/7-6 5/2140 3 14,6a cC 34,00 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Svante Racing KB, Mariestad
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

FOR REAL 1640:2 13,9AM 15,7L Total: 8 1-1-1 169.000

2 3,mbr.s.e Maharajah - 23: 8 1-1-1 13,9a 169.000 22: 0 0-0-0 
Reality Pride e From Above Mats E Djuse S 28/5-4 4/2140 0 17,0ag cc 73,33 600'

Magnus A Djuse Ax 4/6-10 4/2140 d 7ag Cc 15,44 350'
Magnus A Djuse F 12/6-8 6/2140 4 13,9a Cc 15,02 100'
Magnus A Djuse Hd 6/7-3 6/2140 3 14,9a Cc 4,88 125'
Magnus A Djuse Ax* 23/7-12 6/2640 8 15,7 Cc 7,53 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: JOG Racing Stable
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

WHOOPSY LADAY 1640:3 13,5AM *16,7M Total: 5 3-2-0 230.000

3 3,mbr.s.e Tobin Kronos - 23: 5 3-2-0 13,5a 230.00022: 0 0-0-0 
Harris Street Hall e Conway Hall Magnus A Djuse L 22/5-7 5/2140 2 17,0 cc 2,19 20'

Magnus A Djuse E 30/5-3 2/2140 1 16,7 cc 1,70 40'
Magnus A Djuse E 19/6-2 7/2140 1 16,6a cc 2,60 40'
Magnus A Djuse Rä 17/7-7 2/2140 1 15,9ag cc 5,31 40'
Björn Goop S 1/8-8 7/2140 2 13,5a cc 17,35 200'

Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie
Äg: Staffan Lind AB, Märsta
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

ELI JET* (IT) 1640:4 13,7AK Total: 8 1-4-1 135.946

4 3,br.s.e Maharajah - 23: 8 1-4-1 13,7a 135.946 22: 0 0-0-0 
Lince Jet e Supergill Alessandro Gocciadoro S 10/5-5 1/2140 2 14,4a CC 3,77 60'

Santtu Raitala S 28/5-4 6/2140 d uag CC 12,60 600'
Alessandro Gocciadoro F 12/6-6 7/2140 d uag Cc 6,16 100'
Alessandro Gocciadoro B 1/7-12 6/2140 3 14,4a CC 3,04 100'
Magnus A Djuse Ro 28/7-6 3/2140 2 14,6a Cc 3,40 40'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Sernicoli Sinead & van Dijk Alexander
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

MADEWITHLOVE 1640:5 16,3AM *15,8M Total: 9 4-0-0 235.009

5 3,br.s.e Daley Lovin - 23: 9 4-0-0 16,3a 235.00922: 0 0-0-0 
She's Home Made e Sheridan Hanover Claes Sjöström S 5/4-2 2/2140 1 16,7a cc 3,14 70'

Claes Sjöström S 3/5-8 1/2140 d 8ag Cc 5,24 300'
Zeb Jonasson S 27/6-3 4/2140 5 16,8ag Cc 19,41 60'
Claes Sjöström Ro 28/7-6 6/2140 8 16,3ag Cc 33,69 40'
Claes Sjöström Ma 5/8-6 2140 1 15,8 – – 2,04 -

Uppf: Ockander Peter & Katarina
Äg: Åkerblom Jan & Neselius Mikaela
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

FARINA 1640:6 13,4AK 15,3M Total: 7 2-1-1 129.500

6 3,sth.br.s.e Readly Express - 23: 7 2-1-1 13,4a 129.500 22: 0 0-0-0 
Raffinos e Chocolatier Johan Untersteiner J 24/5-4 9/2140 2 15,3 cc 4,01 30'

Johan Untersteiner Hd 5/6-3 6/2140 d 7ag cc 2,60 40'
Johan Untersteiner Hd 26/6-2 11/1640 4 13,4a cc 6,36 40'
Wilma Karlsson Hd 8/7-13 6/2140 5 16,5ag cc 7,56 50'
Johan Untersteiner Hd 28/7-4 10/2140 1 14,6a cc 7,09 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Andersfälts Förvaltning AB, Eldsberga
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

LA FORZA 1640:7 14,2AK 16,7M Total: 8 0-1-1 66.500

7 3,mbr.s.e Uncle Lasse - 23: 8 0-1-1 14,2a 66.500 22: 0 0-0-0 
Coco de Vie e Chocolatier Stefan Melander S 17/5-3 9/2140 8 16,7 cc 55,96 70'

Stefan Melander S 15/6-6 1/2140 7 15,5a cc 108,75 60'
Magnus A Djuse G 30/6-2 6/2140 3 17,0 cc 8,78 40'
Örjan Kihlström Ö 13/7-2 5/2100 7 16,8a cc 6,11 30'
Magnus A Djuse G 3/8-2 7/1640 2 14,2ag CC 6,34 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Örjan Kihlström (Stefan Melander)

QUINAN TOOMA 1640:8 14,7AK 17,9M Total: 9 0-0-3 119.000

8 3,br.s.e Donato Hanover - 23: 9 0-0-3 14,7a 119.000 22: 0 0-0-0 
Flicka Tooma e Windsong's Legacy Mika Forss E 13/3-2 2/2140n 3 19,2 cc 24,66 40'

Jorma Kontio S 29/3-1 1/2140 4 17,9 cc 37,01 70'
Jorma Kontio G 6/4-4 6/2140 4 16,9a cc 94,06 110'
Jorma Kontio S 3/5-8 5/2140 6 15,7a cc 75,65 300'
Jevgeni Ivanov G 3/8-2 4/1640 5 14,7a cc 40,12 40'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Jevgeni Ivanov)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 SOLVALLA

3-åriga ston lägst 50.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050816 eller tidigare.
1640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
339.000 kr. Soya Groups hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kusk, skötare och uppfödare.  Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 18.201640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Wallenius Cup - Treåringslopp Ston

GLOBAL EDGE 1640:1 12,7AK *18,9M Total: 12 2-0-1 187.500

1 3,ljbr.s.e Ready Cash - 23: 12 2-0-1 12,7a 187.500 22: 0 0-0-0 
Madonarail e Donerail Magnus A Djuse Ro 12/5-5 3/2140 4 16,4a cc 4,64 40'

Carl Johan Jepson F 12/6-3 6/2140 d uag cC 77,35 100'
Mats E Djuse S 21/6-2 3/1640 5 12,7a cC 102,72 100'
Mats E Djuse Ax 21/7-10 2/2140 d kubuag cC 111,21 100'
Mats E Djuse Ro 28/7-6 5/2140 3 14,6a cC 34,00 40'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Svante Racing KB, Mariestad
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Mattias Djuse)

FOR REAL 1640:2 13,9AM 15,7L Total: 8 1-1-1 169.000

2 3,mbr.s.e Maharajah - 23: 8 1-1-1 13,9a 169.000 22: 0 0-0-0 
Reality Pride e From Above Mats E Djuse S 28/5-4 4/2140 0 17,0ag cc 73,33 600'

Magnus A Djuse Ax 4/6-10 4/2140 d 7ag Cc 15,44 350'
Magnus A Djuse F 12/6-8 6/2140 4 13,9a Cc 15,02 100'
Magnus A Djuse Hd 6/7-3 6/2140 3 14,9a Cc 4,88 125'
Magnus A Djuse Ax* 23/7-12 6/2640 8 15,7 Cc 7,53 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: JOG Racing Stable
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

WHOOPSY LADAY 1640:3 13,5AM *16,7M Total: 5 3-2-0 230.000

3 3,mbr.s.e Tobin Kronos - 23: 5 3-2-0 13,5a 230.00022: 0 0-0-0 
Harris Street Hall e Conway Hall Magnus A Djuse L 22/5-7 5/2140 2 17,0 cc 2,19 20'

Magnus A Djuse E 30/5-3 2/2140 1 16,7 cc 1,70 40'
Magnus A Djuse E 19/6-2 7/2140 1 16,6a cc 2,60 40'
Magnus A Djuse Rä 17/7-7 2/2140 1 15,9ag cc 5,31 40'
Björn Goop S 1/8-8 7/2140 2 13,5a cc 17,35 200'

Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie
Äg: Staffan Lind AB, Märsta
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

ELI JET* (IT) 1640:4 13,7AK Total: 8 1-4-1 135.946

4 3,br.s.e Maharajah - 23: 8 1-4-1 13,7a 135.946 22: 0 0-0-0 
Lince Jet e Supergill Alessandro Gocciadoro S 10/5-5 1/2140 2 14,4a CC 3,77 60'

Santtu Raitala S 28/5-4 6/2140 d uag CC 12,60 600'
Alessandro Gocciadoro F 12/6-6 7/2140 d uag Cc 6,16 100'
Alessandro Gocciadoro B 1/7-12 6/2140 3 14,4a CC 3,04 100'
Magnus A Djuse Ro 28/7-6 3/2140 2 14,6a Cc 3,40 40'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Sernicoli Sinead & van Dijk Alexander
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

MADEWITHLOVE 1640:5 16,3AM *15,8M Total: 9 4-0-0 235.009

5 3,br.s.e Daley Lovin - 23: 9 4-0-0 16,3a 235.00922: 0 0-0-0 
She's Home Made e Sheridan Hanover Claes Sjöström S 5/4-2 2/2140 1 16,7a cc 3,14 70'

Claes Sjöström S 3/5-8 1/2140 d 8ag Cc 5,24 300'
Zeb Jonasson S 27/6-3 4/2140 5 16,8ag Cc 19,41 60'
Claes Sjöström Ro 28/7-6 6/2140 8 16,3ag Cc 33,69 40'
Claes Sjöström Ma 5/8-6 2140 1 15,8 – – 2,04 -

Uppf: Ockander Peter & Katarina
Äg: Åkerblom Jan & Neselius Mikaela
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

FARINA 1640:6 13,4AK 15,3M Total: 7 2-1-1 129.500

6 3,sth.br.s.e Readly Express - 23: 7 2-1-1 13,4a 129.500 22: 0 0-0-0 
Raffinos e Chocolatier Johan Untersteiner J 24/5-4 9/2140 2 15,3 cc 4,01 30'

Johan Untersteiner Hd 5/6-3 6/2140 d 7ag cc 2,60 40'
Johan Untersteiner Hd 26/6-2 11/1640 4 13,4a cc 6,36 40'
Wilma Karlsson Hd 8/7-13 6/2140 5 16,5ag cc 7,56 50'
Johan Untersteiner Hd 28/7-4 10/2140 1 14,6a cc 7,09 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Andersfälts Förvaltning AB, Eldsberga
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

LA FORZA 1640:7 14,2AK 16,7M Total: 8 0-1-1 66.500

7 3,mbr.s.e Uncle Lasse - 23: 8 0-1-1 14,2a 66.500 22: 0 0-0-0 
Coco de Vie e Chocolatier Stefan Melander S 17/5-3 9/2140 8 16,7 cc 55,96 70'

Stefan Melander S 15/6-6 1/2140 7 15,5a cc 108,75 60'
Magnus A Djuse G 30/6-2 6/2140 3 17,0 cc 8,78 40'
Örjan Kihlström Ö 13/7-2 5/2100 7 16,8a cc 6,11 30'
Magnus A Djuse G 3/8-2 7/1640 2 14,2ag CC 6,34 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Örjan Kihlström (Stefan Melander)

QUINAN TOOMA 1640:8 14,7AK 17,9M Total: 9 0-0-3 119.000

8 3,br.s.e Donato Hanover - 23: 9 0-0-3 14,7a 119.000 22: 0 0-0-0 
Flicka Tooma e Windsong's Legacy Mika Forss E 13/3-2 2/2140n 3 19,2 cc 24,66 40'

Jorma Kontio S 29/3-1 1/2140 4 17,9 cc 37,01 70'
Jorma Kontio G 6/4-4 6/2140 4 16,9a cc 94,06 110'
Jorma Kontio S 3/5-8 5/2140 6 15,7a cc 75,65 300'
Jevgeni Ivanov G 3/8-2 4/1640 5 14,7a cc 40,12 40'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Stall Oxalis
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Jevgeni Ivanov)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05
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V4-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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CHANSVÄRDERING 3-4-6-5

SEGERCEREMONI I VINNARCIRKELN
Kretsen kring segrande häst får skjuts från stallbacken till scenen 

framför E-läktaren som fungerar som vinnarcirkel idag.

FAMILJEOMRÅDET
Besök vårt familjeområde i sista sväng mellan kl 16.00-21.00. 
Här finns bland annat ett lekland med hoppborgar, käpphästar 
och pyssel. Öppet hus på Travskolan - 16.00-17.00 (insläpp vid 
Travskolans stall utanför Spångaentrén.)
Ponnykörning - 17.30-18.30
Klappa Tekno Odin - 17.40-18.15

Jag hjälper dig med din hästförsäkring:
Björn Sjöström 073-9683038 
Ann Almström 070-7365730 

Är din häst rätt försäkrad?

Förgyll höstkvällarna med häst - missa inte att boka din plats till höstens kurser på 
travskolan! Vi har kurser för barn, ungdomar och vuxna och du är välkommen oavsett 

om du är nybörjare och eller någon med tidigare erfarenhet av hästar eller trav. 

Hoppas vi ses!
 

Läs mer om våra kurser och boka på: 
www.solvalla.se/travskola
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 SOLVALLA

3-åriga och äldre 10.001 - 125.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050816 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-(6.000)-(4.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 145.000 kr. 
Soya Groups hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kusk, skötare och uppfödare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.402140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Wallfast

GALAX BRICK 2140:1 *15,6AM 15,0M Total: 5 2-2-1 98.500

1 5,mbr.v.e Make it Happen - 23: 5 2-2-1 15,6a 98.500 22: 0 0-0-0 
Exi Svärd e Super Arnie Andreas Lövdal E 21/2-2 4/2140 1 18,4 cc 3,06 30'

Andreas Lövdal E 5/3-2 10/2140 2 16,4a cc 3,78 35'
Andreas Lövdal S 9/4-3 3/2140 3 16,1 cc 6,15 40'
Andreas Lövdal Mp 16/7-2 10/2140n 1 15,6a cc 7,95 25'
Andreas Lövdal E 28/7-3 5/2160 2 15,0 cc 5,95 30'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Norrby Säteri AB, Tystberga
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

E Andreas Lövdal (Philip Di Luca)

GLOBAL DE ONE 2140:2 15,5AM *15,7M Total: 8 1-1-0 63.500

2 4,ljbr.v.e S.J.'s Caviar - 23: 5 1-0-0 15,5a 35.000 22: 3 0-1-0 17,9a 28.500
Alberte Merci e Ready Cash Magnus A Djuse S 10/5-2 10/2140 0 15,5a cc 6,23 60'

Mattias Djuse L 24/6-6 12/2140 5 16,2a cc 10,59 25'
Magnus A Djuse S 5/7-1 1/2140 0 16,7 cc 7,02 60'
Magnus A Djuse G 26/7-8 2/2140 1 15,7 CC 2,38 25'
Magnus A Djuse S 8/8-11 3/2140 d uag CC 5,12 60'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Kompact HB, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

JIKININKI 2140:3 15,0AM 15,5M Total: 9 1-1-3 115.500

3 4,br.v.e Centurion A.T.M. - 23: 5 0-1-2 15,0a 55.000 22: 4 1-0-1 18,7a 60.500
Aurelia e The Best Madrik Björn Goop S 26/5-10 2/2140 4 15,4a cc 21,97 60'

André Eklundh Å 15/6-6 9/2140 0 15,2a cc 24,76 30'
Peter Zadel L 7/7-2 7/2160 3 17,5g cc 13,21 25'
Björn Goop År 15/7-12 3/2160n 2 15,5 cc 6,18 30'
Björn Goop S 1/8-5 3/2140 3 15,0a cc 2,83 60'

Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd

F Björn Goop

PERKINS 2140:4 *14,1AM *16,5M Total: 7 2-1-0 105.900

4 4,svbr.v.e Nuncio - 23: 1 0-1-0 15,5a 15.000 22: 6 2-0-0 14,1a 90.900
Lightning Kronos e Varenne Daniel Wäjersten S 23/9-9 6/2140 0 15,3a cc 10,04 50'

Daniel Wäjersten S 19/10-3 3/2140 5 14,6a cc 2,59 40'
Daniel Wäjersten Ro 29/10-1 3/2140 1 14,1a cc 8,98 40'
Daniel Wäjersten B 17/11-3 11/2140 d uag cc 3,86 30'
Daniel Wäjersten Ös 4/8-3 3/2140 2 15,5a cc 1,66 30'

Uppf: Palm Lars & Annette
Äg: Yazdanpanah Group AB, m fl
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

BRAHMA FACE 2140:5 16,5AM 14,3M Total: 10 0-2-1 95.500

5 4,br.s.e Mosaique Face - 23: 2 0-1-1 47.000 22: 8 0-1-0 16,5a 48.500
Rishi Face e Joke Face Oskar Kylin Blom S 9/11-1 8/2140 2 16,4 cc 32,44 40'

Oskar Kylin Blom S 7/12-8 8/2140 4 16,5a cc 29,63 60'
Oskar Kylin Blom S 21/12-4 11/2140 d 9g cc 16,97 40'
Oskar Kylin Blom S 26/4-3 3/2160 3 15,8 cc 12,94 60'
Linus Lönn S 10/5-12 6/2140 2 14,3 cc 22,61 60'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall WeBreed
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Lars Wennebring)

OVERSTIME (BE) 2140:6 *14,6AM Total: 23 5-4-4 75.592

6 5,br.v.e Traders - 23: 7 1-1-1 14,6a 34.037 22: 11 2-2-3 15,8a 27.082
Rigazig e Ganymede Francis Neirinck Be 23/4-4 2300 7 19,7a – – - -

Jo Corbanie Be 17/5-2 2400 0 17,6a – – - -
Dominik Locqueneux Be 23/5-6 2400 3 17,6a – – - -
Jo Corbanie Be 6/6-3 2300 1 14,6a – – - -
Zeb Jonasson Ro 28/7-10 12/1640 4 14,7a cc 6,11 40'

Uppf: Roussel Nicole, Frankrike
Äg: Stall Guldkorn
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

G Oskar J Andersson (Åsa Bäck)

ALLAN ZONETT 2140:7 *15,0AM 15,9L Total: 5 3-1-0 91.500

7 4,sv.h.e Maharajah - 23: 5 3-1-0 15,0a 91.500 22: 0 0-0-0 
Hilda Zonett e Spotlite Lobell Robert Bergh Bs 24/5-8 2/2140 1 17,1 cc 2,83 25'

Micael Melander Ös 29/5-7 2/2140 1 17,1 cc 1,47 25'
Robert Bergh Bs 15/7-6 1/2140 1 15,0a cc 1,41 25'
Per Lennartsson B 27/7-3 4/2640 0 ua cc 1,75 30'
Micael Melander B 7/8-6 2/2640 2 15,9 cc 2,03 30'

Uppf: Tomwik AB, Sundsvall
Äg: Stall Zonett
Svart, ; svart

B Robert Bergh

TED TONKS 2140:8 13,6AK 16,4M 15,9AM Total: 15 0-5-2 117.900

8 5,mbr.v.e S.J.'s Caviar - 23: 5 0-0-0 13,7a 16.500 22: 10 0-5-2 13,6a 101.400
Nancy Ås e Mr Vic Marc Elias Ax 19/3-7 5/2160 d 8g cc 34,54 35'

Stefan Persson Ax 28/3-3 8/2140 4 18,0 cc 31,53 25'
Julian Cordeau F 17/4-6 1/1640 0 13,8a cc 17,74 25'
Marc Elias Ax 9/5-6 9/1640 5 13,7a CC 28,25 25'
Marc Elias Ax 20/5-2 3/1640 d 9ag CC 2,31 15'

Uppf: Karlsson Maria C & Pettersson Stefan
Äg: Stall Lilla Ekeberg AB, Axvall
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ax Jörgen Westholm (Stefan Pettersson)

WACO SIXX 2140:9 15,0AM 14,4K Total: 12 2-2-0 108.600

9 4,sv.h.e Cash and Go - 23: 10 2-1-0 15,0a 87.100 22: 2 0-1-0 21.500
Mermaid Face e Olimede Carl Johan Jepson Vg 30/4-2 3/2148 1 16,2a cc 2,39 20'

Carl Johan Jepson Å 25/5-5 5/2140 4 15,0a cc 20,10 40'
Stefan Persson Vg 18/6-6 11/2148 1 16,1a cc 5,51 20'
Sören Boel Hd 6/7-14 8/2640 0 16,4a cc 137,56 75'
Carl Johan Jepson Ax 23/7-5 5/1640 0 14,4g cc 8,34 50'

Uppf: Wiman Jennifer E, Sjöbo
Äg: Wiman Jennifer E, Sjöbo
Svart, mörkblå axelparti; mblå

J Carl Johan Jepson (Jennifer E Wiman)

NO TALKING YOU 2140:10 12,8AK 15,6M *14,7AM Total: 15 3-3-1 120.360

10 3,svbr.v.e Tobin Kronos - 23: 4 1-1-0 12,8a 98.000 22: 11 2-2-1 20,3a 22.360
On Good Terms e Juliano Star Mahmoud Younes Abdalla Ee 3/12-2 2100 2 20,7ag – – - -

Johan Untersteiner J 2/6-8 4/2140 2 15,6 cC 23,87 50'
Peter Untersteiner Vg 18/6-1 1/2168 4 15,7 cc 4,05 40'
Peter Untersteiner J 4/7-5 5/2140 1 14,7a cc 2,62 50'
Peter Untersteiner Ti 30/7-7 1/1609 5 12,8a cc 30,78 110'

Uppf: Nordlander Lars, Villshärad
Äg: Euro System AB, Villshärad
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

INVICTUS BOURBON (FR) 2140:11 14,7AM 15,5L Total: 27 1-1-1 120.500

11 5,br.v.e Brillantissime - 23: 3 0-0-0 16,0a 10.400 22: 11 0-0-0 14,7a 24.800
Scala Bourbon e Love You Carl Johan Jepson J 3/9-4 3/2140 8 17,9g Cc 75,37 100'

Jennifer Persson E 1/11-2 1/2140 6 18,1a cc 2,44 10'
Fredrik B Larsson G 13/6-4 2/3160 5 16,9 cc 75,10 40'
Fredrik B Larsson Ö 29/6-7 1/2640 4 17,8 Cc 1,60 10'
Fredrik B Larsson E 28/7-2 11/2640 0 16,0a CC 102,36 30'

Uppf: Haras de Saint Martin, Frankrike
Äg: Brunna Schakt AB, Kungsängen
Svart, rött axelskärp, gult; svart

S Fredrik B Larsson

BOCA SON M.M. 2140:12 17,8AM 17,7K Total: 21 0-0-1 41.900

12 7,br.v.e Beanie M.M. - 23: 3 0-0-0 18,5a 5.600 22: 11 0-0-1 17,8a 23.800
Boca Moon Star e Backstreet Guy Niklas Andersson J-son Ro 7/11-4 11/2140 5 18,4a cc 60,14 10'

Niklas Andersson J-son Mp 14/11-2 7/2140 8 18,1a cc 53,21 10'
Niklas Andersson J-son E 28/2-2 1/2140 8 19,2a cc 59,65 10'
Niklas Andersson J-son E 5/6-1 6/2160 0 23,5g cc ejsp 10'
Niklas Andersson J-son S 11/6-2 9/2140 5 18,5a cc 44,12 10'

Uppf: Salander Veikko, Tungelsta
Äg: Salander Veikko, Tungelsta
Röd, blå vinkel, brun; blå

S Niklas Andersson J-son

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-3 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 SOLVALLA

3-åriga och äldre 10.001 - 125.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050816 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-(6.000)-(4.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 145.000 kr. 
Soya Groups hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kusk, skötare och uppfödare. Hederstäcke till segrande häst.

START 18.402140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Wallfast

GALAX BRICK 2140:1 *15,6AM 15,0M Total: 5 2-2-1 98.500

1 5,mbr.v.e Make it Happen - 23: 5 2-2-1 15,6a 98.500 22: 0 0-0-0 
Exi Svärd e Super Arnie Andreas Lövdal E 21/2-2 4/2140 1 18,4 cc 3,06 30'

Andreas Lövdal E 5/3-2 10/2140 2 16,4a cc 3,78 35'
Andreas Lövdal S 9/4-3 3/2140 3 16,1 cc 6,15 40'
Andreas Lövdal Mp 16/7-2 10/2140n 1 15,6a cc 7,95 25'
Andreas Lövdal E 28/7-3 5/2160 2 15,0 cc 5,95 30'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Norrby Säteri AB, Tystberga
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

E Andreas Lövdal (Philip Di Luca)

GLOBAL DE ONE 2140:2 15,5AM *15,7M Total: 8 1-1-0 63.500

2 4,ljbr.v.e S.J.'s Caviar - 23: 5 1-0-0 15,5a 35.000 22: 3 0-1-0 17,9a 28.500
Alberte Merci e Ready Cash Magnus A Djuse S 10/5-2 10/2140 0 15,5a cc 6,23 60'

Mattias Djuse L 24/6-6 12/2140 5 16,2a cc 10,59 25'
Magnus A Djuse S 5/7-1 1/2140 0 16,7 cc 7,02 60'
Magnus A Djuse G 26/7-8 2/2140 1 15,7 CC 2,38 25'
Magnus A Djuse S 8/8-11 3/2140 d uag CC 5,12 60'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Kompact HB, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

JIKININKI 2140:3 15,0AM 15,5M Total: 9 1-1-3 115.500

3 4,br.v.e Centurion A.T.M. - 23: 5 0-1-2 15,0a 55.000 22: 4 1-0-1 18,7a 60.500
Aurelia e The Best Madrik Björn Goop S 26/5-10 2/2140 4 15,4a cc 21,97 60'

André Eklundh Å 15/6-6 9/2140 0 15,2a cc 24,76 30'
Peter Zadel L 7/7-2 7/2160 3 17,5g cc 13,21 25'
Björn Goop År 15/7-12 3/2160n 2 15,5 cc 6,18 30'
Björn Goop S 1/8-5 3/2140 3 15,0a cc 2,83 60'

Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd

F Björn Goop

PERKINS 2140:4 *14,1AM *16,5M Total: 7 2-1-0 105.900

4 4,svbr.v.e Nuncio - 23: 1 0-1-0 15,5a 15.000 22: 6 2-0-0 14,1a 90.900
Lightning Kronos e Varenne Daniel Wäjersten S 23/9-9 6/2140 0 15,3a cc 10,04 50'

Daniel Wäjersten S 19/10-3 3/2140 5 14,6a cc 2,59 40'
Daniel Wäjersten Ro 29/10-1 3/2140 1 14,1a cc 8,98 40'
Daniel Wäjersten B 17/11-3 11/2140 d uag cc 3,86 30'
Daniel Wäjersten Ös 4/8-3 3/2140 2 15,5a cc 1,66 30'

Uppf: Palm Lars & Annette
Äg: Yazdanpanah Group AB, m fl
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

BRAHMA FACE 2140:5 16,5AM 14,3M Total: 10 0-2-1 95.500

5 4,br.s.e Mosaique Face - 23: 2 0-1-1 47.000 22: 8 0-1-0 16,5a 48.500
Rishi Face e Joke Face Oskar Kylin Blom S 9/11-1 8/2140 2 16,4 cc 32,44 40'

Oskar Kylin Blom S 7/12-8 8/2140 4 16,5a cc 29,63 60'
Oskar Kylin Blom S 21/12-4 11/2140 d 9g cc 16,97 40'
Oskar Kylin Blom S 26/4-3 3/2160 3 15,8 cc 12,94 60'
Linus Lönn S 10/5-12 6/2140 2 14,3 cc 22,61 60'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall WeBreed
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Lars Wennebring)

OVERSTIME (BE) 2140:6 *14,6AM Total: 23 5-4-4 75.592

6 5,br.v.e Traders - 23: 7 1-1-1 14,6a 34.037 22: 11 2-2-3 15,8a 27.082
Rigazig e Ganymede Francis Neirinck Be 23/4-4 2300 7 19,7a – – - -

Jo Corbanie Be 17/5-2 2400 0 17,6a – – - -
Dominik Locqueneux Be 23/5-6 2400 3 17,6a – – - -
Jo Corbanie Be 6/6-3 2300 1 14,6a – – - -
Zeb Jonasson Ro 28/7-10 12/1640 4 14,7a cc 6,11 40'

Uppf: Roussel Nicole, Frankrike
Äg: Stall Guldkorn
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

G Oskar J Andersson (Åsa Bäck)

ALLAN ZONETT 2140:7 *15,0AM 15,9L Total: 5 3-1-0 91.500

7 4,sv.h.e Maharajah - 23: 5 3-1-0 15,0a 91.500 22: 0 0-0-0 
Hilda Zonett e Spotlite Lobell Robert Bergh Bs 24/5-8 2/2140 1 17,1 cc 2,83 25'

Micael Melander Ös 29/5-7 2/2140 1 17,1 cc 1,47 25'
Robert Bergh Bs 15/7-6 1/2140 1 15,0a cc 1,41 25'
Per Lennartsson B 27/7-3 4/2640 0 ua cc 1,75 30'
Micael Melander B 7/8-6 2/2640 2 15,9 cc 2,03 30'

Uppf: Tomwik AB, Sundsvall
Äg: Stall Zonett
Svart, ; svart

B Robert Bergh

TED TONKS 2140:8 13,6AK 16,4M 15,9AM Total: 15 0-5-2 117.900

8 5,mbr.v.e S.J.'s Caviar - 23: 5 0-0-0 13,7a 16.500 22: 10 0-5-2 13,6a 101.400
Nancy Ås e Mr Vic Marc Elias Ax 19/3-7 5/2160 d 8g cc 34,54 35'

Stefan Persson Ax 28/3-3 8/2140 4 18,0 cc 31,53 25'
Julian Cordeau F 17/4-6 1/1640 0 13,8a cc 17,74 25'
Marc Elias Ax 9/5-6 9/1640 5 13,7a CC 28,25 25'
Marc Elias Ax 20/5-2 3/1640 d 9ag CC 2,31 15'

Uppf: Karlsson Maria C & Pettersson Stefan
Äg: Stall Lilla Ekeberg AB, Axvall
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ax Jörgen Westholm (Stefan Pettersson)

WACO SIXX 2140:9 15,0AM 14,4K Total: 12 2-2-0 108.600

9 4,sv.h.e Cash and Go - 23: 10 2-1-0 15,0a 87.100 22: 2 0-1-0 21.500
Mermaid Face e Olimede Carl Johan Jepson Vg 30/4-2 3/2148 1 16,2a cc 2,39 20'

Carl Johan Jepson Å 25/5-5 5/2140 4 15,0a cc 20,10 40'
Stefan Persson Vg 18/6-6 11/2148 1 16,1a cc 5,51 20'
Sören Boel Hd 6/7-14 8/2640 0 16,4a cc 137,56 75'
Carl Johan Jepson Ax 23/7-5 5/1640 0 14,4g cc 8,34 50'

Uppf: Wiman Jennifer E, Sjöbo
Äg: Wiman Jennifer E, Sjöbo
Svart, mörkblå axelparti; mblå

J Carl Johan Jepson (Jennifer E Wiman)

NO TALKING YOU 2140:10 12,8AK 15,6M *14,7AM Total: 15 3-3-1 120.360

10 3,svbr.v.e Tobin Kronos - 23: 4 1-1-0 12,8a 98.000 22: 11 2-2-1 20,3a 22.360
On Good Terms e Juliano Star Mahmoud Younes Abdalla Ee 3/12-2 2100 2 20,7ag – – - -

Johan Untersteiner J 2/6-8 4/2140 2 15,6 cC 23,87 50'
Peter Untersteiner Vg 18/6-1 1/2168 4 15,7 cc 4,05 40'
Peter Untersteiner J 4/7-5 5/2140 1 14,7a cc 2,62 50'
Peter Untersteiner Ti 30/7-7 1/1609 5 12,8a cc 30,78 110'

Uppf: Nordlander Lars, Villshärad
Äg: Euro System AB, Villshärad
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

INVICTUS BOURBON (FR) 2140:11 14,7AM 15,5L Total: 27 1-1-1 120.500

11 5,br.v.e Brillantissime - 23: 3 0-0-0 16,0a 10.400 22: 11 0-0-0 14,7a 24.800
Scala Bourbon e Love You Carl Johan Jepson J 3/9-4 3/2140 8 17,9g Cc 75,37 100'

Jennifer Persson E 1/11-2 1/2140 6 18,1a cc 2,44 10'
Fredrik B Larsson G 13/6-4 2/3160 5 16,9 cc 75,10 40'
Fredrik B Larsson Ö 29/6-7 1/2640 4 17,8 Cc 1,60 10'
Fredrik B Larsson E 28/7-2 11/2640 0 16,0a CC 102,36 30'

Uppf: Haras de Saint Martin, Frankrike
Äg: Brunna Schakt AB, Kungsängen
Svart, rött axelskärp, gult; svart

S Fredrik B Larsson

BOCA SON M.M. 2140:12 17,8AM 17,7K Total: 21 0-0-1 41.900

12 7,br.v.e Beanie M.M. - 23: 3 0-0-0 18,5a 5.600 22: 11 0-0-1 17,8a 23.800
Boca Moon Star e Backstreet Guy Niklas Andersson J-son Ro 7/11-4 11/2140 5 18,4a cc 60,14 10'

Niklas Andersson J-son Mp 14/11-2 7/2140 8 18,1a cc 53,21 10'
Niklas Andersson J-son E 28/2-2 1/2140 8 19,2a cc 59,65 10'
Niklas Andersson J-son E 5/6-1 6/2160 0 23,5g cc ejsp 10'
Niklas Andersson J-son S 11/6-2 9/2140 5 18,5a cc 44,12 10'

Uppf: Salander Veikko, Tungelsta
Äg: Salander Veikko, Tungelsta
Röd, blå vinkel, brun; blå

S Niklas Andersson J-son

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-3 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 SOLVALLA

3-åriga och äldre 125.001 - 300.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050816 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-(6.000)-(4.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 145.000 kr. 
Soya Groups hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kusk, skötare och uppfödare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.001640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Menhammar Online Sales - Spårtrappa

BRAVO PANDINO 1640:1 15,0AM 16,4M 15,8AK Total: 41 2-4-0 157.140

1 10,br.v.e Intoxicated - 23: 3 0-0-0 15,9a 2.590 22: 4 0-0-0 16,7a 4.500
Ellas Cleopatra e Lindy Lane Katarina Lorenz S 4/11-9 5/2660 0 18,3 cc 27,69 40'

Linda Forsén S 30/4-km 1/2140 k 20,6 – – gdk -
Katarina Lorenz Ma 18/5-5 2140 0 20,2 – – 37,95 -
Katarina Lorenz G 30/5-10 2/1640 d 8ag cC 46,86 10'
Linda Forsén Ma 5/8-8 2140 0 15,9a – – 60,76 -

Uppf: Liedman Kristina, Laholm
Äg: Lorenz Katarina, m fl
Lila, svart hästsko och ärmb; svart

S Katarina Lorenz

SAFFIANO 1640:2 12,9AK 14,7M Total: 11 2-2-1 158.000

2 4,mbr.s.e Uncle Lasse - 23: 8 0-2-1 12,9a 100.500 22: 3 2-0-0 17,2a 57.500
Prada Hall e Andover Hall Claes Sjöström Rä 25/5-1 2/2140 3 16,1a cc 9,18 25'

Claes Sjöström Vi 1/6-10 4/2140 2 15,1 cc 5,07 50'
Claes Sjöström E 19/6-5 7/2140 4 16,4a CC 5,51 50'
Jari Åkerfeldt S 5/7-2 4/1640 2 12,9a cC 6,26 60'
Claes Sjöström Vi* 2/8-5 3/2120 8 14,7 cC 25,41 110'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

MAKIAN DEGATO 1640:3 14,7AM 15,6M 19,9AK Total: 8 2-3-1 165.500

3 5,mbr.v.e Raja Mirchi - 23: 1 1-0-0 14,9a 60.000 22: 4 0-1-1 14,9a 48.000
Maderrific e Muscles Yankee Örjan Kihlström S 3/22-3 12/1640 0 19,9a cc 5,01 40'

Örjan Kihlström Vi 8/22-4 1/2120 2 15,6 cc 1,93 60'
Daniel Redén G 15/9-2 2/2140 5 14,9a cc 6,00 25'
Claes Sjöström S 9/12-8 8/2140 3 15,4a cc 5,26 40'
Örjan Kihlström S 1/8-5 5/2140 1 14,9a cc 6,38 60'

Uppf: Sandberg Thord & Gunilla
Äg: Stall WeBreed
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Lars Wennebring)

PERFECT SCORE ÅS 1640:4 12,9AK *14,8M Total: 14 2-1-4 170.000

4 6,br.v.e Yankee Glide - 23: 3 0-0-2 13,0a 25.000 22: 0 0-0-0 
Perfect View Ås e Like A Prayer Torbjörn Jansson Ö* 10/21-6 8/2140 5 14,8 cc 16,68 110'

Kenneth Haugstad S 19/4-k 2/2140 k 17,7 – – gdk -
Kenneth Haugstad Ro 29/5-6 2/1640 3 13,0a cc 14,87 30'
Kenneth Haugstad Ö 16/6-5 4/1609 3 13,5a Cc 2,83 25'
Kenneth Haugstad E 11/7-2 3/2140 4 14,9a CC 3,83 25'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: SRF Stable
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad

STARO QUANTAS 1640:5 14,0AM *14,5K Total: 14 2-3-1 171.000

5 4,mbr.v.e Resolve - 23: 5 1-2-1 14,0a 94.000 22: 9 1-1-0 15,7a 77.000
Female Bros e Glidemaster Robert Bergh B 8/6-7 2/2140 2 15,2a cC 7,63 30'

Robert Bergh B 15/6-8 3/1640 1 14,5 cC 1,87 15'
Robert Bergh S 27/6-6 10/2140 2 15,2a CC 3,86 60'
Robert Bergh B 13/7-3 3/2140 6 14,6a CC 3,52 30'
Carl Johan Jepson J 25/7-2 4/2140 3 14,0a CC 24,90 100'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Ake Svanstedt Inc, USA
Svart, ; svart

B Robert Bergh

GOLDEN CRESENT 1640:6 12,3AK *16,2M Total: 22 1-0-2 180.500

6 4,br.v.e Uncle Lasse - 23: 10 1-0-1 12,3a 103.800 22: 12 0-0-1 13,8a 76.700
Full Forward e Scarlet Knight Julia Smedman L 31/5-7 9/2140 5 15,0a cc 135,69 100'

Claes Sjöström S 15/6-8 3/1640 6 12,3a cc 98,88 60'
Claes Sjöström G 30/6-10 9/2140 3 16,4a cc 2,66 10'
Magnus Jakobsson Ö 13/7-7 11/2609 4 14,3a cc 176,00 30'
Julia Smedman S 8/8-8 6/2640 0 15,8a cc 33,88 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Jorma Kontio (Stefan Melander)

DE GAULLE GRIF* (IT) 1640:7 12,4AK *14,3M Total: 15 4-2-1 198.954

7 4,br.h.e Love You - 23: 6 1-2-0 12,8a 62.609 22: 6 1-0-1 12,4a 61.138
Ryder Cup Bi e Varenne Alessandro Gocciadoro Rm 4/3-5 2060 0 15,0 – – 4,00 -

Alessandro Gocciadoro Bl 11/5-2 1660 2 14,3a – – 3,10 -
Matteo Zaccherini I 26/5-5 1600 2 12,8a – – 2,00 -
V. Luongo Rm 7/6-8 2060 1 15,6 – – 2,80 -
Alessandro Gocciadoro I 18/6-5 2080 d 0ag – – 2,20 -

Uppf: Allevamento il Grifone SRL, Italien
Äg: Chelsea SRL Semplificata, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

DE FACTO 1640:8 11,3AK *14,7M Total: 12 5-1-2 249.000

8 5,br.v.e Maharajah - 23: 4 1-0-1 11,3a 97.000 22: 8 4-1-1 12,8a 152.000
Absolutely e Chocolatier Jorma Kontio S 21/9-6 7/1640 1 12,8a CC 1,72 40'

Magnus A Djuse S 17/5-5 8/1640 1 13,2a CC 2,17 60'
Magnus A Djuse E* 3/6-9 3/1640 3 11,3a CC 1,77 110'
Magnus A Djuse Ös* 10/6-9 2/2640 d 10ag CC 1,63 110'
Magnus A Djuse Mp* 9/8-7 9/1640 d 8ag CC 3,43 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

TOM'S GOT DRIVE (US) 1640:9 13,4AM *16,4M 14,1AAK Total: 7 2-2-0 185.000

9 4,br.v.e Long Tom - 23: 5 2-2-0 13,4a 185.00022: 0 0-0-0 
Inner Drive e Kadabra Ulf Ohlsson S 16/4-3 1/2140 1 16,4 cc 2,28 60'

Ulf Ohlsson S 26/4-4 9/2140 2 15,0a cc 6,05 60'
Ulf Ohlsson S 26/5-10 4/2140 1 15,0a CC 1,58 60'
Ulf Ohlsson E 19/7-12 7/2160n 2 16,4 cc 2,02 50'
Ulf Ohlsson Ro 28/7-5 3/2140 4 13,4a cc 3,61 50'

Uppf: Miller Samuel P., USA
Äg: AMG Stable Oy, Finland
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Reijo Liljendahl)

RUFFIAN 1640:10 13,4AK 14,4M Total: 15 1-2-3 189.500

10 4,br.h.e Orlando Vici - 23: 7 0-1-1 13,4a 71.000 22: 8 1-1-2 14,2a 118.500
Somekindacatch e Yankee Glide Björn Goop Å 25/5-9 4/2640 0 ug CC 6,96 50'

Björn Goop Rä 22/6-3 12/1640 3 13,4a CC 4,81 25'
Björn Goop Rä 22/6-9 6/2140 2 14,4 CC 2,20 60'
Björn Goop Ax 21/7-13 3/2640 d uag CC 10,63 50'
Björn Goop Rä* 5/8-6 5/2140 4 14,6 Cc 24,87 110'

Uppf: Onkel Invest Oy, Finland
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

MOGAS BALLERINA 1640:11 *13,6AK 15,2M Total: 55 3-3-1 206.800

11 5,br.s.e Beer Summit - 23: 17 2-0-0 13,6a 54.60022: 25 1-3-0 14,0a 85.700
Mogas Sara e Victory Party Torbjörn Jansson Bs 16/6-4 12/1640 d p11a cc 36,46 30'

Emma Tångring S 27/6-11 4/2140 7 15,2 cC 58,16 60'
Kerstin Hell Bs 15/7-9 15/2640 0 17,0a cc 71,16 35'
Kerstin Hell Rä 24/7-6 12/2140 6 16,0a cc 107,94 30'
Kerstin Hell L 8/8-4 7/1640 0 16,5a cc 71,99 25'

Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge
Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge
Svart, vit/mörkgrön/vit vinkel; svart

S Kerstin Hell (Eva-Lena Hellman)

HOUDINI J.C. 1640:12 13,9AM *13,8K *14,8AK Total: 22 7-2-1 270.900

12 6,br.v.e From Above - 23: 1 0-0-0 16,1a 3.000 22: 8 4-0-0 14,7a 105.000
Chelsea e S.J.'s Photo Oskar J Andersson Bs 7/22-4 4/2140 1 14,7a CC 3,74 30'

Oskar J Andersson E 27/9-4 9/1640 1 13,8 CC 3,77 30'
Oskar J Andersson H 18/10-2 2/2160 d 11g CC 1,71 22'
Mattias Hansson Bs 16/12-6 2/2160 0 18,8 cc 3,53 35'
Lina M Björk G 26/7-7 1/2140 7 16,1a CC 4,81 25'

Uppf: Gustavsson Jan & Carina
Äg: Gustavsson Jan & Carina
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit

G Mattias Hansson (Jan Gustavsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 SOLVALLA

3-åriga och äldre 125.001 - 300.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 050816 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-(6.000)-(4.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 145.000 kr. 
Soya Groups hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kusk, skötare och uppfödare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.001640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Menhammar Online Sales - Spårtrappa

BRAVO PANDINO 1640:1 15,0AM 16,4M 15,8AK Total: 41 2-4-0 157.140

1 10,br.v.e Intoxicated - 23: 3 0-0-0 15,9a 2.590 22: 4 0-0-0 16,7a 4.500
Ellas Cleopatra e Lindy Lane Katarina Lorenz S 4/11-9 5/2660 0 18,3 cc 27,69 40'

Linda Forsén S 30/4-km 1/2140 k 20,6 – – gdk -
Katarina Lorenz Ma 18/5-5 2140 0 20,2 – – 37,95 -
Katarina Lorenz G 30/5-10 2/1640 d 8ag cC 46,86 10'
Linda Forsén Ma 5/8-8 2140 0 15,9a – – 60,76 -

Uppf: Liedman Kristina, Laholm
Äg: Lorenz Katarina, m fl
Lila, svart hästsko och ärmb; svart

S Katarina Lorenz

SAFFIANO 1640:2 12,9AK 14,7M Total: 11 2-2-1 158.000

2 4,mbr.s.e Uncle Lasse - 23: 8 0-2-1 12,9a 100.500 22: 3 2-0-0 17,2a 57.500
Prada Hall e Andover Hall Claes Sjöström Rä 25/5-1 2/2140 3 16,1a cc 9,18 25'

Claes Sjöström Vi 1/6-10 4/2140 2 15,1 cc 5,07 50'
Claes Sjöström E 19/6-5 7/2140 4 16,4a CC 5,51 50'
Jari Åkerfeldt S 5/7-2 4/1640 2 12,9a cC 6,26 60'
Claes Sjöström Vi* 2/8-5 3/2120 8 14,7 cC 25,41 110'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

MAKIAN DEGATO 1640:3 14,7AM 15,6M 19,9AK Total: 8 2-3-1 165.500

3 5,mbr.v.e Raja Mirchi - 23: 1 1-0-0 14,9a 60.000 22: 4 0-1-1 14,9a 48.000
Maderrific e Muscles Yankee Örjan Kihlström S 3/22-3 12/1640 0 19,9a cc 5,01 40'

Örjan Kihlström Vi 8/22-4 1/2120 2 15,6 cc 1,93 60'
Daniel Redén G 15/9-2 2/2140 5 14,9a cc 6,00 25'
Claes Sjöström S 9/12-8 8/2140 3 15,4a cc 5,26 40'
Örjan Kihlström S 1/8-5 5/2140 1 14,9a cc 6,38 60'

Uppf: Sandberg Thord & Gunilla
Äg: Stall WeBreed
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Lars Wennebring)

PERFECT SCORE ÅS 1640:4 12,9AK *14,8M Total: 14 2-1-4 170.000

4 6,br.v.e Yankee Glide - 23: 3 0-0-2 13,0a 25.000 22: 0 0-0-0 
Perfect View Ås e Like A Prayer Torbjörn Jansson Ö* 10/21-6 8/2140 5 14,8 cc 16,68 110'

Kenneth Haugstad S 19/4-k 2/2140 k 17,7 – – gdk -
Kenneth Haugstad Ro 29/5-6 2/1640 3 13,0a cc 14,87 30'
Kenneth Haugstad Ö 16/6-5 4/1609 3 13,5a Cc 2,83 25'
Kenneth Haugstad E 11/7-2 3/2140 4 14,9a CC 3,83 25'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: SRF Stable
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad

STARO QUANTAS 1640:5 14,0AM *14,5K Total: 14 2-3-1 171.000

5 4,mbr.v.e Resolve - 23: 5 1-2-1 14,0a 94.000 22: 9 1-1-0 15,7a 77.000
Female Bros e Glidemaster Robert Bergh B 8/6-7 2/2140 2 15,2a cC 7,63 30'

Robert Bergh B 15/6-8 3/1640 1 14,5 cC 1,87 15'
Robert Bergh S 27/6-6 10/2140 2 15,2a CC 3,86 60'
Robert Bergh B 13/7-3 3/2140 6 14,6a CC 3,52 30'
Carl Johan Jepson J 25/7-2 4/2140 3 14,0a CC 24,90 100'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: Ake Svanstedt Inc, USA
Svart, ; svart

B Robert Bergh

GOLDEN CRESENT 1640:6 12,3AK *16,2M Total: 22 1-0-2 180.500

6 4,br.v.e Uncle Lasse - 23: 10 1-0-1 12,3a 103.800 22: 12 0-0-1 13,8a 76.700
Full Forward e Scarlet Knight Julia Smedman L 31/5-7 9/2140 5 15,0a cc 135,69 100'

Claes Sjöström S 15/6-8 3/1640 6 12,3a cc 98,88 60'
Claes Sjöström G 30/6-10 9/2140 3 16,4a cc 2,66 10'
Magnus Jakobsson Ö 13/7-7 11/2609 4 14,3a cc 176,00 30'
Julia Smedman S 8/8-8 6/2640 0 15,8a cc 33,88 60'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Jorma Kontio (Stefan Melander)

DE GAULLE GRIF* (IT) 1640:7 12,4AK *14,3M Total: 15 4-2-1 198.954

7 4,br.h.e Love You - 23: 6 1-2-0 12,8a 62.609 22: 6 1-0-1 12,4a 61.138
Ryder Cup Bi e Varenne Alessandro Gocciadoro Rm 4/3-5 2060 0 15,0 – – 4,00 -

Alessandro Gocciadoro Bl 11/5-2 1660 2 14,3a – – 3,10 -
Matteo Zaccherini I 26/5-5 1600 2 12,8a – – 2,00 -
V. Luongo Rm 7/6-8 2060 1 15,6 – – 2,80 -
Alessandro Gocciadoro I 18/6-5 2080 d 0ag – – 2,20 -

Uppf: Allevamento il Grifone SRL, Italien
Äg: Chelsea SRL Semplificata, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

DE FACTO 1640:8 11,3AK *14,7M Total: 12 5-1-2 249.000

8 5,br.v.e Maharajah - 23: 4 1-0-1 11,3a 97.000 22: 8 4-1-1 12,8a 152.000
Absolutely e Chocolatier Jorma Kontio S 21/9-6 7/1640 1 12,8a CC 1,72 40'

Magnus A Djuse S 17/5-5 8/1640 1 13,2a CC 2,17 60'
Magnus A Djuse E* 3/6-9 3/1640 3 11,3a CC 1,77 110'
Magnus A Djuse Ös* 10/6-9 2/2640 d 10ag CC 1,63 110'
Magnus A Djuse Mp* 9/8-7 9/1640 d 8ag CC 3,43 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

TOM'S GOT DRIVE (US) 1640:9 13,4AM *16,4M 14,1AAK Total: 7 2-2-0 185.000

9 4,br.v.e Long Tom - 23: 5 2-2-0 13,4a 185.00022: 0 0-0-0 
Inner Drive e Kadabra Ulf Ohlsson S 16/4-3 1/2140 1 16,4 cc 2,28 60'

Ulf Ohlsson S 26/4-4 9/2140 2 15,0a cc 6,05 60'
Ulf Ohlsson S 26/5-10 4/2140 1 15,0a CC 1,58 60'
Ulf Ohlsson E 19/7-12 7/2160n 2 16,4 cc 2,02 50'
Ulf Ohlsson Ro 28/7-5 3/2140 4 13,4a cc 3,61 50'

Uppf: Miller Samuel P., USA
Äg: AMG Stable Oy, Finland
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Reijo Liljendahl)

RUFFIAN 1640:10 13,4AK 14,4M Total: 15 1-2-3 189.500

10 4,br.h.e Orlando Vici - 23: 7 0-1-1 13,4a 71.000 22: 8 1-1-2 14,2a 118.500
Somekindacatch e Yankee Glide Björn Goop Å 25/5-9 4/2640 0 ug CC 6,96 50'

Björn Goop Rä 22/6-3 12/1640 3 13,4a CC 4,81 25'
Björn Goop Rä 22/6-9 6/2140 2 14,4 CC 2,20 60'
Björn Goop Ax 21/7-13 3/2640 d uag CC 10,63 50'
Björn Goop Rä* 5/8-6 5/2140 4 14,6 Cc 24,87 110'

Uppf: Onkel Invest Oy, Finland
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

MOGAS BALLERINA 1640:11 *13,6AK 15,2M Total: 55 3-3-1 206.800

11 5,br.s.e Beer Summit - 23: 17 2-0-0 13,6a 54.60022: 25 1-3-0 14,0a 85.700
Mogas Sara e Victory Party Torbjörn Jansson Bs 16/6-4 12/1640 d p11a cc 36,46 30'

Emma Tångring S 27/6-11 4/2140 7 15,2 cC 58,16 60'
Kerstin Hell Bs 15/7-9 15/2640 0 17,0a cc 71,16 35'
Kerstin Hell Rä 24/7-6 12/2140 6 16,0a cc 107,94 30'
Kerstin Hell L 8/8-4 7/1640 0 16,5a cc 71,99 25'

Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge
Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge
Svart, vit/mörkgrön/vit vinkel; svart

S Kerstin Hell (Eva-Lena Hellman)

HOUDINI J.C. 1640:12 13,9AM *13,8K *14,8AK Total: 22 7-2-1 270.900

12 6,br.v.e From Above - 23: 1 0-0-0 16,1a 3.000 22: 8 4-0-0 14,7a 105.000
Chelsea e S.J.'s Photo Oskar J Andersson Bs 7/22-4 4/2140 1 14,7a CC 3,74 30'

Oskar J Andersson E 27/9-4 9/1640 1 13,8 CC 3,77 30'
Oskar J Andersson H 18/10-2 2/2160 d 11g CC 1,71 22'
Mattias Hansson Bs 16/12-6 2/2160 0 18,8 cc 3,53 35'
Lina M Björk G 26/7-7 1/2140 7 16,1a CC 4,81 25'

Uppf: Gustavsson Jan & Carina
Äg: Gustavsson Jan & Carina
Mörkblå, vit/mörkblå 2-delad ärm; vit

G Mattias Hansson (Jan Gustavsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V4-4 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 SOLVALLA

5-6-åriga svenska och norska kallblodiga lägst 225.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050816 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m 
för hingstar och valacker. Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla 
tävlande. Prispengar max total: 449.000 kr. Soya Group och Sleipners hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare, hästskötare och 
uppfödare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.302140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Jäntungens lopp - STL Kallblodsdivisionen, 
Försök 8 i Meeting 2 
(Final Bollnäs 16 december) - Fördel Ston

GRISLE TORE G.L.* (NO) 2140:1 22,3K 22,9AM Total: 43 13-7-8 1.495.679

1 6,br.h.e Horgen Tore - 23: 7 1-1-0 23,7 219.268 22: 14 5-1-2 22,3 372.457
Hartveit Gulle e H.G.Balder Per Vetle Kals Bj 4/3-6 2160 2 23,7 – – 14,00 -

Per Vetle Kals Ks 8/4-6 2100 4 23,7a – – 4,07 -
Örjan Kihlström Å 6/5-1 5/2160 1 24,4 cc 13,37 125'
Öystein Tjomsland S 27/5-4 5/2140 5 22,9a cc 11,07 100'
Per Vetle Kals Sö 22/7-8 2609 0 23,4a – – 20,60 -

Uppf: Larsen Gustav, Norge
Äg: Kjeldsen Jan & Realfsen J K, Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

B Örjan Kihlström (Öystein Tjomsland)

BÄCKLÖS FARON 2140:2 23,3M 21,5AK Total: 21 8-5-0 1.001.712

2 6,fux.h.e Järvsö Tore - 23: 5 0-0-0 23,3 58.500 22: 2 1-0-0 28,3 112.500
Bäcklös Amalia e Briskeby Philip Oskar Kylin Blom Bs 24/5-7 2/2160 0 26,1g cc 4,29 25'

Oskar Kylin Blom Ti* 14/6-8 2/1609 4 21,5a cc 19,34 110'
Oskar Kylin Blom H 2/7-4 6/2140 5 23,9a cc 19,36 150'
Oskar Kylin Blom År 15/7-4 14/2140 7 24,6a cc 14,70 100'
Magnus A Djuse Rä 5/8-2 3/2160n 4 23,3 cc 26,27 100'

Uppf: Blom Nicklas & Persson Kristin
Äg: Stall MajKen HB, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

G Magnus A Djuse (Oskar Kylin Blom)

SMEDHEIM BRAUT* (NO) 2140:3 *28,8M 22,4AM Total: 18 5-5-1 1.222.700

3 5,mbr.h.e Bork Odin - 23: 3 1-1-0 133.578 22: 8 2-3-1 688.360
Lila e Bokli Balder Öystein Tjomsland Bj 26/8-8 2600 2 25,9a – – 1,90 -

Öystein Tjomsland Bj 11/9-9 2600 3 25,8a – – 8,16 -
Öystein Tjomsland Oa 24/6-9 2300 1 23,1a – – 3,70 -
Öystein Tjomsland S* 5/7-4 3/2140 2 22,4a CC 4,80 110'
Vidar Hop Sö 22/7-8 2609 0 23,3a – – 19,90 -

Uppf: Stall Alvdal, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

JÄRVSÖ KURT 2140:4 23,7M 23,5AK Total: 37 11-6-8 732.900

4 5,br.h.e Järvsö Björn - 23: 12 5-2-2 23,7 309.50022: 19 6-2-3 26,5 342.900
Järvsö Emma e Elding Mats E Djuse H 5/6-3 11/2140 2 26,5 CC 1,94 30'

Mats E Djuse Hä 23/6-4 1609 d 0ag – – 5,50 -
Mats E Djuse H 2/7-10 3/2160 1 25,1 CC 5,24 50'
Mats E Djuse Sä 31/7-10 8/2140 1 26,5a CC 1,24 25'
Mats E Djuse Rä 5/8-2 1/2140n 3 23,7g CC 5,06 100'

Uppf: Persson Lise-Lott, Söderhamn
Äg: Nsi Invest AB, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

OPPGÅRDSDRÄNGEN 2140:5 *22,9M 22,0AK Total: 46 11-10-5 1.646.546

5 6,mbr.h.e Tekno Odin - 23: 11 0-1-3 23,8 128.000 22: 11 2-3-0 22,9 376.426
Oppgårdens Smaragd e Järvsöfaks Daniel Wäjersten D 22/6-3 6/2140 3 24,0a cc 9,85 50'

Mats E Djuse H 2/7-4 5/2140 3 23,6ag cc 4,44 150'
Daniel Wäjersten Sä* 12/7-8 6/2180 7 23,8 cc 10,30 220'
Jorma Kontio Bs 21/7-2 9/2140 3 24,0a cc 2,32 25'
Daniel Wäjersten Ös 4/8-6 2/2640 0 24,5a cc 20,98 50'

Uppf: Jansson Ingegerd, Edsbro
Äg: Jansson Ingegerd, Edsbro
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

H Daniel Wäjersten (Jan-Olov Persson)

BRENNE ODIN* (NO) 2140:6 *22,4K 21,2AK Total: 25 15-3-1 1.624.651

6 5,fux.h.e Moe Odin - 23: 6 3-2-0 22,4 351.193 22: 9 4-1-1 24,8 370.502
Brenne Järva e Järvsöfaks Åsbjörn Tengsareid Bj 16/5-1 1609 2 21,2a – – 6,90 -

Åsbjörn Tengsareid S 27/5-4 11/2140 6 23,0a cc 3,15 100'
Åsbjörn Tengsareid Ti* 14/6-8 1/1609 2 21,3a cc 2,28 110'
Åsbjörn Tengsareid H 2/7-4 4/2140 1 23,5a cc 2,49 150'
Örjan Kihlström Rä 5/8-2 6/2160n 1 22,6 cc 1,68 100'

Uppf: Brenne Vidar A, Norge
Äg: Brenne Vidar Asgeir, Norge
Röd, mblå krage och bälte; röd

* Åsbjörn Tengsareid (Jens Kristian Brenne)

TANGEN BORK* (NO) 2140:7 22,9M *19,4AK Total: 31 23-2-3 4.814.810

7 6,gbr.h.e Bork Odin - 23: 10 7-1-1 22,9 1.369.59222: 4 2-0-1 23,9 300.397
Tangen Stöva e Röder Tom Erik Solberg S 28/5-5 3/1640 2 20,5a CC 5,52 1000'

Tom Erik Solberg Bj 11/6-8 1609 d 0ag – – 2,86 -
Tom Erik Solberg Oa 24/6-6 2300 1 23,3a – – 1,40 -
Tom Erik Solberg Ja 9/7-6 1609 1 19,4a – – 1,78 -
Tom Erik Solberg Sö 22/7-8 2609 1 22,8a – – 1,60 -

Uppf: Nilsen Jörn Gunnar, Norge
Äg: N. Munkhaugen Holding As, Norge
Svart, guld vinkel och stjärnor; svart

B Tom Erik Solberg (Öystein Tjomsland)

SOL STORM 2140:8 26,0M *24,1AM Total: 41 12-4-2 575.400

8 6,gbr.v.e Smedheim Solan - 23: 13 4-1-0 26,0 248.00022: 16 4-1-0 27,4 172.300
Solpärla e Moe Odin Jan Ove Olsen G* 20/5-8 4/2140 0 29,9g CC 18,52 200'

Mats E Djuse B 1/6-4 6/2140 0 29,3g CC 2,95 50'
Ulf Ohlsson H 23/6-9 9/2640 1 27,4a Cc 7,11 30'
Hanna Forslin B 13/7-1 11/1640 1 24,3a cc 5,16 30'
Hanna Forslin H 29/7-4 8/2140 1 24,1a cc 6,15 100'

Uppf: Larsson Irja, Lit
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, svarta stolpar,axelp och ärm, gul; sv

H Hanna Forslin

SOLDHÖJDENS DRAKE 2140:9 22,1M 22,4AK Total: 58 9-6-15 1.603.900

9 6,svbr.h.e Lome Brage - 23: 15 1-1-2 22,7 278.000 22: 19 2-2-9 22,1 557.000
Dalsjento e Pål Even Dag Sveinung Dalen Oa 24/6-6 2300 d 0ag – – 31,60 -

Torbjörn Jansson H 2/7-4 1/2140 0 24,0a cc 17,10 150'
Torbjörn Jansson Sä* 12/7-8 3/2180 d 7g CC 28,73 220'
Rikard N Skoglund Bs 21/7-2 5/2140 6 24,4a cc 5,79 25'
Torbjörn Jansson Rä 5/8-2 1/2160n 2 22,7 cc 16,53 100'

Uppf: Granum Svein Knut & Mellander Marina
Äg: Åsebø Agro AB, Kovland
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

B Torbjörn Jansson (Ola Åsebö)

DELLENIT 2140:10 23,8M 22,7AK Total: 68 11-8-10 994.300

10 5,br.h.e B.W.Modde - 23: 23 2-3-4 23,8 352.80022: 27 8-3-4 25,3 509.400
Lassas Busan e Håkon Jo David Nylander H 2/7-4 2/2140 0 24,3a CC 24,50 150'

David Nylander Sä* 12/7-8 1/2160 3 23,8 CC 111,14 220'
David Nylander Bs 21/7-2 2/2140 5 24,2a CC 5,47 25'
David Nylander H* 29/7-8 3/2640 3 25,2 CC 4,47 110'
David Nylander D* 6/8-9 1/2220 5 24,0 CC 25,71 150'

Uppf: Berg Kristin, Eva & Staffan
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 SOLVALLA

5-6-åriga svenska och norska kallblodiga lägst 225.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050816 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m 
för hingstar och valacker. Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla 
tävlande. Prispengar max total: 449.000 kr. Soya Group och Sleipners hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare, hästskötare och 
uppfödare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 19.302140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Jäntungens lopp - STL Kallblodsdivisionen, 
Försök 8 i Meeting 2 
(Final Bollnäs 16 december) - Fördel Ston

GRISLE TORE G.L.* (NO) 2140:1 22,3K 22,9AM Total: 43 13-7-8 1.495.679

1 6,br.h.e Horgen Tore - 23: 7 1-1-0 23,7 219.268 22: 14 5-1-2 22,3 372.457
Hartveit Gulle e H.G.Balder Per Vetle Kals Bj 4/3-6 2160 2 23,7 – – 14,00 -

Per Vetle Kals Ks 8/4-6 2100 4 23,7a – – 4,07 -
Örjan Kihlström Å 6/5-1 5/2160 1 24,4 cc 13,37 125'
Öystein Tjomsland S 27/5-4 5/2140 5 22,9a cc 11,07 100'
Per Vetle Kals Sö 22/7-8 2609 0 23,4a – – 20,60 -

Uppf: Larsen Gustav, Norge
Äg: Kjeldsen Jan & Realfsen J K, Norge
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

B Örjan Kihlström (Öystein Tjomsland)

BÄCKLÖS FARON 2140:2 23,3M 21,5AK Total: 21 8-5-0 1.001.712

2 6,fux.h.e Järvsö Tore - 23: 5 0-0-0 23,3 58.500 22: 2 1-0-0 28,3 112.500
Bäcklös Amalia e Briskeby Philip Oskar Kylin Blom Bs 24/5-7 2/2160 0 26,1g cc 4,29 25'

Oskar Kylin Blom Ti* 14/6-8 2/1609 4 21,5a cc 19,34 110'
Oskar Kylin Blom H 2/7-4 6/2140 5 23,9a cc 19,36 150'
Oskar Kylin Blom År 15/7-4 14/2140 7 24,6a cc 14,70 100'
Magnus A Djuse Rä 5/8-2 3/2160n 4 23,3 cc 26,27 100'

Uppf: Blom Nicklas & Persson Kristin
Äg: Stall MajKen HB, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

G Magnus A Djuse (Oskar Kylin Blom)

SMEDHEIM BRAUT* (NO) 2140:3 *28,8M 22,4AM Total: 18 5-5-1 1.222.700

3 5,mbr.h.e Bork Odin - 23: 3 1-1-0 133.578 22: 8 2-3-1 688.360
Lila e Bokli Balder Öystein Tjomsland Bj 26/8-8 2600 2 25,9a – – 1,90 -

Öystein Tjomsland Bj 11/9-9 2600 3 25,8a – – 8,16 -
Öystein Tjomsland Oa 24/6-9 2300 1 23,1a – – 3,70 -
Öystein Tjomsland S* 5/7-4 3/2140 2 22,4a CC 4,80 110'
Vidar Hop Sö 22/7-8 2609 0 23,3a – – 19,90 -

Uppf: Stall Alvdal, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Gul, svarta sidor och midjeband; svart

B Öystein Tjomsland

JÄRVSÖ KURT 2140:4 23,7M 23,5AK Total: 37 11-6-8 732.900

4 5,br.h.e Järvsö Björn - 23: 12 5-2-2 23,7 309.50022: 19 6-2-3 26,5 342.900
Järvsö Emma e Elding Mats E Djuse H 5/6-3 11/2140 2 26,5 CC 1,94 30'

Mats E Djuse Hä 23/6-4 1609 d 0ag – – 5,50 -
Mats E Djuse H 2/7-10 3/2160 1 25,1 CC 5,24 50'
Mats E Djuse Sä 31/7-10 8/2140 1 26,5a CC 1,24 25'
Mats E Djuse Rä 5/8-2 1/2140n 3 23,7g CC 5,06 100'

Uppf: Persson Lise-Lott, Söderhamn
Äg: Nsi Invest AB, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

OPPGÅRDSDRÄNGEN 2140:5 *22,9M 22,0AK Total: 46 11-10-5 1.646.546

5 6,mbr.h.e Tekno Odin - 23: 11 0-1-3 23,8 128.000 22: 11 2-3-0 22,9 376.426
Oppgårdens Smaragd e Järvsöfaks Daniel Wäjersten D 22/6-3 6/2140 3 24,0a cc 9,85 50'

Mats E Djuse H 2/7-4 5/2140 3 23,6ag cc 4,44 150'
Daniel Wäjersten Sä* 12/7-8 6/2180 7 23,8 cc 10,30 220'
Jorma Kontio Bs 21/7-2 9/2140 3 24,0a cc 2,32 25'
Daniel Wäjersten Ös 4/8-6 2/2640 0 24,5a cc 20,98 50'

Uppf: Jansson Ingegerd, Edsbro
Äg: Jansson Ingegerd, Edsbro
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

H Daniel Wäjersten (Jan-Olov Persson)

BRENNE ODIN* (NO) 2140:6 *22,4K 21,2AK Total: 25 15-3-1 1.624.651

6 5,fux.h.e Moe Odin - 23: 6 3-2-0 22,4 351.193 22: 9 4-1-1 24,8 370.502
Brenne Järva e Järvsöfaks Åsbjörn Tengsareid Bj 16/5-1 1609 2 21,2a – – 6,90 -

Åsbjörn Tengsareid S 27/5-4 11/2140 6 23,0a cc 3,15 100'
Åsbjörn Tengsareid Ti* 14/6-8 1/1609 2 21,3a cc 2,28 110'
Åsbjörn Tengsareid H 2/7-4 4/2140 1 23,5a cc 2,49 150'
Örjan Kihlström Rä 5/8-2 6/2160n 1 22,6 cc 1,68 100'

Uppf: Brenne Vidar A, Norge
Äg: Brenne Vidar Asgeir, Norge
Röd, mblå krage och bälte; röd

* Åsbjörn Tengsareid (Jens Kristian Brenne)

TANGEN BORK* (NO) 2140:7 22,9M *19,4AK Total: 31 23-2-3 4.814.810

7 6,gbr.h.e Bork Odin - 23: 10 7-1-1 22,9 1.369.59222: 4 2-0-1 23,9 300.397
Tangen Stöva e Röder Tom Erik Solberg S 28/5-5 3/1640 2 20,5a CC 5,52 1000'

Tom Erik Solberg Bj 11/6-8 1609 d 0ag – – 2,86 -
Tom Erik Solberg Oa 24/6-6 2300 1 23,3a – – 1,40 -
Tom Erik Solberg Ja 9/7-6 1609 1 19,4a – – 1,78 -
Tom Erik Solberg Sö 22/7-8 2609 1 22,8a – – 1,60 -

Uppf: Nilsen Jörn Gunnar, Norge
Äg: N. Munkhaugen Holding As, Norge
Svart, guld vinkel och stjärnor; svart

B Tom Erik Solberg (Öystein Tjomsland)

SOL STORM 2140:8 26,0M *24,1AM Total: 41 12-4-2 575.400

8 6,gbr.v.e Smedheim Solan - 23: 13 4-1-0 26,0 248.00022: 16 4-1-0 27,4 172.300
Solpärla e Moe Odin Jan Ove Olsen G* 20/5-8 4/2140 0 29,9g CC 18,52 200'

Mats E Djuse B 1/6-4 6/2140 0 29,3g CC 2,95 50'
Ulf Ohlsson H 23/6-9 9/2640 1 27,4a Cc 7,11 30'
Hanna Forslin B 13/7-1 11/1640 1 24,3a cc 5,16 30'
Hanna Forslin H 29/7-4 8/2140 1 24,1a cc 6,15 100'

Uppf: Larsson Irja, Lit
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, svarta stolpar,axelp och ärm, gul; sv

H Hanna Forslin

SOLDHÖJDENS DRAKE 2140:9 22,1M 22,4AK Total: 58 9-6-15 1.603.900

9 6,svbr.h.e Lome Brage - 23: 15 1-1-2 22,7 278.000 22: 19 2-2-9 22,1 557.000
Dalsjento e Pål Even Dag Sveinung Dalen Oa 24/6-6 2300 d 0ag – – 31,60 -

Torbjörn Jansson H 2/7-4 1/2140 0 24,0a cc 17,10 150'
Torbjörn Jansson Sä* 12/7-8 3/2180 d 7g CC 28,73 220'
Rikard N Skoglund Bs 21/7-2 5/2140 6 24,4a cc 5,79 25'
Torbjörn Jansson Rä 5/8-2 1/2160n 2 22,7 cc 16,53 100'

Uppf: Granum Svein Knut & Mellander Marina
Äg: Åsebø Agro AB, Kovland
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

B Torbjörn Jansson (Ola Åsebö)

DELLENIT 2140:10 23,8M 22,7AK Total: 68 11-8-10 994.300

10 5,br.h.e B.W.Modde - 23: 23 2-3-4 23,8 352.80022: 27 8-3-4 25,3 509.400
Lassas Busan e Håkon Jo David Nylander H 2/7-4 2/2140 0 24,3a CC 24,50 150'

David Nylander Sä* 12/7-8 1/2160 3 23,8 CC 111,14 220'
David Nylander Bs 21/7-2 2/2140 5 24,2a CC 5,47 25'
David Nylander H* 29/7-8 3/2640 3 25,2 CC 4,47 110'
David Nylander D* 6/8-9 1/2220 5 24,0 CC 25,71 150'

Uppf: Berg Kristin, Eva & Staffan
Äg: David Nylander AB, Rättvik
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander
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DÅ BÖR DU VARA MEDLEM I 
SLEIPNER! 
Som medlem i Travklubben Sleipner hamnar 
du i gott sällskap. Vi är över 2.000 medlemmar 
fördelade på 14 lokalavdelningar med ett och 
samma mål - att ge kallblodstravaren bästa 
möjliga förutsättningar.

BLI MEDLEM
Betala 250 kr till BG 894-1429 Ange namn, 
adress och vilken lokalavd du vill tillhöra. Får 
inte all info plats, maila medlem@sleipner.org 

För 350 kr blir hela familjen medlemmar 
(som bor på samma adress). Glöm inte att ange 
namn på alla som ska vara medlemmar när du 
betalar in avgiften. 

Medlemskap om du bor i ett annat land 350 kr. 

Det går också att Swisha: 123 087 95 77

I och med medlemskapet får  
Du även vår tidning 
Kallblodstravaren 
hem i brevlådan, fylld 
med kallblodsnyheter. 
Välkommen till 
klubben!

T r a v k l u b b e nSleipner
F ö r  k a l l b l o d    s å  k l a r t !

Föreningens ändamål
 att främja avelsarbetet på sådant sätt att en allsidigt användbar häst 

erhålles till gagn för samhället.
 att tillvarata rasens tävlingsmöjligheter.
 att sprida upplysningar om den kallblodiga travaren samt samla av den 

kallblodiga travaren intresserade personer.
 att via utbildnings- och ungdomsverksamhet skapa intresse och resurser i 

syfte att bevara den kulturyttring som den kallblodiga hästen utgör.

BLI MEDLEM
Som medlem i Travklubben Sleipner hamnar du i gott sällskap, vi är drygt 
2.500 medlemmar fördelade på 14 lokalavdelningar med ett och samma mål; 

 att ge kallblodstravaren bästa möjliga förutsättningar.

Brinner du för kallblod?  
Då bör du vara medlem i Sleipner!

Betala 200 kr till PG: 704024-9 eller  
BG: 894-1429 så är det klart idag!

 
medlemskap. För 350 kr blir hela familjen  
medlemmar (som bor på samma adress).  
Glöm inte att ange namn på alla som ska  
vara medlemmar när du betalar in avgiften.

Välkommen till klubben!
www.sleipner.org

I och med medlemskapet 
får Du även vår tidning 

Kallblodstravaren 
hem i brevlådan, fylld med 
kallblodsnyheter.

Besök vår hemsida,

sleipnerannons-alltomtravsport.indd   1 2015-09-14   13:32

BRINNER 
DU FÖR 
KALLBLOD? 

Besök vår hemsida www.sleipner.org och 
www.facebook.com/travklubbensleipner/

JÄNTUNGENS LOPP 
Defileringen leds av Tekno Odin.

Vinnaren får en betäckningsrätt i Tekno Odin 2024.

@SOLVALLA_BANKOLL
Få senaste nytt gällande banan, följ solvalla_bankoll på instagram.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 SOLVALLA

3-4-åriga lägst 50.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050816 eller tidigare. 1640 m. Tillägg 20 m för 4-åriga.
Pris: 300.000-150.000-80.000-45.000-27.000-18.000-10.000-6.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max 
total: 653.500 kr. Soya Groups hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kusk, skötare och uppfödare.  Vandringspris till segrande hästs 
ägare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 19.531640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Big Noon-Pokalen - Tre-/Fyraåringslopp

ICEBREAKER PELLINI 1640:1 15,0M *13,5AM Total: 7 2-1-2 301.000

1 3,mbr.h.e Tactical Landing - 23: 7 2-1-2 15,0 301.000 22: 0 0-0-0 
Daylon Miracle e Pegasus Spur Dwight Pieters J 18/5-4 5/2140 4 15,0 cc 7,42 50'

Dwight Pieters Å 8/6-6 2/2140 2 15,1a cc 4,94 50'
Dwight Pieters Hd 16/6-4 4/2140 4 14,9a cc 9,69 40'
Dwight Pieters Ax 21/7-3 2/2140 3 15,5a Cc 9,11 50'
Dwight Pieters S 1/8-6 4/2140 1 13,5a CC 7,02 200'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Mörkblå, vita vinklar; mblå

Å Dwight Pieters (Maria Törnqvist)

SAVILE ROW 1640:2 *16,4M *15,9AM Total: 3 3-0-0 110.000

2 3,br.h.e Muscle Mass - 23: 3 3-0-0 16,4 110.000 22: 0 0-0-0 
Apple Bottom Lindy e Cantab Hall Andreas Lövdal S 15/6-k 5/2140 k 17,8 – – gdk -

Dwight Pieters Ö 13/7-1 1/2140 1 17,5 cc 3,57 30'
Magnus A Djuse G 26/7-3 4/2140 1 16,4 cc 3,34 40'
Jorma Kontio Ö 3/8-5 7/2100 1 15,9a cc 1,40 40'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Stall Östersjön (Nurmos Timo)
*Vit, guld stjärna och stjärnor ärm; sva

S Björn Goop (Timo Nurmos)

KONG VENIENCE 1640:3 15,6M 14,0AM Total: 6 0-2-1 87.000

3 3,mbr.h.e Face Time Bourbon - 23: 6 0-2-1 15,6 87.000 22: 0 0-0-0 
Valentina Wind e Muscle Hill Claes Sjöström E 13/6-8 4/2640 3 17,5 cc 15,68 40'

Markus B Svedberg Kr 25/6-2 7/2140 2 15,6 cc 15,45 30'
Markus B Svedberg S 5/7-1 4/2140 2 15,9 cc 8,19 60'
Markus B Svedberg S 1/8-6 8/2140 0 15,2ag cc 77,99 200'
Markus B Svedberg S 8/8-9 2/2140 5 14,0a CC 24,68 250'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

KOJAK SISU 1640:4 16,2M 18,2AK Total: 3 1-1-0 74.000

4 3,br.v.e Muscle Mass - 23: 3 1-1-0 16,2 74.000 22: 0 0-0-0 
Dixi Sisu e Ready Cash Magnus A Djuse S 17/5-k 6/2140 k 20,2 – – gdk -

Magnus A Djuse L 6/6-2 2/2140 2 16,2 cc 2,17 25'
Magnus A Djuse S 27/6-1 12/2140 1 17,1 cc 1,58 60'
Andreas Lövdal Bs 1/8-6 8/1640 0 18,2ag cc 1,65 25'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Timo Nurmos)

DAKOVO MAIL* (IT) 1660:1 *11,8AM Total: 29 6-6-6 1.366.450

5 4,br.h.e Nad Al Sheba - 23: 6 3-0-1 441.123 22: 14 1-3-4 763.601
Nantes O.M. e Enjoy Lavec Massimiliano Castaldo Tu 16/4-7 2060 d 0ag – – 29,10 -

Massimiliano Castaldo Ne 30/4-7 2100 3 12,6a – – 34,30 -
Alessandro Gocciadoro E 3/6-7 1/2140 0 12,6a Cc 4,69 300'
Alessandro Gocciadoro B 1/7-1 3/2140 1 12,9a CC 2,53 50'
Alessandro Gocciadoro B 27/7-6 4/2140 1 11,8a CC 3,44 250'

Uppf: Morozzi Alfredo, Italien
Äg: Marsili Stefano & Forti Marcello
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Alessandro Gocciadoro)

PERICULUM (US) 1660:2 *08,7AAK Total: 32 5-3-5 4.637.590

6 4,br.h.e Muscle Hill - 23: 7 1-0-3 583.463 22: 14 2-1-1 3.167.601
Amour Heiress e Cantab Hall Örjan Kihlström E 3/6-7 7/2140 1 11,7ag CC 3,77 300'

Örjan Kihlström Rä 24/6-10 11/2140 3 12,5a CC 2,38 110'
Örjan Kihlström Hd 6/7-6 7/1609 3 12,1a CC 2,87 100'
Daniel Wäjersten Hd 6/7-13 6/1609 4 10,2a CC 12,97 1200'
Örjan Kihlström J 25/7-3 3/1640 4 11,5a CC 3,62 200'

Uppf: Order by Stable AB, Borås
Äg: Brixton Medical AB, m fl
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

CYPRESS POINT 1660:3 15,9K 14,0AM Total: 44 0-0-0 210.900

7 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 10 0-0-0 15,9 25.000 22: 30 0-0-0 16,0 173.000
World of Golf e Ken Warkentin Linda Forsén Ro 29/5-9 9/2140 d frd0g cc 187,90 50'

Linda Forsén S 21/6-6 5/2140 0 14,0a cc 356,35 400'
Linda Forsén G 30/6-8 6/2140 0 14,8a cc 226,28 40'
Ulf Ohlsson Mp 16/7-8 3/1660 6 15,9g cc 4,13 15'
Linda Forsén S 1/8-3 5/2140 d 6ag cc 163,17 60'

Uppf: Lind Adam, Uppsala
Äg: Bo of Sweden LLC, USA
Blå, gul/rött axelskärp och ärmb; gul

S Linda Forsén (Heléne Hoby)

B.A.SUPERHERO* (US) 1660:4 *14,4M *09,2AAK Total: 33 10-6-7 2.716.588

8 4,br.h.e Muscle Hill - 23: 8 4-2-2 14,4 711.155 22: 16 4-2-2 1.326.814
Win Missy B. e Conway Hall Bo Westergaard Ch 14/5-9 2000 1 12,2a – – 13,16 -

Bo Westergaard S 28/5-10 5/1640 3 10,1a CC 8,63 500'
Bo Westergaard Bj 11/6-11 2100 1 12,0a – – 1,71 -
Bo Westergaard Ja 9/7-10 2100 2 11,6a – – 1,96 -
Bo Westergaard J 25/7-3 7/1640 3 11,5a Cc 3,21 200'

Uppf: Key Robert J, Pennsylvania, USA
Äg: Masiol ApS, Danmark
Blå, vit, röd; blå

* Bo Westergaard

ONE CRISTAL 1660:5 *14,5M 12,6AM Total: 21 3-3-5 554.000

9 4,br.v.e One too Many - 23: 4 2-0-0 14,5 121.500 22: 17 1-3-5 16,5 432.500
Iris Tooma e Mr Pine Chip Mats E Djuse F 27/11-9 6/2140 2 12,6a Cc 6,68 175'

Per Lennartsson G 12/3-9 1/2160 1 14,5 cc 4,49 35'
Per Lennartsson S* 9/4-6 12/2640 0 15,5ag CC 3,82 110'
Henrik Svensson U 28/4-4 2/2140 6 14,1a cc 4,54 100'
Mats E Djuse Sä 31/7-9 1/2140 1 14,7 CC 2,86 75'

Uppf: Wiklund Gunilla, Fjärdhundra
Äg: Wiklund Gunilla & Sahlgren-Fromell M
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Bs Per Lennartsson (Stefan Arvidsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 SOLVALLA

3-4-åriga lägst 50.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050816 eller tidigare. 1640 m. Tillägg 20 m för 4-åriga.
Pris: 300.000-150.000-80.000-45.000-27.000-18.000-10.000-6.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max 
total: 653.500 kr. Soya Groups hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kusk, skötare och uppfödare.  Vandringspris till segrande hästs 
ägare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 19.531640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Big Noon-Pokalen - Tre-/Fyraåringslopp

ICEBREAKER PELLINI 1640:1 15,0M *13,5AM Total: 7 2-1-2 301.000

1 3,mbr.h.e Tactical Landing - 23: 7 2-1-2 15,0 301.000 22: 0 0-0-0 
Daylon Miracle e Pegasus Spur Dwight Pieters J 18/5-4 5/2140 4 15,0 cc 7,42 50'

Dwight Pieters Å 8/6-6 2/2140 2 15,1a cc 4,94 50'
Dwight Pieters Hd 16/6-4 4/2140 4 14,9a cc 9,69 40'
Dwight Pieters Ax 21/7-3 2/2140 3 15,5a Cc 9,11 50'
Dwight Pieters S 1/8-6 4/2140 1 13,5a CC 7,02 200'

Uppf: Pellpac AB, Torekov
Äg: KB Capulus Horses, Kullavik
Mörkblå, vita vinklar; mblå

Å Dwight Pieters (Maria Törnqvist)

SAVILE ROW 1640:2 *16,4M *15,9AM Total: 3 3-0-0 110.000

2 3,br.h.e Muscle Mass - 23: 3 3-0-0 16,4 110.000 22: 0 0-0-0 
Apple Bottom Lindy e Cantab Hall Andreas Lövdal S 15/6-k 5/2140 k 17,8 – – gdk -

Dwight Pieters Ö 13/7-1 1/2140 1 17,5 cc 3,57 30'
Magnus A Djuse G 26/7-3 4/2140 1 16,4 cc 3,34 40'
Jorma Kontio Ö 3/8-5 7/2100 1 15,9a cc 1,40 40'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Stall Östersjön (Nurmos Timo)
*Vit, guld stjärna och stjärnor ärm; sva

S Björn Goop (Timo Nurmos)

KONG VENIENCE 1640:3 15,6M 14,0AM Total: 6 0-2-1 87.000

3 3,mbr.h.e Face Time Bourbon - 23: 6 0-2-1 15,6 87.000 22: 0 0-0-0 
Valentina Wind e Muscle Hill Claes Sjöström E 13/6-8 4/2640 3 17,5 cc 15,68 40'

Markus B Svedberg Kr 25/6-2 7/2140 2 15,6 cc 15,45 30'
Markus B Svedberg S 5/7-1 4/2140 2 15,9 cc 8,19 60'
Markus B Svedberg S 1/8-6 8/2140 0 15,2ag cc 77,99 200'
Markus B Svedberg S 8/8-9 2/2140 5 14,0a CC 24,68 250'

Uppf: Panamera Racing v/Jens Glud Hansen
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

KOJAK SISU 1640:4 16,2M 18,2AK Total: 3 1-1-0 74.000

4 3,br.v.e Muscle Mass - 23: 3 1-1-0 16,2 74.000 22: 0 0-0-0 
Dixi Sisu e Ready Cash Magnus A Djuse S 17/5-k 6/2140 k 20,2 – – gdk -

Magnus A Djuse L 6/6-2 2/2140 2 16,2 cc 2,17 25'
Magnus A Djuse S 27/6-1 12/2140 1 17,1 cc 1,58 60'
Andreas Lövdal Bs 1/8-6 8/1640 0 18,2ag cc 1,65 25'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Timo Nurmos)

DAKOVO MAIL* (IT) 1660:1 *11,8AM Total: 29 6-6-6 1.366.450

5 4,br.h.e Nad Al Sheba - 23: 6 3-0-1 441.123 22: 14 1-3-4 763.601
Nantes O.M. e Enjoy Lavec Massimiliano Castaldo Tu 16/4-7 2060 d 0ag – – 29,10 -

Massimiliano Castaldo Ne 30/4-7 2100 3 12,6a – – 34,30 -
Alessandro Gocciadoro E 3/6-7 1/2140 0 12,6a Cc 4,69 300'
Alessandro Gocciadoro B 1/7-1 3/2140 1 12,9a CC 2,53 50'
Alessandro Gocciadoro B 27/7-6 4/2140 1 11,8a CC 3,44 250'

Uppf: Morozzi Alfredo, Italien
Äg: Marsili Stefano & Forti Marcello
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Alessandro Gocciadoro)

PERICULUM (US) 1660:2 *08,7AAK Total: 32 5-3-5 4.637.590

6 4,br.h.e Muscle Hill - 23: 7 1-0-3 583.463 22: 14 2-1-1 3.167.601
Amour Heiress e Cantab Hall Örjan Kihlström E 3/6-7 7/2140 1 11,7ag CC 3,77 300'

Örjan Kihlström Rä 24/6-10 11/2140 3 12,5a CC 2,38 110'
Örjan Kihlström Hd 6/7-6 7/1609 3 12,1a CC 2,87 100'
Daniel Wäjersten Hd 6/7-13 6/1609 4 10,2a CC 12,97 1200'
Örjan Kihlström J 25/7-3 3/1640 4 11,5a CC 3,62 200'

Uppf: Order by Stable AB, Borås
Äg: Brixton Medical AB, m fl
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

CYPRESS POINT 1660:3 15,9K 14,0AM Total: 44 0-0-0 210.900

7 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 23: 10 0-0-0 15,9 25.000 22: 30 0-0-0 16,0 173.000
World of Golf e Ken Warkentin Linda Forsén Ro 29/5-9 9/2140 d frd0g cc 187,90 50'

Linda Forsén S 21/6-6 5/2140 0 14,0a cc 356,35 400'
Linda Forsén G 30/6-8 6/2140 0 14,8a cc 226,28 40'
Ulf Ohlsson Mp 16/7-8 3/1660 6 15,9g cc 4,13 15'
Linda Forsén S 1/8-3 5/2140 d 6ag cc 163,17 60'

Uppf: Lind Adam, Uppsala
Äg: Bo of Sweden LLC, USA
Blå, gul/rött axelskärp och ärmb; gul

S Linda Forsén (Heléne Hoby)

B.A.SUPERHERO* (US) 1660:4 *14,4M *09,2AAK Total: 33 10-6-7 2.716.588

8 4,br.h.e Muscle Hill - 23: 8 4-2-2 14,4 711.155 22: 16 4-2-2 1.326.814
Win Missy B. e Conway Hall Bo Westergaard Ch 14/5-9 2000 1 12,2a – – 13,16 -

Bo Westergaard S 28/5-10 5/1640 3 10,1a CC 8,63 500'
Bo Westergaard Bj 11/6-11 2100 1 12,0a – – 1,71 -
Bo Westergaard Ja 9/7-10 2100 2 11,6a – – 1,96 -
Bo Westergaard J 25/7-3 7/1640 3 11,5a Cc 3,21 200'

Uppf: Key Robert J, Pennsylvania, USA
Äg: Masiol ApS, Danmark
Blå, vit, röd; blå

* Bo Westergaard

ONE CRISTAL 1660:5 *14,5M 12,6AM Total: 21 3-3-5 554.000

9 4,br.v.e One too Many - 23: 4 2-0-0 14,5 121.500 22: 17 1-3-5 16,5 432.500
Iris Tooma e Mr Pine Chip Mats E Djuse F 27/11-9 6/2140 2 12,6a Cc 6,68 175'

Per Lennartsson G 12/3-9 1/2160 1 14,5 cc 4,49 35'
Per Lennartsson S* 9/4-6 12/2640 0 15,5ag CC 3,82 110'
Henrik Svensson U 28/4-4 2/2140 6 14,1a cc 4,54 100'
Mats E Djuse Sä 31/7-9 1/2140 1 14,7 CC 2,86 75'

Uppf: Wiklund Gunilla, Fjärdhundra
Äg: Wiklund Gunilla & Sahlgren-Fromell M
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Bs Per Lennartsson (Stefan Arvidsson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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ÖVERNATTNING UNDANBEDES
På grund av auktion och visning av hästar på Solvalla den 15 augusti ber 

vi er att i möjligaste mån komma samma dag som tävlingarna hålls.

         KUSKLIGAN Segerrikaste körsvenner på Solvalla 2023

1	 Örjan Kihlström	 S	 A1	 219	 39	 25	 23	 17.8 %	 6 817 000
2	 Magnus A Djuse	 S	 K1	 195	 31	 20	 33	 15.9 %	 7 608 750
3	 Björn Goop	 F	 A5	 163	 26	 17	 23	 16 %	 7 108 250
4	 Ulf Ohlsson	 S	 A1	 132	 18	 11	 11	 13.6 %	 4 311 000
5	 Claes Sjöström	 S	 A1	 147	 15	 19	 18	 10.2 %	 3 055 500

	 Namn 	 St	   1	 2	 3	 Seger%	 Prissumma

Ställning t o m 10 augusti

	 Namn 	 St	   1	 2	 3	 Seger%	 Prissumma
1	 Mattias Djuse	 S	 A1	 165	 29	 17	 22	 17.6 %	 5 535 000
2	 Timo Nurmos	 S	 A2	 75	 18	 12	 12	 24 %	 2 840 500
3	 Daniel Redén	 S	 A1	 58	 17	 12	 6	 29.3 %	 3 127 000
4	 Alessandro Gocciadoro	 S	 A5	 39	 13	 7	 6	 33.3 %	 3 360 500
5	 Björn Goop	 F	 A5	 125	 12	 13	 17	 9.6 %	 4 639 000

         TRÄNARLIGAN Segerrikaste tränare på Solvalla 2023

”OSTEN” SIGNERAR SIN BOK!  
CAFÉ MAHARAJAH 16 AUGUSTI
Nu kan du köpa ditt eget signerade ex!
Café Maharajah onsdag 16 augusti klockan 17.00-19.00

Köp nu så slipper du frakt!

Perfekt för lata dagar i hängmattan eller på kammaren - eller som present
Och dessutom får ni träffa en legend!

Betala med Swish 123 611 97 96 eller faktura.

Signerad bok

299 kronor
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

77 SOLVALLA

3-10-åriga ston. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050816 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 1.000.000-500.000-250.000-135.000-75.000-40.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 2.015.000 kr. 
Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Soya Groups hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kusk, 
skötare och uppfödare.  Segrande hästs ägare får även en fri betäckning i Maharajah 2024. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 20.152140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Prix Maharajah - European Championship 
for Mares (Gr I Int) - STL Stoeliten, Försök 
10 i Meeting 1 (Final Solvalla 26 december)

GLAMOROUS RAIN 2140:1 09,8AK *17,3M 10,8AM Total: 24 11-6-1 4.741.500

1 5,br.s.e Muscle Hill - 23: 5 0-3-0 9,8a 243.500 22: 9 5-1-1 10,8a 1.948.000
Savvy Yankee e Balanced Image Örjan Kihlström F 7/4-10 6/1640 4 9,8a CC 7,61 300'

Örjan Kihlström Ö* 29/4-10 11/2100n 2 13,2a CC 4,84 110'
Örjan Kihlström Ös* 10/6-11 10/1640 5 12,0a CC 3,27 125'
Örjan Kihlström Hd* 6/7-1 4/2140 2 11,9a CC 4,86 150'
Örjan Kihlström Ax* 23/7-6 8/2140 2 11,9a CC 4,74 110'

Uppf: Lind-Holm Thomas, Danmark
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MISS PEPPER* (NO) 2140:2 10,4AK *13,9M Total: 54 21-9-8 2.139.396

2 6,mbr.s.e Quite Easy U.S. - 23: 10 5-2-3 10,4a 646.43122: 16 7-1-1 11,8a 672.616
Miss Caviar N.O. e Mr Pine Chip Åsbjörn Tengsareid Bj 11/6-9 1609 3 10,5a – – 14,93 -

Åsbjörn Tengsareid Bj 20/6-1 2100 1 14,0a – – 1,70 -
Åsbjörn Tengsareid Ja 9/7-7 1609 3 10,4a – – 9,45 -
Åsbjörn Tengsareid Sö 22/7-6 2140 1 13,7a – – 1,40 -
Åsbjörn Tengsareid Br 5/8-3 2100 1 13,6a – – 1,30 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Flaskerud Rune, Norge
Röd, mblå krage och bälte; röd

* Åsbjörn Tengsareid (Rune Flaskerud)

GLOBAL YANKEE* (DK) 2140:3 12,6AM 15,3M Total: 24 6-5-2 1.633.210

3 5,br.s.e Muscles Yankee - 23: 5 1-1-0 12,6a 198.141 22: 9 2-3-1 12,7a 968.166
Dior Boko e Kadabra Jeppe Juel Ch 14/5-12 2000 5 12,6a – – 52,40 -

Jeppe Juel Od 26/5-6 2140 1 13,6a – – 4,35 -
Jeppe Juel Aa 9/6-10 1800 4 14,1a – – 2,87 -
Jeppe Juel Aa 25/6-5 2340 7 15,3 – – 13,29 -
Jeppe Juel Ch 4/7-6 2000 2 13,8a – – 4,22 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Kristensen Karina V.,Danmark
Beige, grön; beige

* Jeppe Juel

ISLA JET* (FR) 2140:4 *10,6AM 12,9L Total: 29 12-3-0 3.267.907

4 5,br.s.e Bold Eagle - 23: 8 3-1-0 10,6a 1.208.80622: 16 7-2-0 10,9a 1.893.113
Ulla Jet e Love You Björn Goop Å* 6/5-2 8/2140 2 12,1a cC 7,57 250'

Eric Raffin En 27/5-3 2150 1 11,8a – – 3,90 -
David Thomain V 25/6-9 2850 d - – – 17,00 -
Eric Raffin En 8/7-7 2875 1 13,2 – – 2,70 -
Matthieu Abrivard Fr 9/8-15 2000 d -a – – - -

Uppf: Dubois Jean Etienne, Frankrike
Äg: Ecurie Hunter Valley
*Röd, gula axelklaffar; röd

J Björn Goop (Tomas Malmqvist)

IMHATRA AM 2140:5 09,7AK 12,3L 10,6AM Total: 42 11-9-4 4.163.258

5 5,br.s.e Muscle Hill - 23: 7 1-0-2 9,7a 576.009 22: 17 5-5-1 10,2a 2.185.325
Tamla Celeber e Cantab Hall Mats E Djuse V 12/2-4 2100 0 ita – – 102,30 -

Mats E Djuse Å* 6/5-2 5/2140 1 11,7a CC 5,62 250'
Mats E Djuse G* 20/5-10 3/1609 3 9,7a CC 5,48 400'
Mats E Djuse S* 27/5-5 3/1640 4 10,9a CC 3,48 220'
Mats E Djuse Ro 28/7-8 4/2140 3 11,9a CC 5,83 100'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

GREAT SKILLS 2140:6 *11,0AM 13,2M Total: 20 11-3-1 4.055.000

6 5,mbr.s.e Ready Cash - 23: 3 2-0-0 11,0a 387.500 22: 10 4-2-1 11,4a 3.267.000
Prowess Kronos e Andover Hall Daniel Wäjersten S 30/10-2 3/2140 1 12,8a CC 1,45 200'

Daniel Wäjersten E 13/11-7 2/2140 6 11,4a CC 6,72 800'
Daniel Wäjersten U* 13/5-10 1/2180 5 13,2 cc 6,31 110'
Daniel Wäjersten E* 3/6-11 5/2140 1 11,2a CC 3,51 125'
Daniel Wäjersten B* 1/7-11 7/2140 1 11,0a CC 2,56 250'

Uppf: Julinus AB, m fl
Äg: Bro Byggnads AB, Stockholm
*Röd, gul/vit/gul axelskärp, ärmb; vit

B Daniel Wäjersten

BLACKFLASH BAR* (IT) 2140:7 10,0AK *11,8AM Total: 36 13-5-4 8.824.952

7 6,mbr.s.e Oropuro Bar - 23: 4 2-0-0 10,0a 311.543 22: 11 0-2-2 10,7a 990.846
Marasque e Daguet Rapide Santo Mollo Ne 8/12-6 1600 2 11,3a – – 5,50 -

Santo Mollo Cm 12/3-6 1609 0 10,0a – – 70,30 -
Santo Mollo Tu 10/4-6 1600 4 11,4a – – 10,80 -
Alessandro Gocciadoro Kr* 25/6-7 5/2140 1 11,8a CC 3,60 110'
Alessandro Gocciadoro Ax* 23/7-6 6/2140 1 11,8a CC 1,41 110'

Uppf: Az. Agr. L. Truccone, Italien
Äg: Scud. 4 A.B. SAS di Bruera R   E.C, IT
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

ICELAND FALLS 2140:8 09,5AK 12,9M 10,4AM Total: 65 15-13-12 3.075.878

8 7,br.s.e Iceland - 23: 12 3-3-2 9,5a 1.011.78022: 15 4-3-3 11,4a 1.050.698
Uppsala Kronos e Donato Hanover Magnus A Djuse S 27/5-2 4/1640 1 10,4a CC 4,41 100'

Magnus A Djuse S 27/5-7 2/1640 3 9,5a CC 5,97 600'
Björn Goop Ös* 10/6-10 4/2140 6 11,2a CC 10,36 600'
Magnus A Djuse Kr* 25/6-7 1/2140 2 11,9a CC 2,23 110'
Magnus A Djuse Vi* 2/8-6 10/2120 2 11,8a CC 5,16 150'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Stall Stallströ HB, Hofors
*Orange, "Västerbo" i svart; orange

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

GOLDEN C.N.* (DK) 2140:9 12,9AK 14,1K Total: 36 7-6-7 1.475.261

9 5,mbr.s.e Wishing Stone - 23: 9 1-2-2 12,9a 121.998 22: 11 3-0-1 13,7a 596.056
Another C.N. e Buvetier d'Aunou Bent Svendsen Se 30/4-10 3010 2 15,2 – – 10,19 -

Bent Svendsen Od 26/5-6 2140 0 13,7a – – 30,93 -
Bent Svendsen Aa 9/6-10 1800 3 13,7a – – 9,03 -
Bent Svendsen Aa 25/6-5 2340 2 14,9 – – 15,56 -
Bent Svendsen Se 1/8-4 1600 0 12,9a – – 29,86 -

Uppf: Nielsen Carsten S, Danmark
Äg: Bare Hans A/S, Danmark
Vit, svart och beige; vit

* Bent Svendsen

CHEBBA MIL* (IT) 2140:10 *10,7AK 12,5L Total: 14 10-1-0 2.256.300

10 5,br.s.e Readly Express - 23: 2 1-0-0 54.490 22: 6 6-0-0 10,7a 2.133.970
Sunshine Bi e Varenne Robin Bakker Hd 6/22-5 2/1609 1 11,3a CC 1,37 75'

Robin Bakker Hd 7/22-11 2/1609 1 10,7a CC 3,50 800'
Robin Bakker Wo 9/2-k 2100 k 14,3a – – gdk -
Robin Bakker Wo 10/6-7 2600 1 13,8 – – 4,71 -
Robin Bakker V 25/6-9 2850 5 12,5 – – 5,80 -

Uppf: Pimpicks S.R.L., Italien
Äg: Victoria Park Stable, Nederländerna
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

ZEUDI AMG* (IT) 2140:11 *09,3AK 10,6AM Total: 61 28-8-5 3.010.161

11 8,br.s.e Ideale Luis - 23: 7 3-0-1 9,3a 570.720 22: 10 3-2-2 9,9a 1.349.478
Ironica Spin e Ganymede Alessandro Gocciadoro Ch 14/5-11 2011 5 10,6a – – 27,38 -

Alessandro Gocciadoro S* 27/5-5 5/1640 1 10,2ag CC 2,13 220'
Alessandro Gocciadoro Bo* 17/6-13 8/2140 7 11,4a CC 15,69 1000'
Alessandro Gocciadoro Ja 9/7-7 1609 1 9,3a – – 1,38 -
Magnus A Djuse H* 29/7-11 7/1640 1 9,9a CC 2,19 150'

Uppf: Pozzobon Gianfranco, Italien
Äg: Merwestaal Racing Stables B.V.
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Alessandro Gocciadoro)

BARBRO KRONOS 2140:12 *10,1AK 12,8L 11,1AM Total: 42 8-8-3 4.250.962

12 6,ljbr.s.e Trixton - 23: 11 1-1-0 10,1a 210.500 22: 9 1-1-0 11,1a 206.962
Fama Currit e Viking Kronos Claes Sjöström L* 31/5-10 2/1640 4 11,4a CC 13,00 150'

Claes Sjöström Ös* 10/6-11 5/1640 4 12,0a CC 5,83 125'
Markus B Svedberg Kr* 25/6-7 11/2140 4 12,3a CC 12,24 110'
Markus B Svedberg Ax* 23/7-6 2/2140 4 12,1a CC 7,25 110'
Markus B Svedberg Rä* 5/8-7 9/1640 4 10,3a CC 28,76 150'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-3 V5-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

77 SOLVALLA

3-10-åriga ston. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050816 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 1.000.000-500.000-250.000-135.000-75.000-40.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 2.015.000 kr. 
Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Soya Groups hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kusk, 
skötare och uppfödare.  Segrande hästs ägare får även en fri betäckning i Maharajah 2024. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 20.152140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Prix Maharajah - European Championship 
for Mares (Gr I Int) - STL Stoeliten, Försök 
10 i Meeting 1 (Final Solvalla 26 december)

GLAMOROUS RAIN 2140:1 09,8AK *17,3M 10,8AM Total: 24 11-6-1 4.741.500

1 5,br.s.e Muscle Hill - 23: 5 0-3-0 9,8a 243.500 22: 9 5-1-1 10,8a 1.948.000
Savvy Yankee e Balanced Image Örjan Kihlström F 7/4-10 6/1640 4 9,8a CC 7,61 300'

Örjan Kihlström Ö* 29/4-10 11/2100n 2 13,2a CC 4,84 110'
Örjan Kihlström Ös* 10/6-11 10/1640 5 12,0a CC 3,27 125'
Örjan Kihlström Hd* 6/7-1 4/2140 2 11,9a CC 4,86 150'
Örjan Kihlström Ax* 23/7-6 8/2140 2 11,9a CC 4,74 110'

Uppf: Lind-Holm Thomas, Danmark
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MISS PEPPER* (NO) 2140:2 10,4AK *13,9M Total: 54 21-9-8 2.139.396

2 6,mbr.s.e Quite Easy U.S. - 23: 10 5-2-3 10,4a 646.43122: 16 7-1-1 11,8a 672.616
Miss Caviar N.O. e Mr Pine Chip Åsbjörn Tengsareid Bj 11/6-9 1609 3 10,5a – – 14,93 -

Åsbjörn Tengsareid Bj 20/6-1 2100 1 14,0a – – 1,70 -
Åsbjörn Tengsareid Ja 9/7-7 1609 3 10,4a – – 9,45 -
Åsbjörn Tengsareid Sö 22/7-6 2140 1 13,7a – – 1,40 -
Åsbjörn Tengsareid Br 5/8-3 2100 1 13,6a – – 1,30 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Flaskerud Rune, Norge
Röd, mblå krage och bälte; röd

* Åsbjörn Tengsareid (Rune Flaskerud)

GLOBAL YANKEE* (DK) 2140:3 12,6AM 15,3M Total: 24 6-5-2 1.633.210

3 5,br.s.e Muscles Yankee - 23: 5 1-1-0 12,6a 198.141 22: 9 2-3-1 12,7a 968.166
Dior Boko e Kadabra Jeppe Juel Ch 14/5-12 2000 5 12,6a – – 52,40 -

Jeppe Juel Od 26/5-6 2140 1 13,6a – – 4,35 -
Jeppe Juel Aa 9/6-10 1800 4 14,1a – – 2,87 -
Jeppe Juel Aa 25/6-5 2340 7 15,3 – – 13,29 -
Jeppe Juel Ch 4/7-6 2000 2 13,8a – – 4,22 -

Uppf: Dansk Uppfödare
Äg: Kristensen Karina V.,Danmark
Beige, grön; beige

* Jeppe Juel

ISLA JET* (FR) 2140:4 *10,6AM 12,9L Total: 29 12-3-0 3.267.907

4 5,br.s.e Bold Eagle - 23: 8 3-1-0 10,6a 1.208.80622: 16 7-2-0 10,9a 1.893.113
Ulla Jet e Love You Björn Goop Å* 6/5-2 8/2140 2 12,1a cC 7,57 250'

Eric Raffin En 27/5-3 2150 1 11,8a – – 3,90 -
David Thomain V 25/6-9 2850 d - – – 17,00 -
Eric Raffin En 8/7-7 2875 1 13,2 – – 2,70 -
Matthieu Abrivard Fr 9/8-15 2000 d -a – – - -

Uppf: Dubois Jean Etienne, Frankrike
Äg: Ecurie Hunter Valley
*Röd, gula axelklaffar; röd

J Björn Goop (Tomas Malmqvist)

IMHATRA AM 2140:5 09,7AK 12,3L 10,6AM Total: 42 11-9-4 4.163.258

5 5,br.s.e Muscle Hill - 23: 7 1-0-2 9,7a 576.009 22: 17 5-5-1 10,2a 2.185.325
Tamla Celeber e Cantab Hall Mats E Djuse V 12/2-4 2100 0 ita – – 102,30 -

Mats E Djuse Å* 6/5-2 5/2140 1 11,7a CC 5,62 250'
Mats E Djuse G* 20/5-10 3/1609 3 9,7a CC 5,48 400'
Mats E Djuse S* 27/5-5 3/1640 4 10,9a CC 3,48 220'
Mats E Djuse Ro 28/7-8 4/2140 3 11,9a CC 5,83 100'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

GREAT SKILLS 2140:6 *11,0AM 13,2M Total: 20 11-3-1 4.055.000

6 5,mbr.s.e Ready Cash - 23: 3 2-0-0 11,0a 387.500 22: 10 4-2-1 11,4a 3.267.000
Prowess Kronos e Andover Hall Daniel Wäjersten S 30/10-2 3/2140 1 12,8a CC 1,45 200'

Daniel Wäjersten E 13/11-7 2/2140 6 11,4a CC 6,72 800'
Daniel Wäjersten U* 13/5-10 1/2180 5 13,2 cc 6,31 110'
Daniel Wäjersten E* 3/6-11 5/2140 1 11,2a CC 3,51 125'
Daniel Wäjersten B* 1/7-11 7/2140 1 11,0a CC 2,56 250'

Uppf: Julinus AB, m fl
Äg: Bro Byggnads AB, Stockholm
*Röd, gul/vit/gul axelskärp, ärmb; vit

B Daniel Wäjersten

BLACKFLASH BAR* (IT) 2140:7 10,0AK *11,8AM Total: 36 13-5-4 8.824.952

7 6,mbr.s.e Oropuro Bar - 23: 4 2-0-0 10,0a 311.543 22: 11 0-2-2 10,7a 990.846
Marasque e Daguet Rapide Santo Mollo Ne 8/12-6 1600 2 11,3a – – 5,50 -

Santo Mollo Cm 12/3-6 1609 0 10,0a – – 70,30 -
Santo Mollo Tu 10/4-6 1600 4 11,4a – – 10,80 -
Alessandro Gocciadoro Kr* 25/6-7 5/2140 1 11,8a CC 3,60 110'
Alessandro Gocciadoro Ax* 23/7-6 6/2140 1 11,8a CC 1,41 110'

Uppf: Az. Agr. L. Truccone, Italien
Äg: Scud. 4 A.B. SAS di Bruera R   E.C, IT
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

ICELAND FALLS 2140:8 09,5AK 12,9M 10,4AM Total: 65 15-13-12 3.075.878

8 7,br.s.e Iceland - 23: 12 3-3-2 9,5a 1.011.78022: 15 4-3-3 11,4a 1.050.698
Uppsala Kronos e Donato Hanover Magnus A Djuse S 27/5-2 4/1640 1 10,4a CC 4,41 100'

Magnus A Djuse S 27/5-7 2/1640 3 9,5a CC 5,97 600'
Björn Goop Ös* 10/6-10 4/2140 6 11,2a CC 10,36 600'
Magnus A Djuse Kr* 25/6-7 1/2140 2 11,9a CC 2,23 110'
Magnus A Djuse Vi* 2/8-6 10/2120 2 11,8a CC 5,16 150'

Uppf: Blom Göran, Östervåla
Äg: Stall Stallströ HB, Hofors
*Orange, "Västerbo" i svart; orange

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

GOLDEN C.N.* (DK) 2140:9 12,9AK 14,1K Total: 36 7-6-7 1.475.261

9 5,mbr.s.e Wishing Stone - 23: 9 1-2-2 12,9a 121.998 22: 11 3-0-1 13,7a 596.056
Another C.N. e Buvetier d'Aunou Bent Svendsen Se 30/4-10 3010 2 15,2 – – 10,19 -

Bent Svendsen Od 26/5-6 2140 0 13,7a – – 30,93 -
Bent Svendsen Aa 9/6-10 1800 3 13,7a – – 9,03 -
Bent Svendsen Aa 25/6-5 2340 2 14,9 – – 15,56 -
Bent Svendsen Se 1/8-4 1600 0 12,9a – – 29,86 -

Uppf: Nielsen Carsten S, Danmark
Äg: Bare Hans A/S, Danmark
Vit, svart och beige; vit

* Bent Svendsen

CHEBBA MIL* (IT) 2140:10 *10,7AK 12,5L Total: 14 10-1-0 2.256.300

10 5,br.s.e Readly Express - 23: 2 1-0-0 54.490 22: 6 6-0-0 10,7a 2.133.970
Sunshine Bi e Varenne Robin Bakker Hd 6/22-5 2/1609 1 11,3a CC 1,37 75'

Robin Bakker Hd 7/22-11 2/1609 1 10,7a CC 3,50 800'
Robin Bakker Wo 9/2-k 2100 k 14,3a – – gdk -
Robin Bakker Wo 10/6-7 2600 1 13,8 – – 4,71 -
Robin Bakker V 25/6-9 2850 5 12,5 – – 5,80 -

Uppf: Pimpicks S.R.L., Italien
Äg: Victoria Park Stable, Nederländerna
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

ZEUDI AMG* (IT) 2140:11 *09,3AK 10,6AM Total: 61 28-8-5 3.010.161

11 8,br.s.e Ideale Luis - 23: 7 3-0-1 9,3a 570.720 22: 10 3-2-2 9,9a 1.349.478
Ironica Spin e Ganymede Alessandro Gocciadoro Ch 14/5-11 2011 5 10,6a – – 27,38 -

Alessandro Gocciadoro S* 27/5-5 5/1640 1 10,2ag CC 2,13 220'
Alessandro Gocciadoro Bo* 17/6-13 8/2140 7 11,4a CC 15,69 1000'
Alessandro Gocciadoro Ja 9/7-7 1609 1 9,3a – – 1,38 -
Magnus A Djuse H* 29/7-11 7/1640 1 9,9a CC 2,19 150'

Uppf: Pozzobon Gianfranco, Italien
Äg: Merwestaal Racing Stables B.V.
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Alessandro Gocciadoro)

BARBRO KRONOS 2140:12 *10,1AK 12,8L 11,1AM Total: 42 8-8-3 4.250.962

12 6,ljbr.s.e Trixton - 23: 11 1-1-0 10,1a 210.500 22: 9 1-1-0 11,1a 206.962
Fama Currit e Viking Kronos Claes Sjöström L* 31/5-10 2/1640 4 11,4a CC 13,00 150'

Claes Sjöström Ös* 10/6-11 5/1640 4 12,0a CC 5,83 125'
Markus B Svedberg Kr* 25/6-7 11/2140 4 12,3a CC 12,24 110'
Markus B Svedberg Ax* 23/7-6 2/2140 4 12,1a CC 7,25 110'
Markus B Svedberg Rä* 5/8-7 9/1640 4 10,3a CC 28,76 150'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

SPELA I ATG® APPEN bankod // 05

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-3 V5-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
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Segrande hästs ägare får även en fri betäckning i Maharajah 2024.

Skötarna i Prix Maharajah får en pläd skänkt av Menhammar Stuteri.

Presentationsdefilering kommer att ske med 50 meters lucka.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 SOLVALLA

3-åriga och äldre lägst 125.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050816 eller tidigare.
3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 340.001 kr, 40 m vid 610.001 kr, 60 m vid 1.100.001 kr, 80 m vid 1.980.001 kr
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-(6.000)-(4.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 152.500 kr. 
Soya Groups hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kusk, skötare och uppfödare. Hederstäcke till segrande häst.

START 20.403140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

WalleniusSOL - Stayerlopp

ROUND CUBE 3140:1 14,7L *12,9AM Total: 22 4-3-2 320.500

1 5,mbr.v.e Uncle Lasse - 23: 6 0-0-0 14,7 23.700 22: 13 3-3-2 14,9 250.900
Symmetric e Scarlet Knight Magnus A Djuse F 7/4-11 1/3140 7 15,1g cc 5,70 100'

Magnus A Djuse Ö 18/4-8 4/2640 5 16,7 cc 2,37 30'
Fredrik B Larsson Bs 2/6-11 3/2640 4 15,2a cc 11,57 30'
Ulf Ohlsson S 15/6-4 2/2640 0 14,7g cc 58,99 60'
Magnus A Djuse Rä 24/7-8 2/3160 d ug Cc 6,29 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Fredrik B Larsson)

LEIGHTON BOKO 3140:2 *13,9M 13,9AM Total: 23 3-6-3 296.300

2 5,mbr.v.e Robert Bi - 23: 10 1-3-1 13,9 141.000 22: 9 2-2-0 15,0 106.300
Vanessa Boko e Defi d'Aunou Oskar J Andersson E 3/6-4 4/2140 4 14,3 Cc 18,75 100'

Oskar J Andersson Ö 16/6-6 5/2140 6 16,5g Cc 4,43 30'
Oskar J Andersson E 29/6-4 1/2640 4 14,7a Cc 8,41 25'
Oskar J Andersson E 19/7-6 8/2140 5 15,3 CC 61,61 100'
Oskar J Andersson H 29/7-3 1/2140 1 13,9 CC 7,19 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Bäcke Anders, Hedemora
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

BATTUTA FACE 3140:3 15,1M 14,8AM 15,9L Total: 18 3-4-3 324.900

3 4,mbr.v.e Mosaique Face - 23: 11 2-2-3 15,1 206.900 22: 7 1-2-0 16,0 118.000
Intensite e Yankee Glide Simon Helm L 6/6-1 5/2660 1 16,5 Cc ejsp 25'

Markus B Svedberg Kr 25/6-4 5/3140 4 16,4 Cc 21,69 100'
Markus B Svedberg Mp 4/7-7 9/2640 2 15,9 cc 11,40 50'
Markus B Svedberg Ax 22/7-3 1/3140 3 16,2 Cc 6,19 100'
Simon Helm Vi 2/8-9 5/3120 3 15,9 Cc 42,70 125'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

GLEN 3160:1 13,8M 12,2AM *16,1L Total: 45 5-4-5 597.600

4 5,ljbr.h.e Beer Summit - 23: 12 2-1-1 13,8 171.000 22: 16 2-2-1 15,1 221.200
Presume e Exploit Caf Isabell Eriksson S 27/6-11 6/2160 5 14,4 CC 5,86 60'

Björn Goop S 5/7-9 4/2160 6 13,8 CC 33,92 100'
Claes Sjöström Ö 13/7-11 1/2160 2 14,4 CC 8,27 30'
Ulf Ohlsson H 29/7-3 4/2160 0 14,5 CC 5,99 40'
Jari Åkerfeldt S 8/8-5 4/2140 0 14,0a CC 15,99 60'

Uppf: SPAF Invest Ab Oy, Finland
Äg: Norrström Sara, Rimbo
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Sara Norrström)

HÅNA AM 3160:2 *14,8L 13,4AK Total: 43 7-5-8 572.900

5 6,br.v.e Scarlet Knight - 23: 10 1-1-3 14,8 239.700 22: 10 1-2-3 16,6 98.000
Blixtra U.S. e Rocknroll Hanover Kaj Widell Ö* 29/4-8 2/1609n d 8ag Cc 51,60 110'

Kaj Widell F 15/5-3 7/2640 3 14,0a cc 15,04 25'
Kaj Widell S 26/5-6 7/3180 1 14,8 cc 23,56 100'
Kaj Widell Rä 24/6-7 1/3160 0 16,1 cc 7,95 75'
Kaj Widell Rä 10/7-7 1/2660 4 15,8 cc 4,16 30'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

S Kaj Widell (Katja Melkko)

CASH WINNER* (DE) 3160:3 14,7L 12,6AK Total: 20 8-2-0 448.130

6 5,mbr.v.e Ready Cash - 23: 6 2-2-0 14,7 169.970 22: 9 6-0-0 277.627
Nefertite del Rio e Varenne Robin Bakker S 12/4-7 4/2640 2 14,5a CC 3,91 80'

Robin Bakker S 26/4-10 2/2140 d 11ag CC 4,76 80'
Jorma Kontio S 17/5-7 3/2140 7 13,1ag cc 8,63 150'
Robin Bakker L 7/7-8 9/2140 1 14,4a CC 2,35 35'
Robin Bakker E* 19/7-8 3/2640n 2 14,7 CC 3,85 110'

Uppf: Abrivard Laurent C, Frankrike
Äg: Hagoort Paul, Nederländerna
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

SOLKATTENS FERRARI 3160:4 *14,0K 13,3AM *15,0L Total: 53 8-9-1 607.800

7 7,mbr.v.e Gift Kronos - 23: 13 2-0-1 14,4 81.300 22: 11 0-2-0 14,9 90.500
Ballerina River e Dream Vacation Malin Kullberg Mp 15/5-10m 5/2140 3 15,6a cC 8,91 25'

Malin Kullberg Ga 6/6-1m 8/1450 d 6g cc 9,97 20'
Malin Kullberg S 27/6-5m 9/2140 0 16,2a cC 122,17 60'
Andreas Forsberg Mp 16/7-4 3/2200 0 16,0 cc 67,97 50'
Anna Ekholm F 31/7-8m 3/2180 1 16,9 cC 6,68 10'

Uppf: Bio Consulting i Söderköping AB
Äg: Forsberg Andreas & Sune
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Mp Carl Johan Jepson (Andreas Forsberg)

MOGAS CASANOVA 3160:5 13,6M 13,8AM 15,5L Total: 67 4-4-5 447.304

8 6,ljbr.v.e Caballion - 23: 15 0-1-0 13,6 89.004 22: 16 2-2-0 16,5 100.900
Mogas Sara e Victory Party Kerstin Hell Kr* 25/6-9 4/2140 7 13,6 Cc 160,99 110'

Kerstin Hell E 11/7-3 12/2140 0 18,3ag Cc 35,68 25'
Emma Tångring E 19/7-1m 7/2140 0 16,3a cc 23,48 50'
Kerstin Hell L 31/7-3 3/2160 5 16,2g Cc 19,87 25'
Kerstin Hell Ma 5/8-6 2160 2 15,3 – – 14,38 -

Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge
Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge
Svart, vit/mörkgrön/vit vinkel; svart

L Kerstin Hell

MASSAJ KÄLL 3160:6 14,1K 12,8AK 14,8L Total: 78 4-4-3 539.200

9 7,br.v.e Ken Warkentin - 23: 14 1-0-1 14,1 58.000 22: 22 1-0-0 14,7 107.700
Aleva Käll e Supergill Joakim Eskilsson Ös 10/6-3 2/3160 8 15,5 CC 101,54 100'

Patrick Hedqvist S 27/6-11 2/2160 4 14,3 CC 35,46 60'
Claes Eskilsson Rä 10/7-7 3/2660 0 16,5 CC 43,09 30'
Patrick Hedqvist S 1/8-7 3/2140 d uag CC 71,52 60'
Claes Eskilsson G 11/8-7 6/2140 a CC 30'

Uppf: Dahlqvist Bo, Tranås
Äg: Team Wincent H B, Leksand
Blå, vit axp. och stolpar, blå/röd ärm; bl

Ro Claes Eskilsson (Lars Stenvall)

BISCAIA 3160:7 12,6K 11,7AK Total: 43 4-6-9 553.500

10 6,mbr.s.e Beanie M.M. - 23: 8 0-1-1 14,9 45.500 22: 14 2-0-1 12,6 176.100
Anna M.Henna e Gift Kronos Nicole Melberg S 8/3-3m 4/2140 5 18,4g cc 18,66 60'

Mika Forss G 27/4-9 4/2140 3 14,9 Cc 51,46 40'
Jorma Kontio E 9/5-7 10/1640 2 12,4a Cc 21,25 25'
Jorma Kontio L 18/7-8 12/1640 6 13,4a cc 20,07 30'
Roy Atle Ruud Nilsen S 1/8-7 11/2140 0 14,3a cc 63,17 60'

Uppf: Sundin Anna, Lidingö
Äg: Cavalos AB, Lidingö
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Nicole Melberg)

INGESSON* 3160:8 14,2M *12,7AK Total: 46 6-7-5 536.753

11 7,ljbr.v.e Select Yankee - 23: 7 0-1-0 19.392 22: 7 1-2-0 14,5 48.500
Isa Tilly e Love You Jukka Torvinen Ve 22/3-9 2120 6 16,8a – – 12,20 -

Hannu Torvinen Ve 5/4-4 2120 0 14,7a – – 22,50 -
Hannu Torvinen Ko 20/4-7 2100 0 16,3a – – 4,60 -
Jukka Torvinen Jy 22/5-6 1640 0 13,2a – – 99,10 -
Rauno Pöllänen Ro 7/8-7 4/2140 4 14,9ag CC 2,38 10'

Uppf: Mickelsson Thomas, Sundbyberg
Äg: Schwartz Dimitri, Finland
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bs Mats E Djuse (Thomas Lönn)

TOTTE C.D. 3160:9 14,3M 12,9AM 14,8L Total: 57 4-2-4 433.300

12 7,mbr.v.e Orlando Vici - 23: 8 0-0-1 14,3 32.600 22: 14 1-1-1 14,8 148.900
Hilda C.D. e Victor Victor Hans R Strömberg Rä 24/6-7 3/3160 0 16,1 cc 96,97 75'

My Eriksson Rä 3/7-5m 8/1640 7 17,0a cc 46,26 25'
Kaj Widell Rä 24/7-8 5/3160 4 17,5 cc 46,96 40'
Kaj Widell Rä 31/7-3 1/2640n 5 15,1a cc 63,79 25'
Kaj Widell Rä 5/8-12 1/2160 3 14,3 cc 22,08 30'

Uppf: Dahling Christer, Bro
Äg: Strömberg Hans R, Rättvik
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Rä Mika Forss (Hans R Strömberg)

PARKER 3180:1 14,4L 12,0AK Total: 30 8-2-3 735.500

13 6,mbr.v.e Bird Parker - 23: 6 1-0-1 62.000 22: 10 0-1-1 14,4 85.000
Ninepoints Avalon e Rite On Line Jörgen Westholm H 1/5-4 2/2640 1 14,6a cc 2,45 40'

Jörgen Westholm U* 13/5-5 4/2640 d ug CC 10,40 110'
Björn Goop S 28/5-2 9/2640 0 14,4ag CC 11,99 100'
Jörgen Westholm E 13/6-7 8/2640 3 14,5a CC 4,86 25'
Jörgen Westholm E* 19/7-9 11/2640n 8 15,5ag CC 17,41 110'

Uppf: S G:s Potatis AB & Westholm Jörgen
Äg: S G:s Potatis AB, Hedemora
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

TURE L.A. 3180:2 *13,6M *10,8AK 14,2L Total: 33 10-6-4 1.009.529

14 6,br.v.e Maharajah - 23: 5 2-0-0 13,7 132.500 22: 17 3-5-2 13,6 450.900
Marie L.A. e Steinlager Johan Untersteiner Hd* 11/3-10 8/2640 8 15,1ag CC 12,77 110'

Johan Untersteiner Å* 1/4-5 8/2140 d kubug CC 5,91 110'
Johan Untersteiner Hd 5/6-9 8/2140 1 13,7 CC 6,09 70'
Peter Untersteiner Ti 7/7-8 11/1609 1 10,8a CC 2,59 40'
Johan Untersteiner Ax 21/7-12 2/4160 5 16,4 CC 5,14 150'

Uppf: Stenström Liselott & Wedenmark Olle
Äg: Stenström Liselott, m fl
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

bankod // 05

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-4 V5-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 SOLVALLA

3-åriga och äldre lägst 125.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050816 eller tidigare.
3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 340.001 kr, 40 m vid 610.001 kr, 60 m vid 1.100.001 kr, 80 m vid 1.980.001 kr
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-(6.000)-(4.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 152.500 kr. 
Soya Groups hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kusk, skötare och uppfödare. Hederstäcke till segrande häst.

START 20.403140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

WalleniusSOL - Stayerlopp

ROUND CUBE 3140:1 14,7L *12,9AM Total: 22 4-3-2 320.500

1 5,mbr.v.e Uncle Lasse - 23: 6 0-0-0 14,7 23.700 22: 13 3-3-2 14,9 250.900
Symmetric e Scarlet Knight Magnus A Djuse F 7/4-11 1/3140 7 15,1g cc 5,70 100'

Magnus A Djuse Ö 18/4-8 4/2640 5 16,7 cc 2,37 30'
Fredrik B Larsson Bs 2/6-11 3/2640 4 15,2a cc 11,57 30'
Ulf Ohlsson S 15/6-4 2/2640 0 14,7g cc 58,99 60'
Magnus A Djuse Rä 24/7-8 2/3160 d ug Cc 6,29 40'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Fredrik B Larsson)

LEIGHTON BOKO 3140:2 *13,9M 13,9AM Total: 23 3-6-3 296.300

2 5,mbr.v.e Robert Bi - 23: 10 1-3-1 13,9 141.000 22: 9 2-2-0 15,0 106.300
Vanessa Boko e Defi d'Aunou Oskar J Andersson E 3/6-4 4/2140 4 14,3 Cc 18,75 100'

Oskar J Andersson Ö 16/6-6 5/2140 6 16,5g Cc 4,43 30'
Oskar J Andersson E 29/6-4 1/2640 4 14,7a Cc 8,41 25'
Oskar J Andersson E 19/7-6 8/2140 5 15,3 CC 61,61 100'
Oskar J Andersson H 29/7-3 1/2140 1 13,9 CC 7,19 40'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Bäcke Anders, Hedemora
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

BATTUTA FACE 3140:3 15,1M 14,8AM 15,9L Total: 18 3-4-3 324.900

3 4,mbr.v.e Mosaique Face - 23: 11 2-2-3 15,1 206.900 22: 7 1-2-0 16,0 118.000
Intensite e Yankee Glide Simon Helm L 6/6-1 5/2660 1 16,5 Cc ejsp 25'

Markus B Svedberg Kr 25/6-4 5/3140 4 16,4 Cc 21,69 100'
Markus B Svedberg Mp 4/7-7 9/2640 2 15,9 cc 11,40 50'
Markus B Svedberg Ax 22/7-3 1/3140 3 16,2 Cc 6,19 100'
Simon Helm Vi 2/8-9 5/3120 3 15,9 Cc 42,70 125'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

GLEN 3160:1 13,8M 12,2AM *16,1L Total: 45 5-4-5 597.600

4 5,ljbr.h.e Beer Summit - 23: 12 2-1-1 13,8 171.000 22: 16 2-2-1 15,1 221.200
Presume e Exploit Caf Isabell Eriksson S 27/6-11 6/2160 5 14,4 CC 5,86 60'

Björn Goop S 5/7-9 4/2160 6 13,8 CC 33,92 100'
Claes Sjöström Ö 13/7-11 1/2160 2 14,4 CC 8,27 30'
Ulf Ohlsson H 29/7-3 4/2160 0 14,5 CC 5,99 40'
Jari Åkerfeldt S 8/8-5 4/2140 0 14,0a CC 15,99 60'

Uppf: SPAF Invest Ab Oy, Finland
Äg: Norrström Sara, Rimbo
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström (Sara Norrström)

HÅNA AM 3160:2 *14,8L 13,4AK Total: 43 7-5-8 572.900

5 6,br.v.e Scarlet Knight - 23: 10 1-1-3 14,8 239.700 22: 10 1-2-3 16,6 98.000
Blixtra U.S. e Rocknroll Hanover Kaj Widell Ö* 29/4-8 2/1609n d 8ag Cc 51,60 110'

Kaj Widell F 15/5-3 7/2640 3 14,0a cc 15,04 25'
Kaj Widell S 26/5-6 7/3180 1 14,8 cc 23,56 100'
Kaj Widell Rä 24/6-7 1/3160 0 16,1 cc 7,95 75'
Kaj Widell Rä 10/7-7 1/2660 4 15,8 cc 4,16 30'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

S Kaj Widell (Katja Melkko)

CASH WINNER* (DE) 3160:3 14,7L 12,6AK Total: 20 8-2-0 448.130

6 5,mbr.v.e Ready Cash - 23: 6 2-2-0 14,7 169.970 22: 9 6-0-0 277.627
Nefertite del Rio e Varenne Robin Bakker S 12/4-7 4/2640 2 14,5a CC 3,91 80'

Robin Bakker S 26/4-10 2/2140 d 11ag CC 4,76 80'
Jorma Kontio S 17/5-7 3/2140 7 13,1ag cc 8,63 150'
Robin Bakker L 7/7-8 9/2140 1 14,4a CC 2,35 35'
Robin Bakker E* 19/7-8 3/2640n 2 14,7 CC 3,85 110'

Uppf: Abrivard Laurent C, Frankrike
Äg: Hagoort Paul, Nederländerna
Vit, röd och svart, vit/röd ärm; vit

* Robin Bakker (Paul J P Hagoort)

SOLKATTENS FERRARI 3160:4 *14,0K 13,3AM *15,0L Total: 53 8-9-1 607.800

7 7,mbr.v.e Gift Kronos - 23: 13 2-0-1 14,4 81.300 22: 11 0-2-0 14,9 90.500
Ballerina River e Dream Vacation Malin Kullberg Mp 15/5-10m 5/2140 3 15,6a cC 8,91 25'

Malin Kullberg Ga 6/6-1m 8/1450 d 6g cc 9,97 20'
Malin Kullberg S 27/6-5m 9/2140 0 16,2a cC 122,17 60'
Andreas Forsberg Mp 16/7-4 3/2200 0 16,0 cc 67,97 50'
Anna Ekholm F 31/7-8m 3/2180 1 16,9 cC 6,68 10'

Uppf: Bio Consulting i Söderköping AB
Äg: Forsberg Andreas & Sune
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Mp Carl Johan Jepson (Andreas Forsberg)

MOGAS CASANOVA 3160:5 13,6M 13,8AM 15,5L Total: 67 4-4-5 447.304

8 6,ljbr.v.e Caballion - 23: 15 0-1-0 13,6 89.004 22: 16 2-2-0 16,5 100.900
Mogas Sara e Victory Party Kerstin Hell Kr* 25/6-9 4/2140 7 13,6 Cc 160,99 110'

Kerstin Hell E 11/7-3 12/2140 0 18,3ag Cc 35,68 25'
Emma Tångring E 19/7-1m 7/2140 0 16,3a cc 23,48 50'
Kerstin Hell L 31/7-3 3/2160 5 16,2g Cc 19,87 25'
Kerstin Hell Ma 5/8-6 2160 2 15,3 – – 14,38 -

Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge
Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge
Svart, vit/mörkgrön/vit vinkel; svart

L Kerstin Hell

MASSAJ KÄLL 3160:6 14,1K 12,8AK 14,8L Total: 78 4-4-3 539.200

9 7,br.v.e Ken Warkentin - 23: 14 1-0-1 14,1 58.000 22: 22 1-0-0 14,7 107.700
Aleva Käll e Supergill Joakim Eskilsson Ös 10/6-3 2/3160 8 15,5 CC 101,54 100'

Patrick Hedqvist S 27/6-11 2/2160 4 14,3 CC 35,46 60'
Claes Eskilsson Rä 10/7-7 3/2660 0 16,5 CC 43,09 30'
Patrick Hedqvist S 1/8-7 3/2140 d uag CC 71,52 60'
Claes Eskilsson G 11/8-7 6/2140 a CC 30'

Uppf: Dahlqvist Bo, Tranås
Äg: Team Wincent H B, Leksand
Blå, vit axp. och stolpar, blå/röd ärm; bl

Ro Claes Eskilsson (Lars Stenvall)

BISCAIA 3160:7 12,6K 11,7AK Total: 43 4-6-9 553.500

10 6,mbr.s.e Beanie M.M. - 23: 8 0-1-1 14,9 45.500 22: 14 2-0-1 12,6 176.100
Anna M.Henna e Gift Kronos Nicole Melberg S 8/3-3m 4/2140 5 18,4g cc 18,66 60'

Mika Forss G 27/4-9 4/2140 3 14,9 Cc 51,46 40'
Jorma Kontio E 9/5-7 10/1640 2 12,4a Cc 21,25 25'
Jorma Kontio L 18/7-8 12/1640 6 13,4a cc 20,07 30'
Roy Atle Ruud Nilsen S 1/8-7 11/2140 0 14,3a cc 63,17 60'

Uppf: Sundin Anna, Lidingö
Äg: Cavalos AB, Lidingö
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Nicole Melberg)

INGESSON* 3160:8 14,2M *12,7AK Total: 46 6-7-5 536.753

11 7,ljbr.v.e Select Yankee - 23: 7 0-1-0 19.392 22: 7 1-2-0 14,5 48.500
Isa Tilly e Love You Jukka Torvinen Ve 22/3-9 2120 6 16,8a – – 12,20 -

Hannu Torvinen Ve 5/4-4 2120 0 14,7a – – 22,50 -
Hannu Torvinen Ko 20/4-7 2100 0 16,3a – – 4,60 -
Jukka Torvinen Jy 22/5-6 1640 0 13,2a – – 99,10 -
Rauno Pöllänen Ro 7/8-7 4/2140 4 14,9ag CC 2,38 10'

Uppf: Mickelsson Thomas, Sundbyberg
Äg: Schwartz Dimitri, Finland
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Bs Mats E Djuse (Thomas Lönn)

TOTTE C.D. 3160:9 14,3M 12,9AM 14,8L Total: 57 4-2-4 433.300

12 7,mbr.v.e Orlando Vici - 23: 8 0-0-1 14,3 32.600 22: 14 1-1-1 14,8 148.900
Hilda C.D. e Victor Victor Hans R Strömberg Rä 24/6-7 3/3160 0 16,1 cc 96,97 75'

My Eriksson Rä 3/7-5m 8/1640 7 17,0a cc 46,26 25'
Kaj Widell Rä 24/7-8 5/3160 4 17,5 cc 46,96 40'
Kaj Widell Rä 31/7-3 1/2640n 5 15,1a cc 63,79 25'
Kaj Widell Rä 5/8-12 1/2160 3 14,3 cc 22,08 30'

Uppf: Dahling Christer, Bro
Äg: Strömberg Hans R, Rättvik
Svart, vita sidor och axelparti; svart

Rä Mika Forss (Hans R Strömberg)

PARKER 3180:1 14,4L 12,0AK Total: 30 8-2-3 735.500

13 6,mbr.v.e Bird Parker - 23: 6 1-0-1 62.000 22: 10 0-1-1 14,4 85.000
Ninepoints Avalon e Rite On Line Jörgen Westholm H 1/5-4 2/2640 1 14,6a cc 2,45 40'

Jörgen Westholm U* 13/5-5 4/2640 d ug CC 10,40 110'
Björn Goop S 28/5-2 9/2640 0 14,4ag CC 11,99 100'
Jörgen Westholm E 13/6-7 8/2640 3 14,5a CC 4,86 25'
Jörgen Westholm E* 19/7-9 11/2640n 8 15,5ag CC 17,41 110'

Uppf: S G:s Potatis AB & Westholm Jörgen
Äg: S G:s Potatis AB, Hedemora
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

TURE L.A. 3180:2 *13,6M *10,8AK 14,2L Total: 33 10-6-4 1.009.529

14 6,br.v.e Maharajah - 23: 5 2-0-0 13,7 132.500 22: 17 3-5-2 13,6 450.900
Marie L.A. e Steinlager Johan Untersteiner Hd* 11/3-10 8/2640 8 15,1ag CC 12,77 110'

Johan Untersteiner Å* 1/4-5 8/2140 d kubug CC 5,91 110'
Johan Untersteiner Hd 5/6-9 8/2140 1 13,7 CC 6,09 70'
Peter Untersteiner Ti 7/7-8 11/1609 1 10,8a CC 2,59 40'
Johan Untersteiner Ax 21/7-12 2/4160 5 16,4 CC 5,14 150'

Uppf: Stenström Liselott & Wedenmark Olle
Äg: Stenström Liselott, m fl
Svart, vit/röda axelklaffar; svart

Hd Johan Untersteiner

bankod // 05

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-4 V5-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 SOLVALLA

3-åriga och äldre ston 425.001 - 2.000.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050816 eller tidigare. 2640 m. Autostart. 12 startande.  
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max 
total: 441.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Solvallas hederspris till segrande hästs ägare. 
Soya Groups hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kusk, skötare och uppfödare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.032640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Annemanna - Queen L.:s lopp - 
STL Diamantstoet, Försök 5 i Meeting 6 
(Final Solvalla 14 oktober) - Spårtrappa

PRIMADONNA TILE 2640:1 *12,9AM *13,8M 16,6AL Total: 27 11-3-0 619.500

1 6,br.s.e Muscle Hill - 23: 8 3-0-0 12,9a 185.50022: 11 4-2-0 12,9a 305.000
Juniata Hanover e Cantab Hall Erik Adielsson S 3/5-3 5/2160 7 13,8 CC 4,32 60'

Johan Untersteiner Å 25/5-6 7/2140 1 12,9a CC 13,25 50'
Johan Untersteiner Hd 16/6-6 4/2140 1 13,1a CC 1,96 40'
Peter Untersteiner Hd 6/7-5 9/2140 5 13,6a CC 8,96 100'
Johan Untersteiner Ax 22/7-4 3/2140 1 13,5a CC 2,98 50'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: Stall Kennys Andelshästar 69
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; vit

Hd Johan Untersteiner

SWEPT WING 2640:2 12,5AM 14,3L 14,7AL Total: 50 2-5-10 646.450

2 5,ljbr.s.e Uncle Lasse - 23: 15 0-0-4 12,5a 191.40022: 21 1-3-4 12,8a 270.050
Air Frame e Scarlet Knight Per Lennartsson E* 3/6-5 3/2640 3 14,3 CC 60,80 110'

Per Lennartsson S* 21/6-8 6/2140 8 12,9a CC 94,35 110'
Mats E Djuse Hd* 6/7-1 1/2140 3 12,5a CC 50,51 150'
Örjan Kihlström Ax* 23/7-12 5/2680 4 14,3 CC 7,45 110'
Julia Smedman Rä* 5/8-9 11/2140 7 13,6a Cc 52,73 110'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Björn Goop (Stefan Melander)

CARROTY 2640:3 *13,2AK *14,5M 14,4AL Total: 52 11-4-2 648.450

3 5,fux.s.e Readly Express - 23: 18 4-0-1 13,7a 219.00022: 21 5-3-1 13,2a 297.450
Florence Broline e Pine Chip Robert Bergh H 23/6-3 1/2140 0 13,7a cC 21,33 70'

Robert Bergh D 3/7-4 8/2660 d ug CC 10,75 25'
Dwight Pieters Ö 13/7-4 6/2100 d uag CC 23,67 30'
Tomas Pettersson Bs 21/7-6 9/2640 3 14,4a cC 33,51 25'
Tomas Pettersson Sä 31/7-8 8/2140 1 14,1a cC 4,04 40'

Uppf: Andén Jarl, Fritsla
Äg: Lindén Förvaltning AB, Njurunda
Svart, ; svart

B Robert Bergh

LOADED LEILA 2640:4 *12,5AM 12,4M 15,4AL Total: 35 7-4-7 769.250

4 5,mbr.s.e Raja Mirchi - 23: 11 3-0-2 12,5a 169.00022: 10 2-1-3 13,1a 359.250
Liberte e Daguet Rapide Markus B Svedberg S 26/5-3 6/2140 0 13,5ag CC 28,76 60'

Markus B Svedberg S* 5/7-6 2/2140 8 13,4a CC 33,66 110'
Markus B Svedberg Ö 13/7-4 8/2100 1 12,5a CC 7,87 30'
Markus B Svedberg Ax* 22/7-9 8/2140 5 12,9a CC 20,28 110'
Markus B Svedberg G 3/8-9 10/2140 1 14,0a CC 2,04 40'

Uppf: Loaded Boys AB, Vaxholm
Äg: Loaded Boys AB, Vaxholm
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

CINTRA 2640:5 12,5AM 14,4L 13,4AL Total: 34 4-7-1 985.250

5 5,br.s.e Bird Parker - 23: 5 1-0-0 13,7a 51.500 22: 10 0-3-0 12,5a 188.250
Alfa Stella e Juliano Star Jörgen Westholm Ro 12/5-8 7/2140 0 14,6ag CC 9,21 40'

Mats E Djuse Bs 2/6-9 4/2140 1 13,7ag CC 5,09 40'
William Ekberg Ös* 10/6-8 15/2140 8 13,8ag CC 9,49 110'
Jörgen Westholm År* 15/7-7 8/2140n 0 ug CC 10,98 110'
William Ekberg Ax 22/7-8 1/2180 d ug CC 6,46 110'

Uppf: Engblom Emil, Kyrkesund
Äg: Engblom Emil, Kyrkesund
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

IVANKA AMOK 2640:6 *11,0AK *13,0M 14,1AL Total: 21 10-3-2 995.250

6 6,mbr.s.e Zola Boko - 23: 4 0-2-1 11,8a 164.500 22: 9 6-1-0 11,0a 635.000
Olympia Amok e Coktail Jet Jorma Kontio S* 26/11-8 4/2160 2 13,4 CC 3,88 220'

Susanne H Osterling Ax 4/6-9 9/2140 2 13,6ag CC 2,82 150'
Jorma Kontio S* 21/6-5 6/2140 3 11,8a CC 5,29 110'
Jorma Kontio Hd* 8/7-4 3/2140 2 12,4a CC 2,38 110'
Magnus A Djuse Ax* 22/7-9 1/2140 d 3ag CC 1,93 110'

Uppf: Bermsjö Ulrich, Sveg
Äg: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

IES ELISABET 2640:7 12,4AM 13,1M 13,5AL Total: 68 7-9-13 1.604.810

7 7,br.s.e Super Photo Kosmos - 23: 8 2-2-1 12,7a 153.500 22: 20 2-3-1 13,1a 453.117
Ies Greta e Enjoy Lavec Emilia Leo E 30/5-10m 6/2140 1 14,6a CC 2,42 30'

Emilia Leo H 23/6-3 6/2140 2 12,7a CC 24,71 70'
Jonathan Carre G 30/6-3m 2/2180 1 14,1 CC 1,11 35'
Emilia Leo Ax 22/7-1m 5/2160 4 13,6 CC 8,35 100'
Emilia Leo G 3/8-8 1/3180 2 14,4 CC 8,25 40'

Uppf: Edlund Inger, Sala
Äg: IFG Konsult AB, Enköping
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

G Emilia Leo (Fredrik Wallin)

BREEZE 2640:8 11,4AK 12,2K Total: 40 7-7-7 1.903.500

8 5,mbr.s.e Broad Bahn - 23: 11 1-1-3 13,0a 282.500 22: 12 0-2-1 11,4a 190.000
East Zenda e Eastender Claes Sjöström S 12/4-2 1/2140 7 13,9ag Cc 12,48 100'

Zeb Jonasson H 23/6-3 7/2140 3 13,2a Cc 37,93 70'
Zeb Jonasson Rä 10/7-4 5/2140 3 13,0a Cc 36,69 30'
Claes Sjöström Ro 28/7-8 2/2140 4 13,0a Cc 34,30 100'
Claes Sjöström S 1/8-10 1/2180 5 13,5 Cc 10,11 60'

Uppf: Hedlund Anders Johan, Almunge
Äg: Hedlund Anders & Kristin
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

OTTILIA FRI 2640:9 11,5AK 12,8M 13,7AL Total: 76 8-7-9 1.040.750

9 8,mbr.s.e Intoxicated - 23: 10 0-1-0 12,4a 60.750 22: 18 0-0-2 12,0a 147.900
Ultra Fri e Dream Lover Johan Rosvall Vi 17/6-6 5/2140 7 15,1 cc 13,81 10'

Christian Cracchiolo Vi 29/6-3 2/2620 2 13,7a cc 50,65 30'
Christian Cracchiolo Hd* 8/7-4 9/2140 4 12,6a cc 69,19 110'
Christian Cracchiolo Ax* 22/7-6 7/2140 8 13,4a CC 69,06 125'
Christian Cracchiolo Vi* 2/8-3 3/1620 0 12,7a cc 39,21 110'

Uppf: Stall Fri HB, Romakloster
Äg: Rosvall Johan & Liljedahl Helena
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Vi Mats E Djuse (Ann-Britt Hansson)

CARRY CASH 2640:10 11,2AK 13,7M 13,2AL Total: 56 15-5-4 1.443.950

10 7,sv.s.e Ready Cash - 23: 8 3-0-2 12,9a 239.75022: 16 1-2-1 12,0a 249.000
Carelia Boko e Varenne Mattias Djuse G 12/3-10 2/2140 1 13,4a cc 1,98 40'

Magnus A Djuse S 12/4-2 9/2140 3 13,4a CC 4,01 100'
Magnus A Djuse Ro 12/5-9 4/2160 0 13,7 cc 4,08 40'
Magnus A Djuse G* 20/5-7 4/1640 d 10ag Cc 10,28 110'
Mattias Djuse F 7/8-4 4/2140 3 12,9a cc 5,48 30'

Uppf: Karlsson Anders & Westholm Jörgen
Äg: J.G. Byggservice AB, Huddinge
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

ORLANDO 2640:11 09,7AK 13,0M *15,0AL Total: 67 9-7-13 1.724.442

11 7,mbr.s.e Classic Photo - 23: 8 1-0-2 9,7a 176.057 22: 18 2-3-2 11,0a 419.023
Satori Hanover e Lindy Lane Jonathan Carre B 18/5-8m 8/1640 1 12,8a CC 1,45 40'

Magnus A Djuse E* 3/6-5 8/2640 7 14,5 CC 3,85 110'
Magnus A Djuse Ti* 14/6-7 11/1609 3 9,7a CC 5,91 110'
Carl Johan Jepson År* 15/7-7 4/2140n 4 15,0 CC 2,91 110'
Magnus A Djuse Ax* 23/7-6 7/2140 5 12,1a CC 32,66 110'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Grönstrand Mertsi & Loula Timo
Svart, mörkblå axelparti; mblå

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

FELICIA ZET 2640:12 11,1AM 16,0M 12,6AL Total: 18 6-5-3 1.986.500

12 5,br.s.e Ready Cash - 23: 5 4-0-0 11,6a 541.500 22: 6 1-2-3 11,1a 1.259.000
Pampered Princess e Andover Hall Örjan Kihlström Å* 6/5-2 6/2140 d kub9ag CC 7,44 250'

Örjan Kihlström G* 20/5-7 6/1640 1 11,8a CC 3,56 110'
Örjan Kihlström Ös* 10/6-7 7/2140 1 12,4a CC 3,07 110'
Örjan Kihlström B* 1/7-5 7/2140 1 11,6a CC 1,84 220'
Örjan Kihlström Ro 28/7-8 3/2140 1 11,7a CC 1,83 100'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

bankod // 05

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

TOP 7 V75-5 V5-3 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 SOLVALLA

3-åriga och äldre ston 425.001 - 2.000.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050816 eller tidigare. 2640 m. Autostart. 12 startande.  
Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max 
total: 441.500 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Solvallas hederspris till segrande hästs ägare. 
Soya Groups hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kusk, skötare och uppfödare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.032640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Annemanna - Queen L.:s lopp - 
STL Diamantstoet, Försök 5 i Meeting 6 
(Final Solvalla 14 oktober) - Spårtrappa

PRIMADONNA TILE 2640:1 *12,9AM *13,8M 16,6AL Total: 27 11-3-0 619.500

1 6,br.s.e Muscle Hill - 23: 8 3-0-0 12,9a 185.50022: 11 4-2-0 12,9a 305.000
Juniata Hanover e Cantab Hall Erik Adielsson S 3/5-3 5/2160 7 13,8 CC 4,32 60'

Johan Untersteiner Å 25/5-6 7/2140 1 12,9a CC 13,25 50'
Johan Untersteiner Hd 16/6-6 4/2140 1 13,1a CC 1,96 40'
Peter Untersteiner Hd 6/7-5 9/2140 5 13,6a CC 8,96 100'
Johan Untersteiner Ax 22/7-4 3/2140 1 13,5a CC 2,98 50'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: Stall Kennys Andelshästar 69
*Blå, vit/orange bröstband och ärmb.; vit

Hd Johan Untersteiner

SWEPT WING 2640:2 12,5AM 14,3L 14,7AL Total: 50 2-5-10 646.450

2 5,ljbr.s.e Uncle Lasse - 23: 15 0-0-4 12,5a 191.40022: 21 1-3-4 12,8a 270.050
Air Frame e Scarlet Knight Per Lennartsson E* 3/6-5 3/2640 3 14,3 CC 60,80 110'

Per Lennartsson S* 21/6-8 6/2140 8 12,9a CC 94,35 110'
Mats E Djuse Hd* 6/7-1 1/2140 3 12,5a CC 50,51 150'
Örjan Kihlström Ax* 23/7-12 5/2680 4 14,3 CC 7,45 110'
Julia Smedman Rä* 5/8-9 11/2140 7 13,6a Cc 52,73 110'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Björn Goop (Stefan Melander)

CARROTY 2640:3 *13,2AK *14,5M 14,4AL Total: 52 11-4-2 648.450

3 5,fux.s.e Readly Express - 23: 18 4-0-1 13,7a 219.00022: 21 5-3-1 13,2a 297.450
Florence Broline e Pine Chip Robert Bergh H 23/6-3 1/2140 0 13,7a cC 21,33 70'

Robert Bergh D 3/7-4 8/2660 d ug CC 10,75 25'
Dwight Pieters Ö 13/7-4 6/2100 d uag CC 23,67 30'
Tomas Pettersson Bs 21/7-6 9/2640 3 14,4a cC 33,51 25'
Tomas Pettersson Sä 31/7-8 8/2140 1 14,1a cC 4,04 40'

Uppf: Andén Jarl, Fritsla
Äg: Lindén Förvaltning AB, Njurunda
Svart, ; svart

B Robert Bergh

LOADED LEILA 2640:4 *12,5AM 12,4M 15,4AL Total: 35 7-4-7 769.250

4 5,mbr.s.e Raja Mirchi - 23: 11 3-0-2 12,5a 169.00022: 10 2-1-3 13,1a 359.250
Liberte e Daguet Rapide Markus B Svedberg S 26/5-3 6/2140 0 13,5ag CC 28,76 60'

Markus B Svedberg S* 5/7-6 2/2140 8 13,4a CC 33,66 110'
Markus B Svedberg Ö 13/7-4 8/2100 1 12,5a CC 7,87 30'
Markus B Svedberg Ax* 22/7-9 8/2140 5 12,9a CC 20,28 110'
Markus B Svedberg G 3/8-9 10/2140 1 14,0a CC 2,04 40'

Uppf: Loaded Boys AB, Vaxholm
Äg: Loaded Boys AB, Vaxholm
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart

E Markus B Svedberg

CINTRA 2640:5 12,5AM 14,4L 13,4AL Total: 34 4-7-1 985.250

5 5,br.s.e Bird Parker - 23: 5 1-0-0 13,7a 51.500 22: 10 0-3-0 12,5a 188.250
Alfa Stella e Juliano Star Jörgen Westholm Ro 12/5-8 7/2140 0 14,6ag CC 9,21 40'

Mats E Djuse Bs 2/6-9 4/2140 1 13,7ag CC 5,09 40'
William Ekberg Ös* 10/6-8 15/2140 8 13,8ag CC 9,49 110'
Jörgen Westholm År* 15/7-7 8/2140n 0 ug CC 10,98 110'
William Ekberg Ax 22/7-8 1/2180 d ug CC 6,46 110'

Uppf: Engblom Emil, Kyrkesund
Äg: Engblom Emil, Kyrkesund
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

IVANKA AMOK 2640:6 *11,0AK *13,0M 14,1AL Total: 21 10-3-2 995.250

6 6,mbr.s.e Zola Boko - 23: 4 0-2-1 11,8a 164.500 22: 9 6-1-0 11,0a 635.000
Olympia Amok e Coktail Jet Jorma Kontio S* 26/11-8 4/2160 2 13,4 CC 3,88 220'

Susanne H Osterling Ax 4/6-9 9/2140 2 13,6ag CC 2,82 150'
Jorma Kontio S* 21/6-5 6/2140 3 11,8a CC 5,29 110'
Jorma Kontio Hd* 8/7-4 3/2140 2 12,4a CC 2,38 110'
Magnus A Djuse Ax* 22/7-9 1/2140 d 3ag CC 1,93 110'

Uppf: Bermsjö Ulrich, Sveg
Äg: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Timo Nurmos)

IES ELISABET 2640:7 12,4AM 13,1M 13,5AL Total: 68 7-9-13 1.604.810

7 7,br.s.e Super Photo Kosmos - 23: 8 2-2-1 12,7a 153.500 22: 20 2-3-1 13,1a 453.117
Ies Greta e Enjoy Lavec Emilia Leo E 30/5-10m 6/2140 1 14,6a CC 2,42 30'

Emilia Leo H 23/6-3 6/2140 2 12,7a CC 24,71 70'
Jonathan Carre G 30/6-3m 2/2180 1 14,1 CC 1,11 35'
Emilia Leo Ax 22/7-1m 5/2160 4 13,6 CC 8,35 100'
Emilia Leo G 3/8-8 1/3180 2 14,4 CC 8,25 40'

Uppf: Edlund Inger, Sala
Äg: IFG Konsult AB, Enköping
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

G Emilia Leo (Fredrik Wallin)

BREEZE 2640:8 11,4AK 12,2K Total: 40 7-7-7 1.903.500

8 5,mbr.s.e Broad Bahn - 23: 11 1-1-3 13,0a 282.500 22: 12 0-2-1 11,4a 190.000
East Zenda e Eastender Claes Sjöström S 12/4-2 1/2140 7 13,9ag Cc 12,48 100'

Zeb Jonasson H 23/6-3 7/2140 3 13,2a Cc 37,93 70'
Zeb Jonasson Rä 10/7-4 5/2140 3 13,0a Cc 36,69 30'
Claes Sjöström Ro 28/7-8 2/2140 4 13,0a Cc 34,30 100'
Claes Sjöström S 1/8-10 1/2180 5 13,5 Cc 10,11 60'

Uppf: Hedlund Anders Johan, Almunge
Äg: Hedlund Anders & Kristin
Svart, orange fält, axelkl. och ärmb.; sv

S Claes Sjöström

OTTILIA FRI 2640:9 11,5AK 12,8M 13,7AL Total: 76 8-7-9 1.040.750

9 8,mbr.s.e Intoxicated - 23: 10 0-1-0 12,4a 60.750 22: 18 0-0-2 12,0a 147.900
Ultra Fri e Dream Lover Johan Rosvall Vi 17/6-6 5/2140 7 15,1 cc 13,81 10'

Christian Cracchiolo Vi 29/6-3 2/2620 2 13,7a cc 50,65 30'
Christian Cracchiolo Hd* 8/7-4 9/2140 4 12,6a cc 69,19 110'
Christian Cracchiolo Ax* 22/7-6 7/2140 8 13,4a CC 69,06 125'
Christian Cracchiolo Vi* 2/8-3 3/1620 0 12,7a cc 39,21 110'

Uppf: Stall Fri HB, Romakloster
Äg: Rosvall Johan & Liljedahl Helena
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Vi Mats E Djuse (Ann-Britt Hansson)

CARRY CASH 2640:10 11,2AK 13,7M 13,2AL Total: 56 15-5-4 1.443.950

10 7,sv.s.e Ready Cash - 23: 8 3-0-2 12,9a 239.75022: 16 1-2-1 12,0a 249.000
Carelia Boko e Varenne Mattias Djuse G 12/3-10 2/2140 1 13,4a cc 1,98 40'

Magnus A Djuse S 12/4-2 9/2140 3 13,4a CC 4,01 100'
Magnus A Djuse Ro 12/5-9 4/2160 0 13,7 cc 4,08 40'
Magnus A Djuse G* 20/5-7 4/1640 d 10ag Cc 10,28 110'
Mattias Djuse F 7/8-4 4/2140 3 12,9a cc 5,48 30'

Uppf: Karlsson Anders & Westholm Jörgen
Äg: J.G. Byggservice AB, Huddinge
Svart, grå sidor; svart

S Mattias Djuse

ORLANDO 2640:11 09,7AK 13,0M *15,0AL Total: 67 9-7-13 1.724.442

11 7,mbr.s.e Classic Photo - 23: 8 1-0-2 9,7a 176.057 22: 18 2-3-2 11,0a 419.023
Satori Hanover e Lindy Lane Jonathan Carre B 18/5-8m 8/1640 1 12,8a CC 1,45 40'

Magnus A Djuse E* 3/6-5 8/2640 7 14,5 CC 3,85 110'
Magnus A Djuse Ti* 14/6-7 11/1609 3 9,7a CC 5,91 110'
Carl Johan Jepson År* 15/7-7 4/2140n 4 15,0 CC 2,91 110'
Magnus A Djuse Ax* 23/7-6 7/2140 5 12,1a CC 32,66 110'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Grönstrand Mertsi & Loula Timo
Svart, mörkblå axelparti; mblå

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

FELICIA ZET 2640:12 11,1AM 16,0M 12,6AL Total: 18 6-5-3 1.986.500

12 5,br.s.e Ready Cash - 23: 5 4-0-0 11,6a 541.500 22: 6 1-2-3 11,1a 1.259.000
Pampered Princess e Andover Hall Örjan Kihlström Å* 6/5-2 6/2140 d kub9ag CC 7,44 250'

Örjan Kihlström G* 20/5-7 6/1640 1 11,8a CC 3,56 110'
Örjan Kihlström Ös* 10/6-7 7/2140 1 12,4a CC 3,07 110'
Örjan Kihlström B* 1/7-5 7/2140 1 11,6a CC 1,84 220'
Örjan Kihlström Ro 28/7-8 3/2140 1 11,7a CC 1,83 100'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

bankod // 05

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

TOP 7 V75-5 V5-3 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 SOLVALLA

5-åriga lägst 500.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050816 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 1.500.000-750.000-375.000-200.000-110.000-65.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 3.010.000 kr. 
Soya Groups hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kusk, skötare och uppfödare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare 
och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 21.272140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Margareta Wallenius-Klebergs Pokal (Gr I 
int) - STL Gulddivisionen, Försök 22 i Meeting 
5 (Final Bergsåker 26 augusti)

FRANCESCO ZET 2140:1 *09,4AK *16,2M *11,0AM Total: 22 20-1-0 16.955.000

1 5,br.h.e Father Patrick - 23: 3 3-0-0 11,0a 1.280.00022: 9 9-0-0 9,4a 9.000.000
Shaqline e Credit Winner Örjan Kihlström S 30/10-3 7/2140 1 11,3a cc 1,30 200'

Örjan Kihlström E 13/11-9 3/2140 1 11,1a cC 1,10 800'
Örjan Kihlström U 13/5-2 2/2140 1 11,0a cc 1,05 200'
Örjan Kihlström Bo* 17/6-13 1/2140 1 11,0a cC 1,38 1000'
Örjan Kihlström S 1/8-4 2/2140 1 12,1a cc 1,00 80'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

HIGH ON PEPPER 2140:2 11,9AM 13,1L Total: 29 12-1-3 1.479.500

2 5,svbr.v.e Ready Cash - 23: 8 5-0-1 11,9a 674.500 22: 15 4-1-1 12,1a 643.000
Piece Of Work e Yankee Glide Jorma Kontio S* 25/3-11 11/2140 1 13,5a cc 2,39 220'

Jorma Kontio Ö 29/4-11 7/3160n 3 15,0g cc 3,02 400'
Jorma Kontio S 27/5-12 2/3160 0 13,1 cc 8,89 1000'
Jorma Kontio S* 21/6-3 3/2140 4 11,9a cc 8,21 150'
Jorma Kontio År* 15/7-5 2/2640 1 14,4a cc 4,25 125'

Uppf: Brauti Tina Dale, Norge
Äg: Pepper AB & Silkstone HB
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

CASTOR THE STAR 2140:3 09,6AK *13,7M 11,0AM Total: 33 10-6-3 1.727.747

3 5,sv.h.e Maharajah - 23: 10 4-2-2 9,6a 979.747 22: 16 4-1-1 11,8a 494.000
Carelia Boko e Varenne Mats E Djuse U 13/5-2 3/2140 2 11,0a CC 8,81 200'

Mats E Djuse S* 27/5-10 4/2140 1 11,2a CC 1,34 220'
Mats E Djuse Bo* 17/6-13 2/2140 4 11,3a CC 7,89 1000'
Mats E Djuse S* 5/7-3 5/1640 2 11,0a CC 1,13 125'
Mats E Djuse Rä* 5/8-11 3/2640 1 12,8a CC 2,15 125'

Uppf: Karlsson Anders & Westholm Jörgen
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

JIMMY FERRO B.R.* (DE) 2140:4 *09,5AK *14,2L 11,6AM Total: 25 7-5-2 1.532.775

4 5,br.h.e Love You - 23: 5 2-1-0 9,5a 583.919 22: 8 2-0-1 12,0a 536.694
Avalon Transs R. e Super Arnie Giampaolo Minnucci I 12/3-3 1640 1 12,5a – – 5,10 -

Alessandro Gocciadoro F 7/4-10 4/1640 1 9,5a CC 3,20 300'
Alessandro Gocciadoro Å* 6/5-11 9/2140 6 11,6a Cc 14,84 1500'
Alessandro Gocciadoro Kr* 25/6-11 10/2140 4 11,6a CC 2,40 125'
Alessandro Gocciadoro J* 25/7-1 2/1640 2 10,2a CC 1,78 125'

Uppf: Rosengarten Bernhard & Van Dijk GmbH
Äg: Van Dijk GmbH, Tyskland
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Alessandro Gocciadoro)

CLARISSA* (IT) 2140:5 *10,0AK *11,0AM Total: 32 15-8-2 3.420.225

5 5,br.s.e Exploit Caf - 23: 5 3-1-0 10,0a 665.810 22: 10 4-3-2 11,5a 1.770.271
Nikelia e Lemon Dra Alessandro Gocciadoro F 7/4-5 9/2140 1 11,0a Cc 1,68 150'

Alessandro Gocciadoro Å* 6/5-2 10/2140 d kub8ag Cc 1,64 250'
Alessandro Gocciadoro Bj 11/6-9 1609 1 10,0a – – 1,88 -
Alessandro Gocciadoro Hd* 6/7-1 2/2140 1 11,8a CC 1,19 150'
Magnus A Djuse Ro 28/7-8 1/2140 2 11,9a Cc 2,40 100'

Uppf: Az. Agricola Ricci Daniele, Italien
Äg: Natalino'96 SAS Di Leopoldo C & C
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

MELLBY JINX 2140:6 08,7AK 11,2AM Total: 29 5-7-4 4.280.786

6 5,svbr.v.e Ready Cash - 23: 7 2-1-2 8,7a 624.286 22: 8 0-2-0 10,7a 342.000
Heaven's Door e Muscle Hill Daniel Wäjersten Mp 24/4-6 2/2140 1 12,8a CC 2,55 150'

Daniel Wäjersten Å 6/5-5 9/2640 7 12,8a CC 3,44 250'
Daniel Wäjersten H 26/5-7 7/1640 3 11,6a Cc 3,09 50'
Daniel Wäjersten Bo* 17/6-13 7/2140 3 11,2a CC 48,05 1000'
Daniel Wäjersten Mk 16/7-10 1609 4 8,7a – – 9,40 -

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Erik Adielsson (Daniel Wäjersten)

BORUPS VICTORY 2140:7 *11,7AM *15,2M Total: 24 11-5-1 1.860.940

7 5,svbr.h.e Googoo Gaagaa - 23: 8 4-2-1 11,7a 1.071.940 22: 4 1-0-0 12,8a 75.000
Borups Julia e Naglo Daniel Wäjersten Ö* 4/3-5 6/2100 3 12,7a cc 1,69 125'

Daniel Wäjersten S* 25/3-5 1/2140 1 12,5a cC 2,95 250'
Daniel Wäjersten Si 22/4-11 2100 2 11,8a – – 24,90 -
Daniel Wäjersten Rä 10/7-6 4/2140 1 11,7a cC 1,58 100'
Daniel Wäjersten S 1/8-4 1/2140 5 16,7ag cc 10,90 80'

Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Stall Droad AB, Gävle
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

INVICTUS MADIBA* (FR) 2140:8 09,8AK 11,7M 11,9AM Total: 46 3-7-6 2.484.086

8 5,fux.h.e Booster Winner - 23: 10 1-2-0 9,8a 369.264 22: 16 0-2-4 10,4a 1.204.076
Batignolles e Baccarat du Pont Cedric Parys Fr 30/4-8 2825 2 15,0 – – 22,00 -

Björn Goop Å 6/5-5 10/2640 2 12,3a CC 14,92 250'
Björn Goop S 27/5-1 3/1640 1 11,2a CC 5,44 100'
Björn Goop S 27/5-7 1/1640 0 9,8a CC 6,32 600'
Franck Nivard Fr 4/8-1 2750 4 15,2 – – 9,20 -

Uppf: Grandidier Veronique, Frankrike
Äg: Ecurie Hunter Valley
*Röd, gula axelklaffar; röd

J Björn Goop (Tomas Malmqvist)

SEVEN NATION ARMY* (US) 2140:9 09,6AK Total: 53 10-4-6 2.620.456

9 5,br.h.e Chapter Seven - 23: 6 2-1-2 9,6a 497.498 22: 13 4-1-2 10,3a 959.226
Margarita Nights e Yankee Glide Bo Westergaard F 7/4-10 2/1640 2 9,6a CC 7,73 300'

Bo Westergaard Se 30/4-8 2060 1 14,6a – – 1,20 -
Bo Westergaard Ch 14/5-11 2011 3 10,4a – – 12,73 -
Nicklas Korfitsen Bj 11/6-12 2100 d 0ag – – 12,69 -
Bo Westergaard J 11/7-7 9/1609 2 11,6a cc 2,40 75'

Uppf: Hertrich III Frederick W, Usa
Äg: Masiol ApS, Danmark
Blå, vit, röd; blå

* Bo Westergaard

IMPERATUR AM 2140:10 *12,2AM 13,1L Total: 14 10-2-1 982.925

10 5,br.h.e Ready Cash - 23: 3 2-0-1 12,2a 378.859 22: 9 7-1-0 12,7a 554.066
Princess Face e Muscle Hill Magnus Teien Gundersen Bj* 5/11-8 2100n 1 12,9a – – 4,09 -

Magnus Teien Gundersen S* 26/11-11 3/2140 1 13,8a cc 2,98 220'
Magnus Teien Gundersen Ja 7/5-6 2609 1 14,4a – – 1,12 -
Magnus Teien Gundersen S 27/5-12 2/3140 3 13,1 cC 7,27 1000'
Magnus Teien Gundersen S* 21/6-8 5/2140 1 12,2a cC 1,70 110'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

* Magnus Teien Gundersen (Geir Vegard Gundersen)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 SOLVALLA

5-åriga lägst 500.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050816 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 10 startande.
Pris: 1.500.000-750.000-375.000-200.000-110.000-65.000 kr (6 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 3.010.000 kr. 
Soya Groups hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kusk, skötare och uppfödare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare 
och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

START 21.272140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Margareta Wallenius-Klebergs Pokal (Gr I 
int) - STL Gulddivisionen, Försök 22 i Meeting 
5 (Final Bergsåker 26 augusti)

FRANCESCO ZET 2140:1 *09,4AK *16,2M *11,0AM Total: 22 20-1-0 16.955.000

1 5,br.h.e Father Patrick - 23: 3 3-0-0 11,0a 1.280.00022: 9 9-0-0 9,4a 9.000.000
Shaqline e Credit Winner Örjan Kihlström S 30/10-3 7/2140 1 11,3a cc 1,30 200'

Örjan Kihlström E 13/11-9 3/2140 1 11,1a cC 1,10 800'
Örjan Kihlström U 13/5-2 2/2140 1 11,0a cc 1,05 200'
Örjan Kihlström Bo* 17/6-13 1/2140 1 11,0a cC 1,38 1000'
Örjan Kihlström S 1/8-4 2/2140 1 12,1a cc 1,00 80'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

HIGH ON PEPPER 2140:2 11,9AM 13,1L Total: 29 12-1-3 1.479.500

2 5,svbr.v.e Ready Cash - 23: 8 5-0-1 11,9a 674.500 22: 15 4-1-1 12,1a 643.000
Piece Of Work e Yankee Glide Jorma Kontio S* 25/3-11 11/2140 1 13,5a cc 2,39 220'

Jorma Kontio Ö 29/4-11 7/3160n 3 15,0g cc 3,02 400'
Jorma Kontio S 27/5-12 2/3160 0 13,1 cc 8,89 1000'
Jorma Kontio S* 21/6-3 3/2140 4 11,9a cc 8,21 150'
Jorma Kontio År* 15/7-5 2/2640 1 14,4a cc 4,25 125'

Uppf: Brauti Tina Dale, Norge
Äg: Pepper AB & Silkstone HB
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Katja Melkko)

CASTOR THE STAR 2140:3 09,6AK *13,7M 11,0AM Total: 33 10-6-3 1.727.747

3 5,sv.h.e Maharajah - 23: 10 4-2-2 9,6a 979.747 22: 16 4-1-1 11,8a 494.000
Carelia Boko e Varenne Mats E Djuse U 13/5-2 3/2140 2 11,0a CC 8,81 200'

Mats E Djuse S* 27/5-10 4/2140 1 11,2a CC 1,34 220'
Mats E Djuse Bo* 17/6-13 2/2140 4 11,3a CC 7,89 1000'
Mats E Djuse S* 5/7-3 5/1640 2 11,0a CC 1,13 125'
Mats E Djuse Rä* 5/8-11 3/2640 1 12,8a CC 2,15 125'

Uppf: Karlsson Anders & Westholm Jörgen
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

JIMMY FERRO B.R.* (DE) 2140:4 *09,5AK *14,2L 11,6AM Total: 25 7-5-2 1.532.775

4 5,br.h.e Love You - 23: 5 2-1-0 9,5a 583.919 22: 8 2-0-1 12,0a 536.694
Avalon Transs R. e Super Arnie Giampaolo Minnucci I 12/3-3 1640 1 12,5a – – 5,10 -

Alessandro Gocciadoro F 7/4-10 4/1640 1 9,5a CC 3,20 300'
Alessandro Gocciadoro Å* 6/5-11 9/2140 6 11,6a Cc 14,84 1500'
Alessandro Gocciadoro Kr* 25/6-11 10/2140 4 11,6a CC 2,40 125'
Alessandro Gocciadoro J* 25/7-1 2/1640 2 10,2a CC 1,78 125'

Uppf: Rosengarten Bernhard & Van Dijk GmbH
Äg: Van Dijk GmbH, Tyskland
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

S Magnus A Djuse (Alessandro Gocciadoro)

CLARISSA* (IT) 2140:5 *10,0AK *11,0AM Total: 32 15-8-2 3.420.225

5 5,br.s.e Exploit Caf - 23: 5 3-1-0 10,0a 665.810 22: 10 4-3-2 11,5a 1.770.271
Nikelia e Lemon Dra Alessandro Gocciadoro F 7/4-5 9/2140 1 11,0a Cc 1,68 150'

Alessandro Gocciadoro Å* 6/5-2 10/2140 d kub8ag Cc 1,64 250'
Alessandro Gocciadoro Bj 11/6-9 1609 1 10,0a – – 1,88 -
Alessandro Gocciadoro Hd* 6/7-1 2/2140 1 11,8a CC 1,19 150'
Magnus A Djuse Ro 28/7-8 1/2140 2 11,9a Cc 2,40 100'

Uppf: Az. Agricola Ricci Daniele, Italien
Äg: Natalino'96 SAS Di Leopoldo C & C
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

MELLBY JINX 2140:6 08,7AK 11,2AM Total: 29 5-7-4 4.280.786

6 5,svbr.v.e Ready Cash - 23: 7 2-1-2 8,7a 624.286 22: 8 0-2-0 10,7a 342.000
Heaven's Door e Muscle Hill Daniel Wäjersten Mp 24/4-6 2/2140 1 12,8a CC 2,55 150'

Daniel Wäjersten Å 6/5-5 9/2640 7 12,8a CC 3,44 250'
Daniel Wäjersten H 26/5-7 7/1640 3 11,6a Cc 3,09 50'
Daniel Wäjersten Bo* 17/6-13 7/2140 3 11,2a CC 48,05 1000'
Daniel Wäjersten Mk 16/7-10 1609 4 8,7a – – 9,40 -

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Erik Adielsson (Daniel Wäjersten)

BORUPS VICTORY 2140:7 *11,7AM *15,2M Total: 24 11-5-1 1.860.940

7 5,svbr.h.e Googoo Gaagaa - 23: 8 4-2-1 11,7a 1.071.940 22: 4 1-0-0 12,8a 75.000
Borups Julia e Naglo Daniel Wäjersten Ö* 4/3-5 6/2100 3 12,7a cc 1,69 125'

Daniel Wäjersten S* 25/3-5 1/2140 1 12,5a cC 2,95 250'
Daniel Wäjersten Si 22/4-11 2100 2 11,8a – – 24,90 -
Daniel Wäjersten Rä 10/7-6 4/2140 1 11,7a cC 1,58 100'
Daniel Wäjersten S 1/8-4 1/2140 5 16,7ag cc 10,90 80'

Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Stall Droad AB, Gävle
Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå

B Daniel Wäjersten

INVICTUS MADIBA* (FR) 2140:8 09,8AK 11,7M 11,9AM Total: 46 3-7-6 2.484.086

8 5,fux.h.e Booster Winner - 23: 10 1-2-0 9,8a 369.264 22: 16 0-2-4 10,4a 1.204.076
Batignolles e Baccarat du Pont Cedric Parys Fr 30/4-8 2825 2 15,0 – – 22,00 -

Björn Goop Å 6/5-5 10/2640 2 12,3a CC 14,92 250'
Björn Goop S 27/5-1 3/1640 1 11,2a CC 5,44 100'
Björn Goop S 27/5-7 1/1640 0 9,8a CC 6,32 600'
Franck Nivard Fr 4/8-1 2750 4 15,2 – – 9,20 -

Uppf: Grandidier Veronique, Frankrike
Äg: Ecurie Hunter Valley
*Röd, gula axelklaffar; röd

J Björn Goop (Tomas Malmqvist)

SEVEN NATION ARMY* (US) 2140:9 09,6AK Total: 53 10-4-6 2.620.456

9 5,br.h.e Chapter Seven - 23: 6 2-1-2 9,6a 497.498 22: 13 4-1-2 10,3a 959.226
Margarita Nights e Yankee Glide Bo Westergaard F 7/4-10 2/1640 2 9,6a CC 7,73 300'

Bo Westergaard Se 30/4-8 2060 1 14,6a – – 1,20 -
Bo Westergaard Ch 14/5-11 2011 3 10,4a – – 12,73 -
Nicklas Korfitsen Bj 11/6-12 2100 d 0ag – – 12,69 -
Bo Westergaard J 11/7-7 9/1609 2 11,6a cc 2,40 75'

Uppf: Hertrich III Frederick W, Usa
Äg: Masiol ApS, Danmark
Blå, vit, röd; blå

* Bo Westergaard

IMPERATUR AM 2140:10 *12,2AM 13,1L Total: 14 10-2-1 982.925

10 5,br.h.e Ready Cash - 23: 3 2-0-1 12,2a 378.859 22: 9 7-1-0 12,7a 554.066
Princess Face e Muscle Hill Magnus Teien Gundersen Bj* 5/11-8 2100n 1 12,9a – – 4,09 -

Magnus Teien Gundersen S* 26/11-11 3/2140 1 13,8a cc 2,98 220'
Magnus Teien Gundersen Ja 7/5-6 2609 1 14,4a – – 1,12 -
Magnus Teien Gundersen S 27/5-12 2/3140 3 13,1 cC 7,27 1000'
Magnus Teien Gundersen S* 21/6-8 5/2140 1 12,2a cC 1,70 110'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Stall Courant AB, Heby
*Röd, gul hästsko; röd

* Magnus Teien Gundersen (Geir Vegard Gundersen)
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 Presentationsdefilering med 50 meters lucka

SKÖTARNA I MARGARETA WALLENIUS-KLEBERGS POKAL
Skötarna i Margareta Wallenius-Klebergs pokal får en pläd skänkt av Menhammar Stuteri.
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 SOLVALLA

3-åriga och äldre ston 100.001 - 425.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050816 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Solvallas hederspris till segrande hästs ägare. 
Soya Groups hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kusk, skötare och uppfödare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.532140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Wallenius Water Innovation - Berndt Lind-
stedts lopp - STL Diamantstoet, Försök 4 i 
Meeting 6 (Final Solvalla 14 oktober)

GINGER PEACHY* (NO) 2140:1 *12,7AK *14,4K Total: 25 9-2-2 401.516

1 6,fux.s.e Weingartner - 23: 4 3-0-0 15,0a 208.70422: 15 4-1-2 12,7a 149.834
M.T.Angel e Juliano Star Per Oleg Midtfjeld Hd 28/11-6 11/1640 d 5ag CC 3,40 40'

Bo Westergaard Aa 23/4-6 2300 5 16,7 – – 4,95 -
Bo Westergaard Aa 9/6-5 1800 1 15,0a – – 1,67 -
Bo Westergaard Aa 25/6-5 2320 1 15,2 – – 6,32 -
Jeppe Juel Aa 9/7-4 1820 1 14,4 – – 1,89 -

Uppf: Wirkola Tone, Norge
Äg: Heidlas Kathrin, Norge
Blå, vit, röd; blå

* Bo Westergaard

MALTESE MAGIC 2140:2 *12,4AK 15,0M 13,5AM Total: 28 6-4-4 350.400

2 5,mbr.s.e Timoko - 23: 10 2-1-1 12,8a 121.400 22: 14 4-2-3 12,4a 202.400
Magic Broline e Quite Easy U.S. Victor S Sundgren Ax 13/6-8 6/2140 4 14,4a CC 5,49 25'

Claes Svensson Hd 26/6-9 11/2140 3 13,6a CC 36,12 35'
Claes Svensson Mp 4/7-8 3/2140 2 14,8a CC 8,96 50'
Stefan Persson Hd 17/7-8 8/2140 1 14,7a CC 4,94 40'
Claes Svensson Vg 4/8-7 4/1646 0 20,6ag CC 3,24 25'

Uppf: Gatt Antoine, m fl
Äg: Gatt A & J & Abela A & C
Svart, ljusblå sidor; svart

Vg Stefan Persson (Claes Svensson)

NOOCANDY 2140:3 12,6AK 14,4M 13,1AM Total: 55 5-3-5 399.400

3 5,br.s.e Scarlet Knight - 23: 12 2-0-4 12,6a 80.50022: 20 0-1-1 14,0a 95.900
Miss Delayed e Buvetier d'Aunou Mats Holmstedt S 11/6-6 5/2140 1 13,2a cc 2,43 10'

Mats Holmstedt E 19/6-6 3/2140 1 13,7a cc 3,85 30'
Olle Alsén G 30/6-8 3/2140 3 13,1a cc 11,64 40'
Torbjörn Jansson E* 19/7-11 5/2160n d ug cc 39,85 110'
Torbjörn Jansson L 31/7-3 2/2160 3 16,0 cc 6,37 25'

Uppf: Erik Svensson Travtränings AB
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Erik Svensson)

ICICLE AM 2140:4 13,2AK 14,5M *13,6AM Total: 22 4-2-4 309.800

4 5,sv.s.e Raja Mirchi - 23: 8 2-1-1 13,2a 137.300 22: 10 2-1-1 13,5a 134.500
Pin Kronos e Cantab Hall Rikard N Skoglund S 26/5-1 1/2140 1 13,6a CC 7,51 60'

Hanna Skagemark B 8/6-5 10/2640 0 18,1a cc 5,21 30'
Rikard N Skoglund H 23/6-8 1/2140 2 13,8a CC 2,87 50'
Rikard N Skoglund H 18/7-1 4/2140 4 15,4 cc 3,98 25'
Robert Bergh H* 29/7-10 11/2140 0 14,5 CC 33,03 110'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Hallberg Lars & Bodin Tova
Svart, vita staplar; vit

Bs Ulf Ohlsson (Lars Hallberg)

MISS CHEVY NEO 2140:5 14,0AK *14,1M 14,2AM Total: 32 4-5-7 405.012

5 5,fux.s.e Un Amour d'Haufor - 23: 11 2-2-2 14,2a 209.512 22: 12 1-2-5 14,0a 123.200
Runnerup e Alf Palema Kristina Gust Ma 18/5-6 1640 3 15,4a – – 7,53 -

Rikard N Skoglund G 7/6-5 7/2160 1 14,7 CC 12,98 35'
Rikard N Skoglund Kr* 25/6-8 1/2140 1 14,1 CC 8,78 110'
Rikard N Skoglund E* 19/7-11 1/2160n 8 15,7 CC 7,53 110'
Rikard N Skoglund H* 29/7-10 10/2140 5 14,1g CC 13,46 110'

Uppf: Fritzdorf Peter, Sollentuna
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Dennis Palmqvist)

IDOANYTHINGFORLOVE 2140:6 *13,7AK *14,7M *14,1AM Total: 32 7-3-2 359.700

6 6,br.s.e Andover Andover - 23: 14 5-1-1 13,7a 240.90022: 10 1-2-0 14,1a 83.300
Eve of Destruction e Screen Play Niclas Hammarström S 11/6-3 8/2140 2 15,5a cc 4,34 10'

Niclas Hammarström Ö 29/6-6 4/2100 1 16,1a Cc 1,60 10'
Niclas Hammarström Bs 21/7-7 7/1640 d uag Cc 43,18 25'
Hanna Forslin G 3/8-4 6/1640 1 13,7a Cc 3,15 30'
Hanna Forslin G 3/8-10 6/2140 1 14,7 Cc 4,30 75'

Uppf: Stall Sarakibra KB, Västra Frölunda
Äg: Stall Sarakibra KB, Västra Frölunda
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

HERA HAMMERING 2140:7 13,3AM 14,2M Total: 35 4-5-4 377.050

7 5,sv.s.e Orlando Vici - 23: 10 2-1-1 13,3a 184.500 22: 11 1-1-0 13,9a 56.400
Estelle Hammering e From Above Per Lennartsson J* 22/4-8 6/2640 0 16,9 cc 18,00 110'

Per Lennartsson Åm* 7/6-4 7/3280 3 17,0 CC 8,69 110'
Kim Eriksson Vg 18/6-10 4/2670 1 15,6g CC 2,85 35'
Per Lennartsson B* 1/7-8 7/2140 0 15,4 CC 10,04 220'
Per Lennartsson H* 29/7-10 12/2140 6 14,2 CC 36,16 110'

Uppf: Falk Curt & Åsberg Dan
Äg: In Hoc Signo AB, m fl
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

CHIC 2140:8 12,7AM 14,3M Total: 28 3-3-4 354.500

8 5,mbr.s.e Bold Eagle - 23: 10 1-1-1 13,7a 129.500 22: 8 1-0-2 13,8a 48.500
Haver e Supergill Björn Goop Åm 23/5-4 9/2080 2 15,0 cc 7,46 40'

Björn Goop L 6/6-7 4/2140 4 14,3a cc 12,18 25'
Björn Goop Kr* 25/6-8 11/2140 4 14,3 CC 20,74 110'
Björn Goop Ar 3/7-8 11/2100 1 15,5a Cc 2,26 40'
Björn Goop E* 19/7-11 4/2160n 0 17,2 Cc 24,99 110'

Uppf: Goop Annika, Kil
Äg: Stall Husaren Göteborg
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

CAYENNE S.L.M.* (IT) 2140:9 *12,2AK 13,0K *12,4AM Total: 28 10-4-4 390.267

9 5,mbr.s.e Varenne - 23: 7 2-2-1 12,2a 152.691 22: 12 4-1-2 13,1a 113.775
Karisma Zet e Enjoy Lavec Alessandro Gocciadoro Ne 14/4-8 1600 d 0ag – – 2,10 -

Alessandro Gocciadoro Mi 28/4-4 1650 1 12,2a – – 1,90 -
Alessandro Gocciadoro Ös 10/6-4 3/1640 7 13,0a CC 1,72 40'
Magnus A Djuse S 21/6-7 8/2140 1 12,4a CC 5,71 60'
Alessandro Gocciadoro J 25/7-7 10/2140 2 13,3a CC 5,15 100'

Uppf: Az. Agr. Delle Bave, Italien
Äg: Ettore Berno, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

KENTUCKY DERBY 2140:10 14,1AM 13,4M Total: 28 5-3-3 424.900

10 5,ljbr.s.e Charly du Noyer - 23: 6 0-2-0 14,1a 149.000 22: 13 2-1-2 14,1a 168.500
Derby Lady e Gigant Neo William Ekberg S 25/1-3 4/2160 7 17,0 cc 48,78 60'

William Ekberg S 27/6-8 5/2140 4 14,1a CC 78,43 60'
William Ekberg Sä* 12/7-4 4/2140 2 13,9 CC 20,99 110'
William Ekberg Ax 23/7-5 2/1660 6 13,4 CC 6,60 50'
William Ekberg Vi* 2/8-5 4/2140 2 13,4 CC 45,35 110'

Uppf: Thell Tomas & Sandberg Ulla-Carin
Äg: Run For The Roses HB, Vimmerby
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

S William Ekberg (Jörgen Westholm)

DENCO'S RIOJA 2140:11 11,9AK 13,3M 12,9AM Total: 31 3-2-6 368.717

11 5,ljbr.s.e Riff Kronos - 23: 10 1-2-1 11,9a 181.617 22: 15 2-0-4 12,5a 142.100
Rania di Pippo e Exploit Caf Mika Forss Å 25/5-8 3/2140 1 13,1a CC 37,64 40'

Mika Forss Bj 11/6-7 2100 5 12,9a – – 15,68 -
Hannu Torvinen Ka 7/7-6 2100 2 13,3 – – 15,20 -
Örjan Kihlström Ax* 22/7-10 4/2140 d uag CC 14,33 110'
Daniel Wäjersten Rä* 5/8-10 1/1640 6 11,9a CC 14,11 110'

Uppf: Denco HB, Kållered
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Magnus A Djuse (Veikko Haapakangas)

AMAZING LADY N.O.* (NO) 2140:12 12,3AK 13,7M 13,4AM Total: 25 7-5-0 390.847

12 5,br.s.e Maharajah - 23: 13 1-4-0 12,3a 143.90022: 7 4-1-0 13,4a 180.500
Newsworthy e Spotlite Lobell Joseph Taavela Ruocco Kr 6/6-8 3/1640 d 11ag Cc 6,66 35'

Peter Untersteiner Å 15/6-2 9/1640 2 13,4ag Cc 11,41 30'
Jonathan Carre Kr 25/6-12 13/2140 2 14,4a Cc 4,54 30'
Joseph Taavela Ruocco Hd* 6/7-10 12/1640 7 12,3a Cc 142,65 110'
Peter Untersteiner Ax 21/7-11 4/2160 2 13,7 Cc 9,24 100'

Uppf: Aagenäs Ole Sigurd, Norge
Äg: Aagenäs Ole Sigurd, Norge
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

J Jorma Kontio (Isabelle Orsimo)

bankod // 05

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-7DD-2 V5-5 V3-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

11 SOLVALLA

3-åriga och äldre ston 100.001 - 425.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050816 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
260.000 kr. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Solvallas hederspris till segrande hästs ägare. 
Soya Groups hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kusk, skötare och uppfödare. Hederstäcke till segrande häst.

START 21.532140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Wallenius Water Innovation - Berndt Lind-
stedts lopp - STL Diamantstoet, Försök 4 i 
Meeting 6 (Final Solvalla 14 oktober)

GINGER PEACHY* (NO) 2140:1 *12,7AK *14,4K Total: 25 9-2-2 401.516

1 6,fux.s.e Weingartner - 23: 4 3-0-0 15,0a 208.70422: 15 4-1-2 12,7a 149.834
M.T.Angel e Juliano Star Per Oleg Midtfjeld Hd 28/11-6 11/1640 d 5ag CC 3,40 40'

Bo Westergaard Aa 23/4-6 2300 5 16,7 – – 4,95 -
Bo Westergaard Aa 9/6-5 1800 1 15,0a – – 1,67 -
Bo Westergaard Aa 25/6-5 2320 1 15,2 – – 6,32 -
Jeppe Juel Aa 9/7-4 1820 1 14,4 – – 1,89 -

Uppf: Wirkola Tone, Norge
Äg: Heidlas Kathrin, Norge
Blå, vit, röd; blå

* Bo Westergaard

MALTESE MAGIC 2140:2 *12,4AK 15,0M 13,5AM Total: 28 6-4-4 350.400

2 5,mbr.s.e Timoko - 23: 10 2-1-1 12,8a 121.400 22: 14 4-2-3 12,4a 202.400
Magic Broline e Quite Easy U.S. Victor S Sundgren Ax 13/6-8 6/2140 4 14,4a CC 5,49 25'

Claes Svensson Hd 26/6-9 11/2140 3 13,6a CC 36,12 35'
Claes Svensson Mp 4/7-8 3/2140 2 14,8a CC 8,96 50'
Stefan Persson Hd 17/7-8 8/2140 1 14,7a CC 4,94 40'
Claes Svensson Vg 4/8-7 4/1646 0 20,6ag CC 3,24 25'

Uppf: Gatt Antoine, m fl
Äg: Gatt A & J & Abela A & C
Svart, ljusblå sidor; svart

Vg Stefan Persson (Claes Svensson)

NOOCANDY 2140:3 12,6AK 14,4M 13,1AM Total: 55 5-3-5 399.400

3 5,br.s.e Scarlet Knight - 23: 12 2-0-4 12,6a 80.50022: 20 0-1-1 14,0a 95.900
Miss Delayed e Buvetier d'Aunou Mats Holmstedt S 11/6-6 5/2140 1 13,2a cc 2,43 10'

Mats Holmstedt E 19/6-6 3/2140 1 13,7a cc 3,85 30'
Olle Alsén G 30/6-8 3/2140 3 13,1a cc 11,64 40'
Torbjörn Jansson E* 19/7-11 5/2160n d ug cc 39,85 110'
Torbjörn Jansson L 31/7-3 2/2160 3 16,0 cc 6,37 25'

Uppf: Erik Svensson Travtränings AB
Äg: Erik Svensson Travtränings AB
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

S Torbjörn Jansson (Erik Svensson)

ICICLE AM 2140:4 13,2AK 14,5M *13,6AM Total: 22 4-2-4 309.800

4 5,sv.s.e Raja Mirchi - 23: 8 2-1-1 13,2a 137.300 22: 10 2-1-1 13,5a 134.500
Pin Kronos e Cantab Hall Rikard N Skoglund S 26/5-1 1/2140 1 13,6a CC 7,51 60'

Hanna Skagemark B 8/6-5 10/2640 0 18,1a cc 5,21 30'
Rikard N Skoglund H 23/6-8 1/2140 2 13,8a CC 2,87 50'
Rikard N Skoglund H 18/7-1 4/2140 4 15,4 cc 3,98 25'
Robert Bergh H* 29/7-10 11/2140 0 14,5 CC 33,03 110'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Hallberg Lars & Bodin Tova
Svart, vita staplar; vit

Bs Ulf Ohlsson (Lars Hallberg)

MISS CHEVY NEO 2140:5 14,0AK *14,1M 14,2AM Total: 32 4-5-7 405.012

5 5,fux.s.e Un Amour d'Haufor - 23: 11 2-2-2 14,2a 209.512 22: 12 1-2-5 14,0a 123.200
Runnerup e Alf Palema Kristina Gust Ma 18/5-6 1640 3 15,4a – – 7,53 -

Rikard N Skoglund G 7/6-5 7/2160 1 14,7 CC 12,98 35'
Rikard N Skoglund Kr* 25/6-8 1/2140 1 14,1 CC 8,78 110'
Rikard N Skoglund E* 19/7-11 1/2160n 8 15,7 CC 7,53 110'
Rikard N Skoglund H* 29/7-10 10/2140 5 14,1g CC 13,46 110'

Uppf: Fritzdorf Peter, Sollentuna
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

G Rikard N Skoglund (Dennis Palmqvist)

IDOANYTHINGFORLOVE 2140:6 *13,7AK *14,7M *14,1AM Total: 32 7-3-2 359.700

6 6,br.s.e Andover Andover - 23: 14 5-1-1 13,7a 240.90022: 10 1-2-0 14,1a 83.300
Eve of Destruction e Screen Play Niclas Hammarström S 11/6-3 8/2140 2 15,5a cc 4,34 10'

Niclas Hammarström Ö 29/6-6 4/2100 1 16,1a Cc 1,60 10'
Niclas Hammarström Bs 21/7-7 7/1640 d uag Cc 43,18 25'
Hanna Forslin G 3/8-4 6/1640 1 13,7a Cc 3,15 30'
Hanna Forslin G 3/8-10 6/2140 1 14,7 Cc 4,30 75'

Uppf: Stall Sarakibra KB, Västra Frölunda
Äg: Stall Sarakibra KB, Västra Frölunda
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

HERA HAMMERING 2140:7 13,3AM 14,2M Total: 35 4-5-4 377.050

7 5,sv.s.e Orlando Vici - 23: 10 2-1-1 13,3a 184.500 22: 11 1-1-0 13,9a 56.400
Estelle Hammering e From Above Per Lennartsson J* 22/4-8 6/2640 0 16,9 cc 18,00 110'

Per Lennartsson Åm* 7/6-4 7/3280 3 17,0 CC 8,69 110'
Kim Eriksson Vg 18/6-10 4/2670 1 15,6g CC 2,85 35'
Per Lennartsson B* 1/7-8 7/2140 0 15,4 CC 10,04 220'
Per Lennartsson H* 29/7-10 12/2140 6 14,2 CC 36,16 110'

Uppf: Falk Curt & Åsberg Dan
Äg: In Hoc Signo AB, m fl
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

E Per Lennartsson

CHIC 2140:8 12,7AM 14,3M Total: 28 3-3-4 354.500

8 5,mbr.s.e Bold Eagle - 23: 10 1-1-1 13,7a 129.500 22: 8 1-0-2 13,8a 48.500
Haver e Supergill Björn Goop Åm 23/5-4 9/2080 2 15,0 cc 7,46 40'

Björn Goop L 6/6-7 4/2140 4 14,3a cc 12,18 25'
Björn Goop Kr* 25/6-8 11/2140 4 14,3 CC 20,74 110'
Björn Goop Ar 3/7-8 11/2100 1 15,5a Cc 2,26 40'
Björn Goop E* 19/7-11 4/2160n 0 17,2 Cc 24,99 110'

Uppf: Goop Annika, Kil
Äg: Stall Husaren Göteborg
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

CAYENNE S.L.M.* (IT) 2140:9 *12,2AK 13,0K *12,4AM Total: 28 10-4-4 390.267

9 5,mbr.s.e Varenne - 23: 7 2-2-1 12,2a 152.691 22: 12 4-1-2 13,1a 113.775
Karisma Zet e Enjoy Lavec Alessandro Gocciadoro Ne 14/4-8 1600 d 0ag – – 2,10 -

Alessandro Gocciadoro Mi 28/4-4 1650 1 12,2a – – 1,90 -
Alessandro Gocciadoro Ös 10/6-4 3/1640 7 13,0a CC 1,72 40'
Magnus A Djuse S 21/6-7 8/2140 1 12,4a CC 5,71 60'
Alessandro Gocciadoro J 25/7-7 10/2140 2 13,3a CC 5,15 100'

Uppf: Az. Agr. Delle Bave, Italien
Äg: Ettore Berno, Italien
Gul, röd; röd

S Alessandro Gocciadoro

KENTUCKY DERBY 2140:10 14,1AM 13,4M Total: 28 5-3-3 424.900

10 5,ljbr.s.e Charly du Noyer - 23: 6 0-2-0 14,1a 149.000 22: 13 2-1-2 14,1a 168.500
Derby Lady e Gigant Neo William Ekberg S 25/1-3 4/2160 7 17,0 cc 48,78 60'

William Ekberg S 27/6-8 5/2140 4 14,1a CC 78,43 60'
William Ekberg Sä* 12/7-4 4/2140 2 13,9 CC 20,99 110'
William Ekberg Ax 23/7-5 2/1660 6 13,4 CC 6,60 50'
William Ekberg Vi* 2/8-5 4/2140 2 13,4 CC 45,35 110'

Uppf: Thell Tomas & Sandberg Ulla-Carin
Äg: Run For The Roses HB, Vimmerby
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart

S William Ekberg (Jörgen Westholm)

DENCO'S RIOJA 2140:11 11,9AK 13,3M 12,9AM Total: 31 3-2-6 368.717

11 5,ljbr.s.e Riff Kronos - 23: 10 1-2-1 11,9a 181.617 22: 15 2-0-4 12,5a 142.100
Rania di Pippo e Exploit Caf Mika Forss Å 25/5-8 3/2140 1 13,1a CC 37,64 40'

Mika Forss Bj 11/6-7 2100 5 12,9a – – 15,68 -
Hannu Torvinen Ka 7/7-6 2100 2 13,3 – – 15,20 -
Örjan Kihlström Ax* 22/7-10 4/2140 d uag CC 14,33 110'
Daniel Wäjersten Rä* 5/8-10 1/1640 6 11,9a CC 14,11 110'

Uppf: Denco HB, Kållered
Äg: Denco HB, Kållered
*Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå

Å Magnus A Djuse (Veikko Haapakangas)

AMAZING LADY N.O.* (NO) 2140:12 12,3AK 13,7M 13,4AM Total: 25 7-5-0 390.847

12 5,br.s.e Maharajah - 23: 13 1-4-0 12,3a 143.90022: 7 4-1-0 13,4a 180.500
Newsworthy e Spotlite Lobell Joseph Taavela Ruocco Kr 6/6-8 3/1640 d 11ag Cc 6,66 35'

Peter Untersteiner Å 15/6-2 9/1640 2 13,4ag Cc 11,41 30'
Jonathan Carre Kr 25/6-12 13/2140 2 14,4a Cc 4,54 30'
Joseph Taavela Ruocco Hd* 6/7-10 12/1640 7 12,3a Cc 142,65 110'
Peter Untersteiner Ax 21/7-11 4/2160 2 13,7 Cc 9,24 100'

Uppf: Aagenäs Ole Sigurd, Norge
Äg: Aagenäs Ole Sigurd, Norge
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

J Jorma Kontio (Isabelle Orsimo)

bankod // 05

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

V75-7DD-2 V5-5 V3-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 SOLVALLA

3-åriga och äldre lägst 50.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050816 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 200.001 kr, 40 m vid 500.001 kr, 60 m vid 1.250.001 kr
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-(6.000)-(4.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 152.500 kr. 
Soya Groups hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kusk, skötare och uppfödare. Hederstäcke till segrande häst.

START 22.142140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Wallenius Marine - Fuxloppet

SANDSJÖNS AVICII 2140:1 16,6L 14,9AM *17,3M Total: 12 4-3-1 192.400

1 4,fux.v.e Raja Mirchi - 23: 9 4-2-1 16,6 170.000 22: 3 0-1-0 18,2 22.400
Carro Sisu e Lucky Chucky Ulf Ohlsson D 23/5-4 3/2140 d ug cC 1,81 20'

Per Linderoth Sä 12/6-1 12/2140 1 15,5a cC 2,16 25'
Ulf Ohlsson H 23/6-7 2/3160 2 16,6 cC 3,24 50'
Öystein Tjomsland B 13/7-3 14/2140 0 14,9a cC 10,09 30'
Oskar Florhed S 8/8-8 7/2640 3 15,2a cC 8,84 60'

Uppf: Sandsjögård HB, Lindome
Äg: Knight & Berlin KB, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Öystein Tjomsland)

ZAZU 2140:2 15,1M *15,0AM Total: 7 4-2-0 156.500

2 4,fux.h.e Maharajah - 23: 3 2-1-0 16,6 70.000 22: 4 2-1-0 15,1 86.500
Love Is e Love You Oskar J Andersson S 30/9-8 4/2140 1 15,0a cc 1,75 40'

Oskar J Andersson H 18/10-7 3/2160 d 3g cc 1,88 20'
Oskar J Andersson E 19/6-10 3/2160 1 16,6 cc 3,14 30'
Paula A Gyllenberg L 7/7-7 8/2640 1 16,1a cc 1,33 25'
Oskar J Andersson E 28/7-2 5/2640 2 15,6a cC 3,04 30'

Uppf: Gubb-Dan HB, Dala-Husby
Äg: Gubb-Dan HB, Dala-Husby
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

ESTABLISHMENT 2140:3 14,8M 15,3AM Total: 17 1-5-0 191.500

3 4,sth.fux.v.e Maharajah - 23: 8 0-2-0 14,8 88.000 22: 8 1-3-0 15,7 103.000
Rules of the Road e Muscle Hill Erik Adielsson S 15/3-6 6/2160 0 14,8 cc 9,87 60'

Erik Adielsson S 17/5-6 7/2140 2 15,2 Cc 20,21 60'
Erik Adielsson E 19/6-9 2/2140 0 15,9a Cc 19,28 30'
Peter Cederin År 6/7-3 7/2160 7 16,2 Cc 7,66 20'
Agnes Larsson S 8/8-8 11/2640 0 15,9a cc 112,41 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Cederin Ann-Catrin, Molkom
Blå, vita ärmbindlar; vit

F Erik Adielsson (Peter Cederin)

WARLOCK 2140:4 17,6M 15,4AM Total: 19 0-1-2 115.700

4 5,fux.v.e Quevert - 23: 9 0-0-0 39.500 22: 10 0-1-2 17,6 76.200
Naleen Flame e Cygnus d'Odyssee Petter Lundberg Ö 6/4-6 11/2609 5 16,5ag Cc 10,57 25'

Petter Lundberg E 9/5-6 3/2140 7 16,7ag cc 20,96 25'
Emma Tångring E 16/5-5 8/2140 0 17,0a cc 51,91 30'
Petter Lundberg S 27/6-10 11/2140 6 15,4a CC 54,29 60'
Petter Lundberg L 31/7-8 9/2140 7 16,4a CC 6,74 15'

Uppf: Strage Peter C & Jenny
Äg: Strage Peter C & Jenny
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

S Petter Lundberg (Peter C Strage)

JUMANJI LOVE 2160:1 15,3L 13,2AM 16,3M Total: 37 3-4-4 363.000

5 6,fux.v.e Super Photo Kosmos - 23: 1 0-0-0 16,3 13.500 22: 6 1-2-0 16,3 96.000
Gorgeous Love e Gentle Star Örjan Kihlström Vi 8/22-9 1/3120 2 16,3 CC 2,56 100'

Jörgen Westholm Ö* 20/8-9 3/2100 0 13,6a CC 18,87 110'
Jörgen Westholm Rä 6/9-3 10/2640 6 15,7a CC 5,15 25'
Jörgen Westholm År 2/10-10 1/2140 0 16,0ag CC 5,97 50'
Jörgen Westholm Vi 2/8-9 1/3120 5 16,3 CC 33,94 125'

Uppf: Larsson Fredrik L, Rosersberg
Äg: Tradecity AB, Stockholm
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

VOILA' BUIO (IT) 2160:2 13,6M 12,1AK Total: 74 11-13-7 493.366

6 9,fux.h.e Orlando Vici - 23: 4 0-0-0 14,9 6.000 22: 4 0-0-1 13,6 21.500
Bella Topa e Mol Degli Dei Joakim Eskilsson Ro 14/10-7 8/2140 0 14,5a Cc 181,73 30'

Örjan Kihlström S 15/3-4 4/2660 0 15,4 Cc 64,87 60'
Mats E Djuse Bs 26/3-9 7/2660 0 17,6g cc 43,34 40'
Claes Sjöström E 7/4-5 3/2660 0 17,0 cc 64,11 50'
Torbjörn Jansson S 1/8-10 4/2160 0 14,9 Cc 95,58 60'

Uppf: Salvadori Marcello, Italien
Äg: Bergvall Anders, Märsta
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

E Rikard N Skoglund (Malin Bergström)

ENGE EROS 2180:1 *13,9M 12,9AM Total: 58 12-7-7 868.500

7 7,fux.v.e Love You - 23: 7 1-1-1 14,7 129.000 22: 14 2-0-1 14,5 118.700
Ideal Lease e Conway Hall Örjan Kihlström Ro* 25/2-5 11/2140 2 14,7 cc 12,01 110'

Claes Sjöström Bs 14/3-1 1/2160 1 15,0 cc 2,49 25'
Örjan Kihlström S* 25/3-11 4/2140 7 14,8a Cc 19,97 220'
Mika Forss U* 13/5-5 5/2640 4 14,7 Cc 53,83 110'
Claes Sjöström E* 3/6-5 1/2640 0 14,7 Cc 12,06 110'

Uppf: Eriksson Per-Johan & Ylwa
Äg: Forslund Lars-Ove & Eriksson Peter
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

G Jimmy Dahlman (Lars-Ove Forslund)

RAJA KNIGHT 2180:2 *14,2M 12,5AK Total: 38 6-3-8 588.600

8 6,fux.v.e Raja Mirchi - 23: 13 2-1-4 14,5 229.000 22: 12 1-2-1 15,6 94.700
Caramia Knight e Scarlet Knight Mats E Djuse G 7/6-7 7/2140 7 14,3a cc 11,56 25'

Henrik Larsson L 24/6-2 5/2660 3 15,8 cc 6,12 30'
Rikard N Skoglund Mp 4/7-9 6/1640 0 13,5a Cc 37,37 75'
Jorma Kontio E 19/7-6 5/2160 4 14,5 Cc 86,30 100'
Jorma Kontio H* 29/7-9 4/2640 5 14,8a Cc 49,51 110'

Uppf: Jaganjac Sanel & Kavaltzi Jaganjac I
Äg: Salong Enna I Vallent. AB&Also Japp AB
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Henrik Larsson)

ALBERT ZONETT 2180:3 *13,9L 12,7AK *14,4M Total: 54 18-7-4 1.091.600

9 7,fux.v.e Love You - 23: 10 2-2-0 13,9 244.00022: 15 4-3-0 14,4 355.800
Hilda Zonett e Spotlite Lobell Åke Svanstedt S 28/5-2 12/2640 0 15,2a Cc 9,01 100'

Robert Bergh Bo 17/6-8 1/2680 0 18,5g CC 7,81 100'
Magnus A Djuse Rä 10/7-4 1/2140 2 12,9a Cc 12,90 30'
Robert Bergh Vi 2/8-9 1/3160 8 15,4 Cc 5,53 125'
Rikard N Skoglund U 11/8-10 3/2140 a Cc 30'

Uppf: Wiklund Tomas, Sundsvall
Äg: Tomwik AB & Nilsson Stefan
Svart, ; svart

B Robert Bergh

AMALENCIUS B.B. 2200:1 13,1L 11,9AK *18,3M Total: 32 13-1-4 1.559.000

10 6,fux.v.e Amaru Boko - 23: 1 0-0-0 7.000 22: 13 5-0-2 13,1 1.073.500
Askens Valencia e Rite On Line Magnus A Djuse S 24/9-13 1/3180 3 13,2 CC 5,19 300'

Magnus A Djuse Sä* 15/10-10 7/2140 d uag CC 3,40 125'
Magnus A Djuse Ro* 29/10-11 6/2640 1 13,6a CC 4,73 125'
Magnus A Djuse S* 26/11-9 11/2140 d uag CC 5,78 250'
Mika Forss Rä* 5/8-11 6/2640 7 13,5a CC 13,61 125'

Uppf: Stallet Vi Ses i Baren HB, Dalarö
Äg: Stalletalltidibaren HB
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Timo Nurmos)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

12 SOLVALLA

3-åriga och äldre lägst 50.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050816 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 200.001 kr, 40 m vid 500.001 kr, 60 m vid 1.250.001 kr
Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-(6.000)-(4.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 152.500 kr. 
Soya Groups hederspris till segrande hästs ägare, tränare, kusk, skötare och uppfödare. Hederstäcke till segrande häst.

START 22.142140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Wallenius Marine - Fuxloppet

SANDSJÖNS AVICII 2140:1 16,6L 14,9AM *17,3M Total: 12 4-3-1 192.400

1 4,fux.v.e Raja Mirchi - 23: 9 4-2-1 16,6 170.000 22: 3 0-1-0 18,2 22.400
Carro Sisu e Lucky Chucky Ulf Ohlsson D 23/5-4 3/2140 d ug cC 1,81 20'

Per Linderoth Sä 12/6-1 12/2140 1 15,5a cC 2,16 25'
Ulf Ohlsson H 23/6-7 2/3160 2 16,6 cC 3,24 50'
Öystein Tjomsland B 13/7-3 14/2140 0 14,9a cC 10,09 30'
Oskar Florhed S 8/8-8 7/2640 3 15,2a cC 8,84 60'

Uppf: Sandsjögård HB, Lindome
Äg: Knight & Berlin KB, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

B Mats E Djuse (Öystein Tjomsland)

ZAZU 2140:2 15,1M *15,0AM Total: 7 4-2-0 156.500

2 4,fux.h.e Maharajah - 23: 3 2-1-0 16,6 70.000 22: 4 2-1-0 15,1 86.500
Love Is e Love You Oskar J Andersson S 30/9-8 4/2140 1 15,0a cc 1,75 40'

Oskar J Andersson H 18/10-7 3/2160 d 3g cc 1,88 20'
Oskar J Andersson E 19/6-10 3/2160 1 16,6 cc 3,14 30'
Paula A Gyllenberg L 7/7-7 8/2640 1 16,1a cc 1,33 25'
Oskar J Andersson E 28/7-2 5/2640 2 15,6a cC 3,04 30'

Uppf: Gubb-Dan HB, Dala-Husby
Äg: Gubb-Dan HB, Dala-Husby
Mblå, silver och svarta detaljer; mblå

E Oskar J Andersson

ESTABLISHMENT 2140:3 14,8M 15,3AM Total: 17 1-5-0 191.500

3 4,sth.fux.v.e Maharajah - 23: 8 0-2-0 14,8 88.000 22: 8 1-3-0 15,7 103.000
Rules of the Road e Muscle Hill Erik Adielsson S 15/3-6 6/2160 0 14,8 cc 9,87 60'

Erik Adielsson S 17/5-6 7/2140 2 15,2 Cc 20,21 60'
Erik Adielsson E 19/6-9 2/2140 0 15,9a Cc 19,28 30'
Peter Cederin År 6/7-3 7/2160 7 16,2 Cc 7,66 20'
Agnes Larsson S 8/8-8 11/2640 0 15,9a cc 112,41 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Cederin Ann-Catrin, Molkom
Blå, vita ärmbindlar; vit

F Erik Adielsson (Peter Cederin)

WARLOCK 2140:4 17,6M 15,4AM Total: 19 0-1-2 115.700

4 5,fux.v.e Quevert - 23: 9 0-0-0 39.500 22: 10 0-1-2 17,6 76.200
Naleen Flame e Cygnus d'Odyssee Petter Lundberg Ö 6/4-6 11/2609 5 16,5ag Cc 10,57 25'

Petter Lundberg E 9/5-6 3/2140 7 16,7ag cc 20,96 25'
Emma Tångring E 16/5-5 8/2140 0 17,0a cc 51,91 30'
Petter Lundberg S 27/6-10 11/2140 6 15,4a CC 54,29 60'
Petter Lundberg L 31/7-8 9/2140 7 16,4a CC 6,74 15'

Uppf: Strage Peter C & Jenny
Äg: Strage Peter C & Jenny
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

S Petter Lundberg (Peter C Strage)

JUMANJI LOVE 2160:1 15,3L 13,2AM 16,3M Total: 37 3-4-4 363.000

5 6,fux.v.e Super Photo Kosmos - 23: 1 0-0-0 16,3 13.500 22: 6 1-2-0 16,3 96.000
Gorgeous Love e Gentle Star Örjan Kihlström Vi 8/22-9 1/3120 2 16,3 CC 2,56 100'

Jörgen Westholm Ö* 20/8-9 3/2100 0 13,6a CC 18,87 110'
Jörgen Westholm Rä 6/9-3 10/2640 6 15,7a CC 5,15 25'
Jörgen Westholm År 2/10-10 1/2140 0 16,0ag CC 5,97 50'
Jörgen Westholm Vi 2/8-9 1/3120 5 16,3 CC 33,94 125'

Uppf: Larsson Fredrik L, Rosersberg
Äg: Tradecity AB, Stockholm
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

S Jörgen Westholm

VOILA' BUIO (IT) 2160:2 13,6M 12,1AK Total: 74 11-13-7 493.366

6 9,fux.h.e Orlando Vici - 23: 4 0-0-0 14,9 6.000 22: 4 0-0-1 13,6 21.500
Bella Topa e Mol Degli Dei Joakim Eskilsson Ro 14/10-7 8/2140 0 14,5a Cc 181,73 30'

Örjan Kihlström S 15/3-4 4/2660 0 15,4 Cc 64,87 60'
Mats E Djuse Bs 26/3-9 7/2660 0 17,6g cc 43,34 40'
Claes Sjöström E 7/4-5 3/2660 0 17,0 cc 64,11 50'
Torbjörn Jansson S 1/8-10 4/2160 0 14,9 Cc 95,58 60'

Uppf: Salvadori Marcello, Italien
Äg: Bergvall Anders, Märsta
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

E Rikard N Skoglund (Malin Bergström)

ENGE EROS 2180:1 *13,9M 12,9AM Total: 58 12-7-7 868.500

7 7,fux.v.e Love You - 23: 7 1-1-1 14,7 129.000 22: 14 2-0-1 14,5 118.700
Ideal Lease e Conway Hall Örjan Kihlström Ro* 25/2-5 11/2140 2 14,7 cc 12,01 110'

Claes Sjöström Bs 14/3-1 1/2160 1 15,0 cc 2,49 25'
Örjan Kihlström S* 25/3-11 4/2140 7 14,8a Cc 19,97 220'
Mika Forss U* 13/5-5 5/2640 4 14,7 Cc 53,83 110'
Claes Sjöström E* 3/6-5 1/2640 0 14,7 Cc 12,06 110'

Uppf: Eriksson Per-Johan & Ylwa
Äg: Forslund Lars-Ove & Eriksson Peter
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

G Jimmy Dahlman (Lars-Ove Forslund)

RAJA KNIGHT 2180:2 *14,2M 12,5AK Total: 38 6-3-8 588.600

8 6,fux.v.e Raja Mirchi - 23: 13 2-1-4 14,5 229.000 22: 12 1-2-1 15,6 94.700
Caramia Knight e Scarlet Knight Mats E Djuse G 7/6-7 7/2140 7 14,3a cc 11,56 25'

Henrik Larsson L 24/6-2 5/2660 3 15,8 cc 6,12 30'
Rikard N Skoglund Mp 4/7-9 6/1640 0 13,5a Cc 37,37 75'
Jorma Kontio E 19/7-6 5/2160 4 14,5 Cc 86,30 100'
Jorma Kontio H* 29/7-9 4/2640 5 14,8a Cc 49,51 110'

Uppf: Jaganjac Sanel & Kavaltzi Jaganjac I
Äg: Salong Enna I Vallent. AB&Also Japp AB
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Henrik Larsson)

ALBERT ZONETT 2180:3 *13,9L 12,7AK *14,4M Total: 54 18-7-4 1.091.600

9 7,fux.v.e Love You - 23: 10 2-2-0 13,9 244.00022: 15 4-3-0 14,4 355.800
Hilda Zonett e Spotlite Lobell Åke Svanstedt S 28/5-2 12/2640 0 15,2a Cc 9,01 100'

Robert Bergh Bo 17/6-8 1/2680 0 18,5g CC 7,81 100'
Magnus A Djuse Rä 10/7-4 1/2140 2 12,9a Cc 12,90 30'
Robert Bergh Vi 2/8-9 1/3160 8 15,4 Cc 5,53 125'
Rikard N Skoglund U 11/8-10 3/2140 a Cc 30'

Uppf: Wiklund Tomas, Sundsvall
Äg: Tomwik AB & Nilsson Stefan
Svart, ; svart

B Robert Bergh

AMALENCIUS B.B. 2200:1 13,1L 11,9AK *18,3M Total: 32 13-1-4 1.559.000

10 6,fux.v.e Amaru Boko - 23: 1 0-0-0 7.000 22: 13 5-0-2 13,1 1.073.500
Askens Valencia e Rite On Line Magnus A Djuse S 24/9-13 1/3180 3 13,2 CC 5,19 300'

Magnus A Djuse Sä* 15/10-10 7/2140 d uag CC 3,40 125'
Magnus A Djuse Ro* 29/10-11 6/2640 1 13,6a CC 4,73 125'
Magnus A Djuse S* 26/11-9 11/2140 d uag CC 5,78 250'
Mika Forss Rä* 5/8-11 6/2640 7 13,5a CC 13,61 125'

Uppf: Stallet Vi Ses i Baren HB, Dalarö
Äg: Stalletalltidibaren HB
Svart, vita sidor och axelparti; svart

S Mika Forss (Timo Nurmos)
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SOLVALLA
TRAVMUSEUM
Öppet under de tävlingsdagar som spelformerna 
V75®, V86®, GS75® eller V64® arrangeras.
E-hallen under E-läktaren.
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Onsdag

23
augusti
kl 18.15

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR PÅ SOLVALLA
Onsdag 23 aug	kl 18.15	 Kvällstrav - The Owner’s Trophy & Hummeltorp Solvallaserien

Onsdag 30 aug	kl 18.15	 Kvällstrav - Hummeltorp Solvallaserien & Breeders Course försök 

Onsdag 6 sept	 kl 18.15	 Kvällstrav - Hummeltorp Solvallaserien & Breeders Course bonus

SOLVALLA 
PODCAST

J Ö R G E N  F O R S B E R G  •  A N D E R S  M A L M R O T  •  M A R K U S  M Y R O N

NYTT AVSNITT VARJE TORSDAG
solvalla.se/podcast

VILL DU HA MÖJLIGHETEN ATT BLI 
MÅNADENS HÄSTÄGARE PÅ SOLVALLA? 
Då ska du bli medlem i Solvalla Hästägarförening – föreningen som 
verkar för hästägarnas bästa och som vill skapa trivsel både på och 
utanför travbanan.

Solvalla Hästägarförening
•	 verkar för utökat hästägande 
	 bl a genom att erbjuda andelshästar
•	 arbetar för förbättrade förutsättningar 		
	 för hästägande
•	 anordnar resor och utflykter till våra 		
	 hästar, tävlingar och tränare
•	 inbjuder till medlemskvällar med 
	 olika teman såsom veterinär, skoning, 	
	 exteriör etc.
 

VI ÄLSKAR HÄSTAR 
VI ÄLSKAR VÅR SPORT

Som medlem har du ett antal 
förmåner, se mer på solvallahf.se 
och inte minst chansen att bli prisad 
och utsedd till Månadens Hästägare.
 
Alla hästägare är välkomna som 
medlemmar i Solvalla Hästägarförening.  
Ansök om medlemskap direkt via 
QR-koden här intill.
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NORDENS STÖRSTA TRAVBANA

VD
Jörgen Forsberg	 0702-84 65 80
jorgen.forsberg@solvalla.travsport.se
SPORTCHEF
Anders Malmrot 	 070-636 00 58
anders.malmrot@solvalla.travsport.se
FÖRSÄLJNINGSCHEF
Fredrik Westberg	 070-423 95 60
fredrik.westberg@solvalla.travsport.se
MARKNADS-/KOMMUNIKATIONSCHEF
Markus Myron	 08-635 90 25
markus.myron@solvalla.travsport.se
EVENEMANGSCHEF
Malin Karlsson	 070-091 85 22
malin.karlsson@solvalla.travsport.se

� OBS! Vi reserverar oss för eventuella tryckfel.

BANMÄSTARE	
Markus Peterson 	 070-762 09 29
ANLÄGGNINGSCHEF	
Marcus Lindström	 08-635 90 29
marcus.lindstrom@solvalla.travsport.se
TRAVSKOLEANSVARIG	
Emilia Hiltula  	 070-666 49 63
emilia.hiltula@solvalla.travsport.se
EKONOMICHEF
Lotta Ulfberg Eriksson	 076-677 34 83
lotta.ulfberg-eriksson@solvalla.travsport.se

Arenaområdet filmas och fotas! 
Materialet kan komma att användas 
i Solvallas marknadsföring  
och digitala kanaler.

Anläggning	 08-635 90 22
Veterinär	 08-635 90 36 
Inskrivning 	 08-635 90 88
Hovslagare, Mats Holmstedt	 070-842 09 17
Brandts Hästskor AB 	 08-28 45 20 
HB Studs Verkstadsservice 	 070-727 51 79
Custom Sulky Sverige AB	 073-973 53 15
FinnTack 	 070-146 85 33
Vinnartavlor ALN Pressbild AB 
www.aln.se	 08-36 64 80
Programprenumeration	 1.900 kr (helår) 
	 1.000 kr (halvår)
Hästsjukhuset Solvalla 
Klinik och röntgen	 08-29 48 29
Sjukvård 	 08-730 00 33
Hjärtstartare finns i Servicecenter utanför 
Bistron samt inskrivningen på stallbacken.

STOCKHOLMS TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER
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Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: 
Åtta.45 Tryckeri

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: 

Sofia Hjortsberger, Mile Media

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART VIT/GRÖN/
GULD

LILA LJUSGRÖN VIT/GRÖN ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ
131 2 3 4 5 6 77 8 9 10 11 12

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.


